

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण (स्थानीय तह)

(आर्थिक वर्ष २०८१/८२)



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, नेपाल
२०८१

विषय सूची

क्र.सं.	मन्त्रालय/निकाय	पृष्ठ संख्या
१	वित्तीय हस्तान्तरण सारांश	१
२	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण (स्थानीय तह अनुसार)	५
३	सशर्त अनुदान	१३
४	विषेश अनुदान	७३
५	समपुरक अनुदान	८१

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश
आर्थिक वर्ष २०८१/८२

(रु.हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२०,५०,००	१,४५,७५,००	१,६६,२५,००	१,८३,९४,४४	१,५९,७३,१४	३,४३,६७,५८	८,८५,००	६३,३३,००	७२,१८,००	२,४८,०८,५०	३,५९,०४,४४	४,७१,१४,६४	८,३०,१९,०८
महानगरपालिका	१,१२,५०	१८,१६,०८	१९,२८,५८	१२,८२,५९	३,९९,८०	१६,८२,३९	०	६५,००	६५,००	३,९०,००	३२,११,१७	८,५४,८०	४०,६५,९७
उप-महानगरपालिका	३६,२५	२,८६,४४	३,२२,६९	४,३५,८७	२,४४,७४	६,८०,६१	८०,००	०	८०,००	१,५०,००	८,३८,५६	३,९४,७४	१२,३३,३०
नगरपालिका	८,५०,००	६३,४७,८०	७१,९७,८०	७५,९६,१८	६१,२७,२०	१,३७,२३,३८	३,४५,००	२०,४५,००	२३,९०,००	१,१२,८६,००	१,५१,३८,९८	१,९४,५८,२०	३,४५,९७,१८
गाउँपालिका	१०,५१,२५	६१,२४,६८	७१,७५,९३	९०,७९,८०	९२,०१,४०	१,८२,८१,२०	४,६०,००	४२,२३,००	४६,८३,००	१,२९,८२,५०	१,६७,१५,७३	२,६४,०६,९०	४,३१,२२,६३

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
(स्थानीय तह अनुसार)

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
(स्थानीय तह)
आर्थिक वर्ष २०८१/८२

(रु.हजारमा)

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२०,५०,००	१,४५,७५,००	१,६६,२५,००	१,८३,९४,४४	१,५९,७३,१४	३,४३,६७,५८	८,८५,००	६३,३३,००	७२,१८,००	२,४८,०८,५०	३,५९,०४,४४	४,७१,१४,६४	८,३०,१९,०८
दोलखा	१,२७,५०	९,६४,६०	१०,९२,१०	१०,४०,४१	१२,८८,२०	२३,२८,६१	८०,००	३,७०,००	४,५०,००	१६,५०,००	२२,१२,५१	३३,०८,२०	५५,२०,७१
नगरपालिका	३०,००	२,४४,०५	२,७४,०५	१,९६,४९	२,८६,६०	४,८३,०९	०	५०,००	५०,००	४,५०,००	४,७०,५४	७,८६,६०	१२,५७,१४
८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका	१३,७५	८७,२०	१,००,९५	८४,८४	१,७०,००	२,५४,८४	०	०	०	१,५०,००	१,८५,७९	३,२०,००	५,०५,७९
८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका	१६,२५	१,५६,८५	१,७३,१०	१,११,६५	१,१६,६०	२,२८,२५	०	५०,००	५०,००	३,००,००	२,८४,७५	४,६६,६०	७,५१,३५
गाउँपालिका	९७,५०	७,२०,५५	८,१८,०५	८,४३,९२	१०,०१,६०	१८,४५,५२	८०,००	३,२०,००	४,००,००	१२,००,००	१७,४१,९७	२५,२१,६०	४२,६३,५७
८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका	१५,००	१,१५,२८	१,३०,२८	१,०९,२०	२,२०,००	३,२९,२०	०	०	०	०	२,३९,४८	२,२०,००	४,५९,४८
८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका	१३,७५	९१,८७	१,०५,६२	१,६४,०८	१,५०,००	३,१४,०८	८०,००	०	८०,००	२,००,००	३,४९,७०	३,५०,००	६,९९,७०
८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका	१३,७५	१,०४,३८	१,१८,१३	१,१०,९९	१,०१,६०	२,१२,५९	०	८०,००	८०,००	२,००,००	२,२९,१२	३,८१,६०	६,१०,७२
८०१०३३१७ वैतेश्वर गाउँपालिका	१३,७५	१,०६,४६	१,२०,२१	१,०६,२९	१,१५,००	२,२१,२९	०	८०,००	८०,००	२,००,००	२,२६,५०	३,९५,००	६,२१,५०
८०१०३३१८ मेलुङ गाउँपालिका	१३,७५	१,०५,४७	१,१९,२२	१,११,३५	१,३०,००	२,४१,३५	०	८०,००	८०,००	२,००,००	२,३०,५७	४,१०,००	६,४०,५७
८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका	१३,७५	९६,७८	१,१०,५३	१,७३,२०	१,५५,००	३,२८,२०	०	०	०	२,००,००	२,८३,७३	३,५५,००	६,३८,७३
८०१०३३२० शैलुङ गाउँपालिका	१३,७५	१,००,३१	१,१४,०६	६८,८१	१,३०,००	१,९८,८१	०	८०,००	८०,००	२,००,००	१,८२,८७	४,१०,००	५,९२,८७
रामेछाप	१,१३,७५	९,६६,६८	१०,८०,४३	९,४९,३१	९,४९,८०	१८,९९,११	१,००,००	४,८०,००	५,८०,००	१५,५०,००	२१,२९,७४	२९,७९,८०	५१,०९,५४
नगरपालिका	३१,२५	३,२०,२९	३,५१,५४	२,६०,००	२,०३,२०	४,६३,२०	०	१,६०,००	१,६०,००	६,००,००	६,११,५४	९,६३,२०	१५,७४,७४
८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका	१६,२५	१,८५,४४	२,०१,६९	१,६६,४५	१,२१,६०	२,८८,०५	०	८०,००	८०,००	३,००,००	३,६८,१४	५,०१,६०	८,६९,७४
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका	१५,००	१,३४,८५	१,४९,८५	९३,५५	८१,६०	१,७५,१५	०	८०,००	८०,००	३,००,००	२,४३,४०	४,६१,६०	७,०५,००
गाउँपालिका	८२,५०	६,४१,३९	७,२८,८९	६,८२,३१	७,४६,६०	१४,३५,९१	१,००,००	३,२०,००	४,२०,००	९,५०,००	१५,१८,२०	२०,१६,६०	३५,३४,८०
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका	१३,७५	९७,०१	१,१०,७६	९२,६४	१,३०,००	२,२२,६४	०	८०,००	८०,००	१,५०,००	२,०३,४०	३,६०,००	५,६३,४०
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका	१३,७५	१,२५,०२	१,३८,७७	७८,५२	१,१०,००	१,८८,५२	०	८०,००	८०,००	२,००,००	२,१७,२९	३,९०,००	६,०७,२९
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	१३,७५	१,०६,९९	१,२०,७४	७०,८८	८१,६०	१,५२,४८	५०,००	०	५०,००	२,००,००	२,४१,६२	२,८१,६०	५,२३,२२
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका	१३,७५	१,०७,३९	१,२१,१४	१,९८,००	१,३०,००	३,२८,००	०	८०,००	८०,००	२,००,००	३,१९,१४	४,१०,००	७,२९,१४
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	१३,७५	१,१४,४४	१,२८,१९	७१,५९	१,८०,००	२,५१,५९	०	८०,००	८०,००	०	१,९९,७८	२,६०,००	४,५९,७८
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका	१३,७५	९५,५४	१,०९,२९	१,७७,६८	१,१५,००	२,९२,६८	५०,००	०	५०,००	२,००,००	३,३६,९७	३,१५,००	६,५१,९७
सिन्धुली	१,४३,७५	७,८६,०४	९,२९,७९	१३,५३,३४	११,७०,५०	२५,२३,८४	२,१०,००	४,८०,००	६,९०,००	१७,४८,००	२४,९३,१३	३३,९८,५०	५८,९१,६३
नगरपालिका	४२,५०	२,९५,४८	३,३७,९८	४,०६,८६	३,०८,२०	७,१५,०६	८०,००	८०,००	१,६०,००	५,७७,५०	८,२४,८४	९,६५,७०	१७,९०,५४
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका	२१,२५	१,५३,१६	१,७४,४१	१,७७,८४	१,९१,६०	३,६९,४४	८०,००	०	८०,००	३,००,००	४,३२,२५	४,९१,६०	९,२३,८५
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका	२१,२५	१,४२,३२	१,६३,५७	२,२९,०२	१,१६,६०	३,४५,६२	०	८०,००	८०,००	२,७७,५०	३,९२,५९	४,७४,१०	८,६६,६९
गाउँपालिका	१,०१,२५	४,९२,५६	५,९१,८१	९,४६,४८	८,६८,३०	१८,०८,३८	१,३०,००	४,००,००	५,३०,००	११,७०,५०	१६,६८,२९	२४,३२,८०	४१,०१,०९
८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका	१३,७५	६४,३०	७८,०५	१,६५,९८	१,५५,००	३,२०,९८	०	८०,००	८०,००	२,००,००	२,४४,०३	४,३५,००	६,७९,०३
८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका	१३,७५	४६,०५	५९,८०	१,६६,६०	१,५०,००	३,१६,६०	०	८०,००	८०,००	१,६५,५०	२,२६,४०	३,९५,५०	६,२१,९०
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका	१६,२५	९९,०५	१,१५,३०	१,३९,३५	१,११,६०	२,५०,९५	०	८०,००	८०,००	१,५५,००	२,५४,६५	३,४६,६०	६,०१,२५

शीर्षक	समानीकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका	१३,७५	५६,६०	७०,३५	८३,८८	९२,५०	१,७६,३८	०	८०,००	८०,००	२,००,००	१,५४,२३	३,७२,५०	५,२६,७३
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका	१५,००	७७,५३	९२,५३	१,३४,८७	१,२६,६०	२,६१,४७	०	८०,००	८०,००	२,००,००	२,२७,४०	४,०६,६०	६,३४,००
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका	१३,७५	७०,३४	८४,०९	१,१६,९६	९६,६०	२,१३,५६	८०,००	०	८०,००	२,००,००	२,८१,०५	२,९६,६०	५,७७,६५
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	१५,००	७६,६९	९१,६९	१,३८,८४	१,३०,००	२,६८,८४	५०,००	०	५०,००	५०,००	२,८०,५३	१,८०,००	४,६०,५३
काभ्रेपलान्चोक	२,००,००	११,१६,६६	१३,१६,६६	१८,०४,०१	१५,०१,४०	३३,०५,४१	५०,००	६,११,००	६,६१,००	२८,४३,००	३१,७०,६७	४९,५५,४०	८१,२६,०७
नगरपालिका	१,०२,५०	६,६६,१४	७,६८,६४	९,८७,७२	७,०३,२०	१६,९०,९२	५०,००	२,१०,००	२,६०,००	१८,००,००	१८,०४,३६	२७,१३,२०	४५,१७,५६
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका	१६,२५	१,००,६७	१,१६,९२	१,०५,६९	१,१८,६०	२,२४,२९	५०,००	०	५०,००	३,००,००	२,७२,६१	४,१८,६०	६,९१,२१
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका	१५,००	८६,५८	१,०१,५८	१,०७,०३	१,५८,२०	२,६५,२३	०	०	०	३,००,००	२,०८,६१	४,५८,२०	६,६६,८१
८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका	१८,७५	१,२६,६४	१,४५,३९	२,१४,३२	१,०१,६०	३,१५,९२	०	७०,००	७०,००	३,००,००	३,५९,७१	४,७१,६०	८,३१,३१
८०१०३१३३ पांचखाल नगरपालिका	१६,२५	१,०९,२३	१,२५,४८	१,९४,००	८६,६०	२,८०,६०	०	७०,००	७०,००	३,००,००	३,१९,४८	४,५६,६०	७,७६,०८
८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका	२०,००	१,४९,६३	१,६९,६३	१,१७,७७	१,११,६०	२,२९,३७	०	७०,००	७०,००	३,००,००	२,८७,४०	४,८१,६०	७,६९,००
८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका	१६,२५	९१,३९	१,०७,६४	२,४८,९१	१,२६,६०	३,७५,५१	०	०	०	३,००,००	३,५६,५५	४,२६,६०	७,८३,१५
गाउँपालिका	९७,५०	४,५२,५२	५,५०,०२	८,१६,२९	७,९८,२०	१६,१४,४९	०	४,०१,००	४,०१,००	१०,४३,००	१३,६६,३१	२२,४२,२०	३६,०८,५१
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका	१३,७५	५१,०९	६४,८४	६३,९२	१,३०,००	१,९३,९२	०	८०,००	८०,००	६०,००	१,२८,७६	२,७०,००	३,९८,७६
८०१०३३६० चौरीदेउराली गाउँपालिका	१३,७५	६६,०९	७९,८४	७२,१९	१,५०,००	२,२२,१९	०	८०,००	८०,००	१,८३,००	१,५२,०३	४,१३,००	५,६५,०३
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका	१३,७५	७०,५४	८४,२९	१,१२,६८	१,१०,००	२,२२,६८	०	७०,००	७०,००	१,००,००	१,९६,९७	२,८०,००	४,७६,९७
८०१०३३६२ बेथानचोक गाउँपालिका	१३,७५	५९,५६	७३,३१	१,०४,३०	१,१०,००	२,१४,३०	०	५०,००	५०,००	२,००,००	१,७७,६१	३,६०,००	५,३७,६१
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका	१३,७५	६१,९०	७५,६५	१,००,३४	१,०१,६०	२,०१,९४	०	५५,००	५५,००	१,००,००	१,७५,९९	२,५६,६०	४,३२,५९
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका	१३,७५	५९,४१	७३,१६	१,४३,७६	१,०४,००	२,४८,७६	०	६६,००	६६,००	२,००,००	२,१६,९२	३,७१,६०	५,८७,९२
८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका	१५,००	८३,९३	९८,९३	२,१९,१०	९१,६०	३,१०,७०	०	०	०	२,००,००	३,१८,०३	२,९१,६०	६,०९,६३
सिन्धुपाल्चोक	१,७६,२५	१३,६१,७१	१५,३७,९६	१३,७८,९७	१५,६८,००	२९,४६,९७	५०,००	६,८५,००	७,३५,००	२२,१८,००	२९,६६,९३	४४,७१,००	७४,३७,९३
नगरपालिका	५०,००	४,९२,३५	५,४२,३५	४,०३,९५	४,१९,८०	८,२३,७५	०	२,२०,००	२,२०,००	६,००,००	९,४६,३०	१२,३९,८०	२१,८६,१०
८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	१७,५०	१,८५,४३	२,०२,९३	१,३७,५५	१,११,६०	२,४९,१५	०	७०,००	७०,००	३,००,००	३,४०,४८	४,८१,६०	८,२२,०८
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका	१७,५०	१,८०,२१	१,९७,७१	१,५९,८८	९६,६०	२,५६,४८	०	७०,००	७०,००	३,००,००	३,५७,५९	४,६६,६०	८,२४,१९
८०१०३१०९ ब्राह्मिसे नगरपालिका	१५,००	१,२६,७१	१,४१,७१	१,०६,५२	२,११,६०	३,१८,१२	०	८०,००	८०,००	०	२,४८,२३	२,९१,६०	५,३९,८३
गाउँपालिका	१,२६,२५	८,६९,३६	९,९५,६१	९,७५,०२	११,४८,२०	२१,२३,२२	५०,००	४,६५,००	५,१५,००	१६,१८,००	२०,२०,६३	३२,३१,२०	५२,५१,८३
८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका	१५,००	१,३१,२१	१,४६,२१	९४,४५	१,३०,००	२,२४,४५	०	८०,००	८०,००	२,००,००	२,४०,६६	४,१०,००	६,५०,६६
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका	१३,७५	९२,००	१,०५,७५	९४,६०	१,३०,००	२,२४,६०	०	८०,००	८०,००	२,००,००	२,००,३५	४,१०,००	६,१०,३५
८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	१३,७५	७५,२२	८८,९७	८७,८७	१,३०,००	२,१७,८७	५०,००	०	५०,००	१,००,००	२,२६,८४	३,३०,००	४,५६,८४
८०१०३३२४ पंचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	१५,००	९९,०१	१,१४,०१	१,८२,४८	१,८०,००	३,६२,४८	०	०	०	१,६८,००	२,९६,४९	३,४८,००	६,४४,४९
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका	१३,७५	१,०५,००	१,१८,७५	१,११,७३	१,३०,००	२,४१,७३	०	८०,००	८०,००	२,००,००	२,३०,४८	४,१०,००	६,४०,४८
८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका	१३,७५	९१,८०	१,०५,५५	५७,५२	१,२८,२०	१,८५,७२	०	८०,००	८०,००	२,००,००	१,६३,०७	४,०८,२०	५,७१,२७
८०१०३३२७ लिंसुखाखर गाउँपालिका	१३,७५	८७,२१	१,००,९६	१,०९,२८	१,३०,००	२,३९,२८	०	८०,००	८०,००	१,५०,००	२,१०,२४	३,६०,००	५,७०,२४
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका	१३,७५	९६,०२	१,०९,७७	१,४३,७८	८०,००	२,२३,७८	०	०	०	२,००,००	२,५३,५५	२,८०,००	५,३३,५५
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका	१३,७५	९१,८९	१,०५,६४	९३,३१	१,१०,००	२,०३,३१	०	६५,००	६५,००	२,००,००	१,९८,९५	३,७५,००	५,७३,९५
रसुवा	६५,००	२,८९,३०	३,५४,३०	३,९९,५१	६,७७,५०	१०,७७,०१	०	२,११,००	२,११,००	८,४०,००	७,५३,८१	१७,२८,५०	२४,८२,३१

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
गाउँपालिका	६५,००	२,८९,३०	३,५४,३०	३,९९,५१	६,७७,५०	१०,७७,०१	०	२,११,००	२,११,००	८,४०,००	७,५३,८१	१७,२८,५०	२४,८२,३१
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका	१२,५०	५९,१८	७१,६८	३३,३६	१,३२,५०	१,६५,८६	०	५१,००	५१,००	१,५०,००	१,०५,०४	३,३३,५०	४,३८,५४
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका	१३,७५	६३,६८	७७,४३	९४,६३	१,७५,००	२,६९,६३	०	०	०	१,९०,००	१,७२,०६	३,६५,००	५,३७,०६
८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	१२,५०	६१,०१	७३,५१	२९,२४	१,२५,००	१,५४,२४	०	८०,००	८०,००	२,००,००	१,०२,७५	४,०५,००	५,०७,७५
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका	१३,७५	६४,६५	७८,४०	१,६१,००	१,१०,००	२,७१,००	०	८०,००	८०,००	२,००,००	२,३९,४०	३,९०,००	६,२९,४०
८०१०३३३४ आमाछोदिङमो गाउँपालिका	१२,५०	४०,७८	५३,२८	८१,२८	१,३५,००	२,१६,२८	०	०	०	१,००,००	१,३४,५६	२,३५,००	३,६९,५६
नुवाकोट	१,७५,००	८,१७,३५	९,९२,३५	१४,४१,५३	१५,३३,००	२९,७४,५३	०	८,६३,००	८,६३,००	२७,६०,००	२४,३३,८८	५१,५६,००	७६,८९,८८
नगरपालिका	३५,००	२,३८,३८	२,७३,३८	३,२९,३४	२,०८,२०	५,३७,५४	०	१,४०,००	१,४०,००	६,००,००	६,०२,७२	९,४८,२०	१५,५०,९२
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका	१८,७५	१,३४,९२	१,५३,६७	१,५६,१७	८६,६०	२,४२,७७	०	७०,००	७०,००	३,००,००	३,०९,८४	४,५६,६०	७,६६,४४
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका	१६,२५	१,०३,४६	१,१९,७१	१,७३,१७	१,२१,६०	२,९४,७७	०	७०,००	७०,००	३,००,००	२,९२,८८	४,९१,६०	७,८५,४८
गाउँपालिका	१,४०,००	५,७८,९७	७,१८,९७	११,१२,१९	१३,२४,८०	२४,३६,९९	०	७,२३,००	७,२३,००	२१,६०,००	१८,३१,१६	४२,०७,८०	६०,३८,९६
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका	१५,००	७७,९०	९२,९०	९६,७४	१,०१,६०	१,९८,३४	०	८०,००	८०,००	२,००,००	१,८९,६४	३,८१,६०	५,७१,२४
८०१०३३४७ किरपाङ गाउँपालिका	१३,७५	५०,२३	६३,९८	१,०३,२३	२,०५,००	३,०८,२३	०	८०,००	८०,००	२,९०,००	१,६७,२१	५,७५,००	७,४२,२१
८०१०३३४८ तादीगाउँ गाउँपालिका	१३,७५	५७,४३	७१,१८	९९,५६	१,१५,००	२,१४,५६	०	८०,००	८०,००	२,००,००	१,७०,७४	३,९५,००	५,६५,७४
८०१०३३४९ तारकेश्वर गाउँपालिका	१३,७५	५१,९२	६५,६७	९१,१५	१,७०,००	२,६१,१५	०	५८,००	५८,००	२,००,००	१,५६,८२	४,२८,००	५,८४,८२
८०१०३३५० दुन्चेधर गाउँपालिका	१५,००	६२,१४	७७,१४	२,२२,४८	१,३०,५०	३,५२,४८	०	७०,००	७०,००	२,००,००	२,९९,६२	४,००,००	६,९९,६२
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका	१३,७५	५४,८६	६८,६१	९५,६६	१,०१,६०	१,९७,२६	०	६५,००	६५,००	२,००,००	१,६४,२७	३,६६,६०	५,३०,८७
८०१०३३५२ म्याग्ङ गाउँपालिका	१३,७५	४५,९८	५९,७३	८७,७२	१,६५,००	२,५२,७२	०	८०,००	८०,००	२,००,००	१,४७,४५	४,५५,००	५,९२,४५
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका	१३,७५	५८,७७	७२,५२	५०,५२	७६,६०	१,२७,१२	०	५०,००	५०,००	२,००,००	१,२३,०४	३,२६,६०	४,४९,६४
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका	१३,७५	६४,८४	७८,५९	१,९३,६५	१,३०,००	३,२३,६५	०	८०,००	८०,००	२,७०,००	२,७२,२४	४,८०,००	७,५२,२४
८०१०३३५५ सुर्यगढी गाउँपालिका	१३,७५	५४,९०	६८,६५	७१,४८	१,३०,००	२,०१,४८	०	८०,००	८०,००	२,००,००	१,४०,१३	४,१०,००	५,५०,१३
धादिङ	१,९६,२५	१५,७७,३०	१७,७३,५५	१३,७६,७८	१३,९१,२०	२७,६७,९८	५०,००	८,०५,००	८,५५,००	२५,६९,५०	३२,००,३३	४७,६५,७०	७९,६६,०३
नगरपालिका	३३,७५	३,६१,७२	३,९५,४७	३,०८,३९	१,५८,२०	४,६६,५९	०	१,२०,००	१,२०,००	७,००,००	७,०३,८६	९,७८,२०	१६,८२,०६
८०१०३११० धुनीचिसी नगरपालिका	१५,००	१,४१,७५	१,५६,७५	१,१२,६१	७६,६०	१,८९,२१	०	५०,००	५०,००	३,००,००	२,६९,३६	४,२६,६०	६,९५,९६
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका	१८,७५	२,१९,९७	२,३८,७२	१,९५,७८	८१,६०	२,७७,३८	०	७०,००	७०,००	४,००,००	४,३४,५०	५,५१,६०	९,८६,१०
गाउँपालिका	१,६२,५०	१२,१५,५८	१३,७८,०८	१०,६८,३९	१२,३३,००	२३,०१,३९	५०,००	६,८५,००	७,३५,००	१८,६९,५०	२४,९६,४७	३७,८७,५०	६२,८३,९७
८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका	१३,७५	७२,८०	८६,५५	५४,४४	१,१५,००	१,६९,४४	०	७०,००	७०,००	२,००,००	१,४०,९९	३,८५,००	५,२५,९९
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका	१३,७५	१,०८,०७	१,२१,८२	७६,४८	८१,६०	१,५८,०८	०	७०,००	७०,००	१,५०,००	१,९८,३०	३,०१,६०	४,९९,९०
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका	१५,००	१,३२,५६	१,४७,५६	६३,५६	१,३६,६०	२,००,१६	०	७०,००	७०,००	१,५०,००	२,११,१२	३,५६,६०	५,६७,७२
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका	१५,००	१,२७,८९	१,४२,८९	४८,२०	८६,६०	१,३४,८०	०	७०,००	७०,००	२,००,००	१,९१,०९	३,५६,६०	५,४७,६९
८०१०३३३९ ज्वालामुखी गाउँपालिका	१५,००	१,१७,१५	१,३२,१५	१,१७,२१	१,१०,००	२,२७,२१	०	७०,००	७०,००	२,००,००	२,४९,३६	३,८०,००	६,२९,३६
८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	१५,००	१,१६,०९	१,३१,०९	९०,४८	१,३५,००	२,२५,४८	०	७०,००	७०,००	०	२,२१,५७	२,०५,००	४,२६,५७
८०१०३३४१ थक्के गाउँपालिका	१६,२५	१,४९,७८	१,६६,०३	१,२१,२९	८६,६०	२,०७,८९	०	७०,००	७०,००	२,००,००	२,८७,३२	३,५६,६०	६,४३,९२
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका	१३,७५	७५,४७	८९,२२	५५,०४	१,१५,००	१,७०,०४	०	७०,००	७०,००	२,००,००	१,४४,२६	३,८५,००	५,२९,२६
८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	१६,२५	१,४४,८०	१,६१,०५	१,९९,००	१,०१,६०	३,००,६०	५०,००	०	५०,००	१,६९,५०	४,१०,०५	२,७१,१०	६,८१,१५
८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका	१३,७५	५३,६२	६७,३७	१,५२,२८	१,१५,००	२,६७,२८	०	५५,००	५५,००	२,००,००	२,१९,६५	३,७०,००	५,८९,६५

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०३३४५ सिद्धलिक गाउँपालिका	१५,००	१,१७,३५	१,३२,३५	९०,४१	१,५०,००	२,४०,४१	०	७०,००	७०,००	२,००,००	२,२२,७६	४,२०,००	६,४२,७६
चितवन	१,५०,००	१२,२३,०२	१३,७३,०२	२३,८३,४८	१२,२४,२०	३६,०७,६८	०	३,९५,००	३,९५,००	१५,९०,००	३७,५६,५०	३२,०९,२०	६९,६५,७०
महानगरपालिका	३७,५०	४,४३,९७	४,८१,४७	६,६३,२४	१,१६,६०	७,७९,८४	०	६५,००	६५,००	१,९०,००	११,४४,७१	३,७१,६०	१५,१६,३१
८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका	३७,५०	४,४३,९७	४,८१,४७	६,६३,२४	१,१६,६०	७,७९,८४	०	६५,००	६५,००	१,९०,००	११,४४,७१	३,७१,६०	१५,१६,३१
नगरपालिका	९७,५०	६,९८,७१	७,९६,२१	१५,३८,८४	९,४६,००	२४,८४,८४	०	२,६०,००	२,६०,००	१२,००,००	२३,३५,०५	२४,०६,००	४७,४१,०५
८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका	१८,७५	१,२१,६२	१,४०,३७	१,३७,५३	९६,६०	२,३६,१३	०	६५,००	६५,००	३,००,००	२,७७,९०	४,६१,६०	७,३९,५०
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका	२०,००	१,४७,२५	१,६७,२५	३,५३,६०	२,३६,६०	५,९०,२०	०	६५,००	६५,००	३,००,००	५,२०,८५	६,०१,६०	११,२२,४५
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका	१६,२५	१,०६,९१	१,२३,१६	२,४६,८३	१,२६,६०	३,७३,४३	०	६५,००	६५,००	३,००,००	३,६९,९९	४,९१,६०	८,६१,५९
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका	२२,५०	१,७२,६९	१,९५,१९	४,५४,४१	२,०१,६०	६,५६,०१	०	६५,००	६५,००	३,००,००	६,४९,६०	५,६६,६०	१२,१६,२०
८०१०३१४१ रामी नगरपालिका	२०,००	१,५०,२४	१,७०,२४	३,४६,४७	२,८४,६०	६,३१,०७	०	०	०	०	५,१६,७१	२,८४,६०	८,०१,३१
गाउँपालिका	१५,००	८०,३४	९५,३४	१,८१,४०	१,६१,६०	३,४३,००	०	७०,००	७०,००	२,००,००	२,७६,७४	४,३१,६०	७,०८,३४
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका	१५,००	८०,३४	९५,३४	१,८१,४०	१,६१,६०	३,४३,००	०	७०,००	७०,००	२,००,००	२,७६,७४	४,३१,६०	७,०८,३४
मकवानपुर	१,७७,५०	१०,४२,११	१२,१९,६१	१८,५१,४६	१७,२५,४४	३५,७७,००	१,३०,००	४,७८,००	६,०८,००	१८,८१,५०	३२,०१,०७	४०,८५,०४	७२,८६,११
उप-महानगरपालिका	३६,२५	२,८६,४४	३,२२,६९	४,३५,८७	२,४४,७४	६,८०,६१	८०,००	०	८०,००	१,५०,००	८,३८,५६	३,९४,७४	१२,३३,३०
८०१०३०३१ हेटौडा उप-महानगरपालिका	३६,२५	२,८६,४४	३,२२,६९	४,३५,८७	२,४४,७४	६,८०,६१	८०,००	०	८०,००	१,५०,००	८,३८,५६	३,९४,७४	१२,३३,३०
नगरपालिका	१६,२५	१,०७,६५	१,२३,९०	९०,४७	६,२८,२०	७,१८,६७	०	६५,००	६५,००	३,००,००	२,१४,३७	९,९३,२०	१२,०७,५७
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका	१६,२५	१,०७,६५	१,२३,९०	९०,४७	६,२८,२०	७,१८,६७	०	६५,००	६५,००	३,००,००	२,१४,३७	९,९३,२०	१२,०७,५७
गाउँपालिका	१,२५,००	६,४८,०२	७,७३,०२	१३,२५,१२	८,५२,६०	२१,७७,७२	५०,००	४,१३,००	४,६३,००	१४,३१,५०	२१,४८,१४	२६,९७,१०	४८,४५,२४
८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	१३,७५	५०,१५	६३,९०	७३,४४	१,४७,५०	२,२०,९४	०	६५,००	६५,००	२,००,००	१,३७,३४	४,१२,५०	५,४९,८४
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका	१५,००	६९,३२	८४,३२	१,८७,४०	१,०८,२०	२,९५,६०	०	५३,००	५३,००	२,००,००	२,७१,७२	३,६१,२०	६,३२,९२
८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका	१७,५०	१,००,९६	१,१८,४६	१,७५,७६	१,१०,९०	२,८६,६६	०	५०,००	५०,००	१,९७,५०	२,९४,२२	३,५८,४०	६,५२,६२
८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका	१६,२५	८५,५१	१,०१,७६	२,९४,८७	१,१८,२०	४,१३,०७	०	५०,००	५०,००	५२,००	३,९६,६३	२,२०,२०	६,१६,८३
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका	१५,००	८०,७२	९५,७२	१,६५,४५	७८,२०	२,४३,६५	०	६५,००	६५,००	२,००,००	२,६१,१७	३,४३,२०	६,०४,३७
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका	१५,००	७९,४१	९४,४१	२,३७,३८	५३,२०	२,९०,५८	०	६५,००	६५,००	२,००,००	३,३१,७९	३,१८,२०	६,४९,९९
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका	१७,५०	१,०६,५३	१,२४,०३	१,१६,०२	१,२८,२०	२,४४,२२	०	६५,००	६५,००	१,८२,००	२,४०,०५	३,७५,२०	६,१५,२५
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	१५,००	७५,४२	९०,४२	७४,८०	१,०८,२०	१,८३,००	५०,००	०	५०,००	२,००,००	२,१५,२२	३,०८,२०	५,२३,४२
भक्तपुर	१,००,००	७,४२,९४	८,४२,९४	१२,८८,६८	९,९६,४०	२२,८५,०८	०	२,५०,००	२,५०,००	१२,४३,००	२१,३१,६२	२४,८९,४०	४६,२१,०२
नगरपालिका	१,००,००	७,४२,९४	८,४२,९४	१२,८८,६८	९,९६,४०	२२,८५,०८	०	२,५०,००	२,५०,००	१२,४३,००	२१,३१,६२	२४,८९,४०	४६,२१,०२
८०१०३१२६ चाँगुनारायण नगरपालिका	२२,५०	१,४९,९८	१,७२,४८	२,३२,५५	१,२१,६०	३,५४,४५	०	७०,००	७०,००	३,००,००	४,०५,३३	४,९१,६०	८,९६,९३
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका	२१,२५	१,९८,६०	२,१९,८५	५,७९,६०	६,०१,६०	११,८१,२०	०	६५,००	६५,००	२,६४,००	७,९९,४५	९,३०,६०	१७,३०,०५
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमि नगरपालिका	२६,२५	२,०३,८२	२,३०,०७	३,२५,४४	१,६६,६०	४,९२,०४	०	६५,००	६५,००	२,७९,००	५,५५,५१	५,१०,६०	१०,६६,११
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका	३०,००	१,९०,५४	२,२०,५४	१,५०,७९	१,०६,६०	२,५७,३९	०	५०,००	५०,००	४,००,००	३,७१,३३	५,५६,६०	९,२७,९३
ललितपुर	१,२७,५०	९,४०,४१	१०,६७,९१	१४,३१,२०	७,१९,८०	२१,५१,००	०	३,४५,००	३,४५,००	१३,००,००	२४,९९,११	२३,६४,८०	४८,६३,९१
महानगरपालिका	३७,५०	४,५७,२९	४,९४,७९	३,०२,१५	१,२६,६०	४,२८,७५	०	०	०	२,००,००	७,९६,९४	३,२६,६०	११,२३,५४
८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका	३७,५०	४,५७,२९	४,९४,७९	३,०२,१५	१,२६,६०	४,२८,७५	०	०	०	२,००,००	७,९६,९४	३,२६,६०	११,२३,५४

शीर्षक	समानीकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
नगरपालिका	५१,२५	३,५०,०३	४,०१,२८	४,०६,८८	१,९८,२०	६,०५,०८	०	१,३०,००	१,३०,००	६,००,००	८,०८,१६	९,२८,२०	१७,३६,३६
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका	२३,७५	१,८६,८०	२,१०,५५	२,००,६५	९६,६०	२,९७,२५	०	६५,००	६५,००	३,००,००	४,११,२०	४,६१,६०	८,७२,८०
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका	२७,५०	१,६३,२३	१,९०,७३	२,०६,२३	१,०१,६०	३,०७,८३	०	६५,००	६५,००	३,००,००	३,९६,९६	४,६६,६०	८,६३,५६
गाउँपालिका	३८,७५	१,३३,०९	१,७१,८४	७,२२,१७	३,९५,००	११,१७,१७	०	२,१५,००	२,१५,००	५,००,००	८,९४,०१	११,१०,००	२०,०४,०१
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	१२,५०	४०,०२	५२,५२	२,१३,००	१,१०,००	३,२३,००	०	७५,००	७५,००	२,००,००	२,६५,५२	३,८५,००	६,५०,५२
८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका	१३,७५	५०,८५	६४,६०	१,४८,२०	१,५५,००	३,०३,२०	०	७०,००	७०,००	२,००,००	२,१२,८०	४,२५,००	६,३७,८०
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका	१२,५०	४२,२२	५४,७२	३,६०,९७	१,३०,००	४,९०,९७	०	७०,००	७०,००	१,००,००	४,१५,६९	३,००,००	७,१५,६९
काठमाडौं	२,९७,५०	२७,४६,८८	३०,४४,३८	१६,९५,७६	१२,२७,६०	२९,२३,३६	२,१५,००	३,६०,००	५,७५,००	२६,१५,५०	४९,५५,१४	४२,०३,१०	९१,५८,२४
महानगरपालिका	३७,५०	९,१४,८२	९,५२,३२	३,१७,२०	१,५६,६०	४,७३,८०	०	०	०	०	१२,६९,५२	१,५६,६०	१४,२६,१२
८०१०३०११ काठमाण्डौ महानगरपालिका	३७,५०	९,१४,८२	९,५२,३२	३,१७,२०	१,५६,६०	४,७३,८०	०	०	०	०	१२,६९,५२	१,५६,६०	१४,२६,१२
नगरपालिका	२,६०,००	१८,३२,०६	२०,९२,०६	१३,७८,५६	१०,७१,००	२४,४९,५६	२,१५,००	३,६०,००	५,७५,००	२६,१५,५०	३६,८५,६२	४०,४६,५०	७७,३२,१२
८०१०३११४ कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका	२८,७५	१,६१,९७	१,९०,७२	१,१९,८३	९१,६०	२,११,४३	०	६५,००	६५,००	३,००,००	३,१०,५५	४,५६,६०	७,६७,१५
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका	२२,५०	१,८१,७८	२,०४,२८	९९,९२	३१,६०	१,३१,५२	०	६५,००	६५,००	२,६४,००	३,०४,२०	३,६०,६०	६,६४,८०
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका	३०,००	२,४२,६५	२,७२,६५	८१,०८	२,११,६०	२,९२,६८	०	५०,००	५०,००	३,००,००	३,५३,७३	५,६१,६०	९,१५,३३
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका	२८,७५	२,०९,४१	२,३८,१६	२,२७,१२	१,२१,६०	३,४८,७२	५०,००	०	५०,००	३,००,००	५,१५,२८	४,२१,६०	९,३६,८८
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका	२८,७५	२,३३,५४	२,६२,२९	५४,४४	८१,६०	१,३६,०४	०	५०,००	५०,००	२,९४,५०	३,१६,७३	४,२६,१०	७,४२,८३
८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका	३१,२५	२,००,०६	२,३१,३१	१,७२,५२	१,०१,६०	२,७४,१२	५०,००	०	५०,००	१,५०,००	४,५३,८३	२,५१,६०	७,०५,४३
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका	१५,००	८४,६८	९९,६८	९३,४०	१,०१,६०	१,९५,००	०	६५,००	६५,००	३,००,००	१,९३,०८	४,६६,६०	६,५९,६८
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका	२६,२५	१,८०,३०	२,०६,५५	२,०६,९४	१,६६,६०	३,७३,५४	०	६५,००	६५,००	१,५०,००	४,१३,४९	३,८१,६०	७,९५,०९
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	३३,७५	२,५३,९५	२,८७,७०	१,४५,३२	७६,६०	२,२१,९२	५०,००	०	५०,००	२,५७,००	४,८३,०२	३,३३,६०	८,१६,६२
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका	१५,००	८३,७२	९८,७२	१,७७,९९	८६,६०	२,६४,५९	६५,००	०	६५,००	३,००,००	३,४१,७१	३,८६,६०	७,२८,३१

सशर्त अनुदान

सशर्त अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२३ दोलखा		२३,२८,६१
८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका		२,५४,८४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३४५ कृषि प्राविधिक शिक्षालय सहयोग कार्यक्रम (जिरी प्राविधिक शिक्षालयमा तन्तु प्रजनन प्रयोगशाला स्थापना),जिरी-४	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३४६ कृषि व्यावसाय (क्रिवि प्रशोधन उद्योग स्थापना) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२२ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, जिरी ९	५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१५९ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, जिरी-७	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१६० बाखा(बाखा, भेडा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, जिरी-२	५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२०० पशुपालन (भेडा, बाखा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, जिरी ३	५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.६६ लामाटार हाँडीखोला सिंचाइ योजना, जिरी न.पा.-३	२७.५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१५० घुन्सा खानेपानी तथा सरसफाई योजना, जिरी न.पा.-३	२७.५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.१५ सहिद आवासीय माविमा सिसि क्यामेरा जडान जिरी ६ दोलखा	५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६८१ हाटडाँडा वन कार्यालय जिरी हावा सडक कालोपत्रे तथा ढलान,जिरी -६/९, देलखा	६०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.९.१.५५ बौध भुवनेश्वरी मावि छात्रावास निर्माण योजना, जिरी- २	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,९२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१८,५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५८५ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३१०६ बिमेश्वर नगरपालिका		२,२८,२५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.६.९.९ पशुपन्छी श्रोत केन्द्र/कृषि फर्मको सुरक्षा तथा संरक्षणका लागि घेराबार, बिमेश्वर-१	२०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२७२ कृषि सहकारी भवन निर्माण (पौरखी कृषि सहकारी), बिमेश्वर-६	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२७३ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बिमेश्वर-८	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४६० कृषि यन्त्रीकरण(कृषि औजार) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बिमेश्वर २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४६१ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बिमेश्वर ५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	६,६९
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१४७ तामाकोशी-दोलखा बेसी लिफ्ट सिंचाइ, भीमेश्वर न.पा.-२	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.१३ सिसि क्यामेरा जडान बिमेश्वर न पा दोलखा	१०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.६३ तामाङ संग्रहालय सामुदायिक भवन चौथाइ ,बिमेश्वरी न.पा-६,चरिकोट	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६६८ नागी नारायणदेउ सडक स्तरोन्नती, बिमेश्वर-३, दोलखा	३०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	५,५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	४१,७६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३५४ साउनेपानी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, बिमेश्वर नगरपालिका-५ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४५६ स्वास्थ्य केन्द्र सवलीकरण, बिमेश्वर ६	१८,००
८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका		३,२९,२०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२९० कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(फलफुल,पशुपालन, कृषि उपज व्यापार व्यवस्थापन) कालिन्चोक-८	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३३९ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नम्बर ८	१०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४०२ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (साना किसान), कालिन्चोक ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४०३ फलफूल खेती (किवी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कालिन्चोक ९	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	९६
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१९४ पशुपालन(भेडा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कालिन्चोक १	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१५५ कोशीखेत चनौटे लिफ्टिङ खानेपानी योजना, कालिन्चोक गा.पा.-७	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१५६ पिछुती पैयुस्वारा लिफ्टिङ खानेपानी योजना, कालिन्चोक गा.पा.-४	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३२४ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	११.९.१.५४ संस्कृतग्राम गोल्माथान नामाथली कालिञ्चोक पदमार्ग निर्माण, कालिञ्चोक-१,२,३	४०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६७७ गैरी जर्नाले पिलिखेपा सडक स्तरोन्नति, कालिञ्चोक-६, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६७८ क्याङ्पोल बालोदय —धुपेनी कालिञ्चोक सडक,कालिञ्चोक-१, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६८० साती कालिपोखरी सडक,कालिञ्चोक-८, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७७२ कटुवाचौर चियानडाँडा बस्नेतगाउँ लोटेपिङ भतेरचौर सडक स्तरोन्नति, कालिञ्चोक-९	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३८,६०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४६२ स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण, कालिन्चोक १	१०,००
८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका		३,१४,०८
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.१.१०.३ वडा सुशासन कार्यक्रम-वडा डिजिटलाईजेशन र अनलाइन प्रशासनिक सेवा वडा नं १	१,८०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.१.१०.४ वडा सुशासन कार्यक्रम-सेवाप्राहीको लागि टोकन प्रणाली वडा नं १	१,८०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.१.१०.५ वडा सुशासन कार्यक्रम-वडामा निशुल्क इन्टरनेट व्यवस्थापन वडा नं १	९०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.१२.५ हरित वडा अभियान-घर, बाटो, विद्यालय लगायतका निजी तथा सार्वजनिक पूर्वाधारहरुमा अनिवार्य र व्यवस्थित वृक्षारोपण वडा नं १	१,८०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.८.४ उज्यालो वडा अभियान-विद्युत तथा बैकल्पिक ऊर्जा उपभोग प्रवर्द्धन (ग्याँस/दाउरा व्यवस्थापन) वडा नं १	४,५०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.८.५ उज्यालो वडा अभियान-विद्युतीय पहुँच विस्तारमा सहभागितात्मक सहयोग वडा नं १	१,८०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.४.९ सूचना प्रविधिसम्बन्धी तालिम दिने-विद्यालयस्तरमा सूचना प्रविधिसम्बन्धी तालिम सञ्चालन वडा नं १	१,८०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.२२ प्राविधिक शिक्षा सहायता कार्यक्रम-प्राविधिक शिक्षा अध्ययनको लागि निशुल्क छात्रवृत्ति (विपन्न, दलित, अल्पसङ्ख्यक) वडा नं १	४,५०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.२३ प्रत्येक विद्यालय प्राविधिमैत्री बनाउने काम गर्ने-विद्यालय तहमा नै कम्प्युटर विषय पढाउने वडा नं १	१,८०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२४० अर्गानिक उत्पादन प्रोत्साहन-विषादी निरुत्साहन र अर्गानिक वस्तु उत्पादन गर्ने कृषि समूहलाई प्रोत्साहन वडा नं १	४,५०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२४१ अर्गानिक उत्पादन प्रोत्साहन-प्राङ्गारिक कम्पोस्ट मल प्रोत्साहन, खाद्य गुणस्तरता जाँचको व्यवस्था वडा नं १	४,५०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२४२ कृषक अध्ययन प्रोत्साहन-कृषकहरुलाई कृषि पाठशालामा सैद्धान्तिक तथा व्यावहारिक अध्ययनको निम्ति अध्ययनवृत्ति वडा नं १	१,८०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१६.२ घरेलु तथा साना उद्यम प्रवर्धन-खाद्य प्रशोधन उद्यम विशेष कार्यक्रम वडा नं १	७,२०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१८.१२८ पशुपोषण कार्यक्रम-सुत्केरी गाइ भैसीको निम्ती पोषण अनुदान वडा नं १	४,५०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२२.३३३ वडा निरोग अभियान-वडा नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण वडा नं १	४,५०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२२.३३४ वडा निरोग अभियान-गरिब तथा विपन्न र ज्येष्ठ नागरिक निशुल्क स्वास्थ्य सेवा वडा नं १	४,५०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२२.३३५ वडा निरोग अभियान-किशोरी स्वास्थ्य परीक्षण विशेष सेवा वडा नं १	१,८०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२२.३३६ वडा निरोग अभियान-विद्यालयमा नियमित स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रम वडा नं १	९०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२२.३३७ वडा निरोग अभियान-अशक्त तथा ज्येष्ठ नागरिक गृह स्वास्थ्य सेवा वडा नं १	९०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२८.३ वडा सुशासन कार्यक्रम-सेवाप्राहीको गुनासो सुन्ने व्यवस्था वडा नं १	९०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२८.४ वडा सुशासन कार्यक्रम-सेवाप्राहीलाई चुस्त र विभेदमुक्त प्रशासनिक सेवा वडा नं १	९०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.१४ घरेलु तथा साना उद्यम प्रवर्धन-हाम्रो वडा हाम्रो ब्राण्ड (उत्पादन ब्राण्डिङ) वडा नं १	४,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.९.१०.१ नागरिक आवास कार्यक्रम-आवासविहिनलाई घर बडा नं १	१३,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.९.१०.२ नागरिक आवास कार्यक्रम-फुसको छाना/छाप्रो विस्थापन (घर निर्माणमा सहूलियत) बडा नं १	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.९.१०.३ नागरिक आवास कार्यक्रम-आवास निर्माण मापदण्ड तर्जुमा र कार्यान्वयन बडा नं १	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.९.१०.४ बडा सुशासन कार्यक्रम-सेवाग्राहीको लागि सहायता कक्ष बडा नं १	९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	७.२.१३.१.१ नगद सहायता कार्यक्रम-असहाय, सुत्केरी, घाइते, विरामी, चरम बेरोजार, ज्येष्ठ नागरिकहरूका लागि खातामा नगद सहायता प्रदान बडा नं १	७,२०
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२९४ चौरी संरक्षण तथा सम्बर्द्धन कार्यक्रम (चौरी खर्क सुधार र गोठ सुधार) बडा नम्बर-९	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३४४ कृषि यान्त्रिकरण (परम्परागत तथा आधुनिक औजार उत्पादन) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गौरीशंकर-५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४०९ खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाई कार्यक्रम (थोपा सिंचाई), गौरीशंकर २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	९६
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१९९ पशुपालन(चौरी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.६५ पिखुती वेसी तटबन्द, गौरीशंकर गा.पा.-३	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१५४ भाते खोला खानेपानी, गौरीशंकर गा.पा.-३	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१.३९ सहिद रितबहादुर स्मृति शान्ति पार्क निर्माण गौरीशंकर २ दोलखा	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.३.३.६७० छाप निलकंठेश्वर सडक स्तरोन्नति,गौरीशंकर गा.पा.-२,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.३.३.६७२ पिखुती फलाटे भोले सडक स्तरोन्नति,गौरीशंकर गा.पा.-३ र ५,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.३.३.६७३ कसरी रातामाटे फर्शास्वारा सडक स्तरोन्नति,गौरीशंकर गा.पा.-३ र ५,दोलखा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३४८ जुँगु सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, गौरीशङ्कर गाउँपालिका-६ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका		२,१२,५९
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३५१ कृषि व्यवसाय (भटमास) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३५२ कृषि व्यावसाय(अदुवा र बेसार) खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तामाकोशी ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१७.६ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२,८७
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१६१ पशुपालन (रागापालन) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तामाकोशी-५	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१५८ शहरे वृहत खानेपानी योजना, तामाकोशी गा.पा.-५	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१.३० शान्ति पार्क निर्माण जागिरिपानी तामाकोशी ५ दोलखा	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.३.३.६८९ पिगहाले चौर कुप्रीछया दलित बस्ति सडक स्तरोन्नति,तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.३.३.६९० जालपा गोवर्धनटार कल्लेरी सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी-५ र ६, दोलखा	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.३.३.७८२ धारापानी पिपलबोट ढाडबारि सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी-३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२९,३२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३७९ जफे स्वास्थ्य चौकी, तामाकोशी-३(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४५१ तामाकोशी अस्पताल सबलीकरण	१५,००
८०१०३३१७ वैतेश्वर गाउँपालिका		२,२१,२९
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२९३ रसायनिक मल भण्डारणका लागि गोदाम निर्माण, वैतेश्वर-७	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४५५ आलु खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वैतेश्वर ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४५६ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गोलभेंडा), वैतेश्वर ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	६,६९
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२१६ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गोठ सुधार), वैतेश्वर ८	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.६८ पोखरी कान्ते सिंचाइ योजना, वैतेश्वर गा.पा.-७	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१५१ कन्टी गुम्बा चौरागाउँ खानेपानी योजना, वैतेश्वर गा.पा.-१	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५८० सहिद स्मृति जेठ नागरिक विश्राम भवन निर्माण वैतेश्वर गा.पा.-५,दोलखा	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५८१ हेमन्त स्मृति भवन निर्माण वैतेश्वर गा.पा.-५,पाडुडाडा सहिद पार्क,दोलखा	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२९,३२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४३५ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सबलीकरण, वैतेश्वर गा पा वडा न ८	२२,००
८०१०३३१८ मेलुङ गाउँपालिका		२,४१,३५
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२९१ एक वडा एक पशु स्वास्थ्य क्लिनिकको स्तरउन्नती सहयोग वडा नम्बर २	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२९२ एकीकृत कृषि कार्यक्रम मेलुङ-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५०२ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(तामाकोशी कोरिडोरमा केरा उत्पादन), मेलुङ १,२,४ र ७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५१७ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (एकीकृत कृषि), मेलुङ ४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,९१
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१७८ कृषि व्यवसाय(दुग्ध) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेलुङ-२	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.६९ ठूलोखोला नेवारगाउँ सिम्टे सिंचाइ योजना, मेलुङ गा.पा.-१	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१५७ ओखिनि भञ्ज्याङ खानेपानी योजना, मेलुङ गा.पा.-३	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६६१ पौवा तिनपिप्ले सडक, मेलुङ-७, दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६६२ चौलारा पाखा आँगटार मालुखोला सडक,मेलुङ गाउँपालिका-४,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६६४ गोले गाउँ मालु खोला सडक,मेलुङ गाउँपालिका-४,दोलखा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	५,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३६२ पाखेडाँडा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, मेलुङ गाउँपालिका-५, सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४३९ शहरे स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सबलीकरण, मेलुङ वडा न ४	१५,००
८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका		३,२८,२०
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३८७ कृषि उपज संकलन केन्द्र, विगु- ८	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३८८ खेतियोग्य जमिनमा (सिंचाई कुलो, पोखरी) सिंचाइ कार्यक्रम,विगु-४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५२४ फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (किवी), विगु ४	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१४४ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नम्बर १	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१८० बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (धामी समुचाय लक्षित), विगु गा.पा. ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१८१ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विगु ३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२४३ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विगु ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२४४ पशुपालन (भैसी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विगु ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२४६ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विगु ४	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२४७ पशुपालन (चौरी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विगु १	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.७० दुसीडाँडा सिंचाइ योजना, विगु गा.पा.-५	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.७१ यासाँ ओखेनी सिंचाइ योजना, विगु गा.पा.-२	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५८३ जगत ठुम्डा सडक स्तरोन्नति,विगु गा.पा.-२,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५८४ सिंगटी दोभान शहरी पार्क पूर्वाधार निर्माण, विगु गा.पा.-४,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.९.१.५६ स्याप्लुङ ओगेन दोडाक छोलिङ गुम्बा निर्माण, विगु- १	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२६,१६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४४३ स्वास्थ्य चौकी/खोप केन्द्र सवलीकरण विगु गा.पा.(वडा नं. २,३ र ४)	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४४५ धामीचागु स्वास्थ्य चौकी सवलीकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४५० खोपाचागु स्वास्थ्य चौकी सवलीकरण	१०,००
८०१०३३२० शैलुङ गाउँपालिका		१,९८,८१
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५१९ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, शैलुङ ७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१७.८ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, शैलुङ २	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,०९
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१५२ थलथले सिम खानेपानी योजना, शैलुङ गा.पा.-३	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१५३ प्याथर खोला खानेपानी योजना, शैलुङ गा.पा.-६	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.६१ गोठपानि सामुदायिक भवन निर्माण,शैलुङ गा.पा.-६,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.६२ बोदले शहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन शैलुङ गा.पा,दोलखा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६५६ बाघखोर बजार कोभिड अस्पताल सडक स्तरोन्नति,शैलुङ गा.पा.-३,दोलखा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१६,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३६५ ढुङ्गे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, शैलुङ गाउँपालिका सञ्चालन अनुदान निरन्तरता(जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४६६ स्वास्थ्य चौकी सवलीकरण, शैलुङ गा पा ८ (शैलुङ्गेधर स्वास्थ्य चौकी)	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
द०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका		२,८८,०५
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३१२ चिया प्रशोधन सहयोग कार्यक्रम	४०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३६६ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मन्थली-१२	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३६७ फलफुल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मन्थली १	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१३,३७
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१५२ एक बडा एक पशु स्वास्थ्य क्लिनिकको स्तरउन्नती सहयोग बडा नम्बर ५	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१४२ एघार विसै जखनिटार गाईखुरा हुँदै मुगिटार सिंचाइ, मन्थली न.पा.-११, ८, ७	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.४० एकलेमाने सहिद शान्ति पार्क स्तरोन्नती मन्थली १४, रामेछाप	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६०३ सालुखोला रमिते नौविसै टाहार सडक स्तरोन्नति, मन्थली-४, रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७२६ सामलीथान- नौविसैटार -बौधगाउँ सडक स्तरोन्नती, मन्थली-४, रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७२८ भुतेखोला कठजोर बडा कार्यालय सडक मन्थली-२, रामेछाप	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	८,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३२,४८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४८१ मन्थली नगर अस्पताल सबलीकरण	१८,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४८३ हुलाकडाँडा स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण/सबलीकरण, मन्थली ६	७,००
द०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका		१,७५,१५
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३७७ मौरीपालन (स्रोत केन्द्र स्थापना) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रामेछाप २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३७८ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रामेछाप-२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,९१
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२२३ पशुपालन (भैसी, बाख्रा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रामेछाप ३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२२४ साँघुटार थाक्लेबेथी लिफ्ट खानेपानी, रामेछाप न.पा.-३	२६,६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७३० मानेडाडा पखेरा तिलेचउ सडक स्तरोन्नति रामेछाप-९, रामेछाप	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७३२ कालिकुवा चाम्बोटे च्यास्कु सडक, स्तरोन्नति रामेछाप-७, रामेछाप	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२९,३२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४९१ साँघुटार स्वास्थ्य चौकी, रामेछाप-३(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२२,२०
द०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका		२,२२,६४
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३१३ चिया कफि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वाम्ती भण्डार	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३९५ पशुपालन (गाई) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, उमाकुण्ड २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५५८ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(रष्ट्रिक स्टोर व्यवस्थापन), उमाकुण्ड ४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१७.५ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (असला माछा), उमाकुण्ड २	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१०९ टाडेखोला, माझखोला, झुले, खोल्मेटार सिंचाइ योजना, उमाकुण्ड गा.पा.-६	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२२० सेप्सेन्दु खानेपानी योजना, उमाकुण्ड गा.पा.-५	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५९४ कैलेधर मा.वि चामबोटे दुम्चाखोला बुरुवा च्यादुल सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड गा.पा.-६, रामेछाप	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७१४ कोलाडीडा-खस्गाउँ-पोलदिम चन्दीथान मध्यमार्गी सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड-७, रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७१७ विमिरे बुन्देल पोलदिम रामजिथान पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, उमाकुण्ड-७, रामेछाप	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१३,९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३६७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, उमाकुण्ड गाउँपालिका-४ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४५५ वाम्ती स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सबलीकरण, उमाकुण्ड-२	१०,००
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका		१,८८,५२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१९५ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (खोर निर्माण)	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१११ भिरपानी थोपा सिंचाइ योजना (१०० धुरी १००० रोपनी), खाँडादेवी गा.पा.-३	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२२६ थामी वस्ती खानेपानी योजना, खाँडादेवी गा.पा.-७	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७२५ सिल्खा-कुर्तुसा-चुल्टेपानी खाँडादेवी सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी-३ रामेछाप	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.९.१.५१ गोगनपानी पार्क निर्माण,खाँडादेवी-५, रामेछाप	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३८,६०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३७४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, चिरंखु, खाँडादेवी गाउँपालिका-८ सञ्चालन अनुदान (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४८८ चिरङ्खु स्वास्थ्य संस्था भवन निर्माण/सबलीकरण	१०,००
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका		१,५२,४८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३१४ कृषि व्यवसाय (अदुवा/बेसार खेती तथा प्रशोधन) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३४० फलफुल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (किवी), गोकुलगंगा ३	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२२५ पलाती वेताली बजार पदेलवारी खानेपानी योजना, गोकुलगङ्गा गा.पा.-४	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७३५ महेन्द्र प्रा.वि.देखि कुसव बेसि सडक स्तरोन्नति वडा न.४,	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७३७ जिरौ किलो नागी बासे उमाकुण्ड सडक स्तरोन्नति वडा न.५,	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४६५ नामाडी स्वास्थ्य चौकी/बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण/सबलीकरण, गोकुलगंगा -०५	१८,००
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका		३,२८,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.१.१०.२ प्रत्येक विद्यालय प्रविधिमैत्री बनाउने काम गर्ने -विद्यालय तहमा इन्टरनेट जडान वडा नं ७	३,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.११.९ एक घर एक धारा कार्यक्रम-खानेपानी पूर्वाधार निर्माण वडा नं ७	३१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.१.२.३ हरित बडा अभियान-अनिवार्य र व्यवस्थित वृक्षारोपण (घर, बाटो, विद्यालय लगायतका निजी तथा सार्वजनिक स्थानहरूमा) बडा नं ७	२,२५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.१.२.४ जलाधार संरक्षण-परम्परागत पोखरी तथा जलाधार संरक्षण बडा नं ७	३,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.३.२ सूचना प्रविधिसम्बन्धी तालिम दिने -विद्यालयस्तरमा सूचना प्रविधि सम्बन्धी तालिम बडा नं ७	२,७०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.४.८ आफ्नो सीप आफ्नै रोजगारी-सिप विकास तालिम तथा वीउ पुँजी कोषको व्यवस्था बडा नं ७	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.१९ सर्वशिक्षा अभियान-गरिव तथा विपन्न छात्रवृत्ति छात्रवासको व्यवस्थापन बडा नं ७	३,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.२० प्राविधिक शिक्षा सहायता कार्यक्रम-विपन्न, दलित तथा अल्पसङ्ख्यकका लागि प्राविधिक शिक्षा सहायता कार्यक्रम बडा नं ७	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.२१ व्यावहारिक शिक्षा प्रवर्धन कार्यक्रम-पढ्दै कमाउँदै प्रोत्साहन बडा नं ७	३,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२३८ धेरै एकीकृत कृषि प्रवर्धन कार्यक्रम-एकीकृत रूपमा अन्नबाली फलफूल उत्पादनमा अनुदान बडा नं ७	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२३९ उच्च मूल्य वस्तु उत्पादन प्रोत्साहन-तरकारी, फलफूल मह उत्पादनका लागि उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान बडा नं ७	१,३५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१८.१२५ पशुपोषण कार्यक्रम -पशुपालन तथा माछापालनमा अनुदान बडा नं ७	१६,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२२.३३२ बडा निरोग अभियान -बडाका नागरिकहरूको स्वास्थ्य परीक्षण, विद्यालयमा नियमित स्वास्थ्य परिक्षण, अशक्त तथा ज्येष्ठ नागरिक गृह स्वास्थ्य परिक्षण बडा नं ७	३,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.१३ धेरै तथा साना उद्यम प्रवर्धन-हाम्रो बडा हाम्रो ब्राण्ड बडा नं ७	३,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	७.२.१३.११ सामाजिक विभेद उन्मूलन कार्यक्रम-धेरैलु हिसा अन्याय कार्यक्रम, बाल विवाह निरुत्साहन कार्यक्रम बडा नं ७	९०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२७६ प्राज्ञारिक खेति प्रवर्धन कार्यक्रम दोरम्बा-१	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४३० कृषि व्यावसाय प्रवर्धन कार्यक्रम, दोरम्बा शैलुङ्ग १	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४३१ प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५६९ कृषि उपज भण्डारणको लागि कोल्ड चेम्बर, दोरम्बा-१	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.११२ भित्रीखोला सानो शैलुङ्ग बहुप्रयोजन नहर निर्माण, दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा.-४	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२२७ अग्लेखरी लिफ्ट खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा.-२	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५९८ गुरासे सिमटार राजमनटार सडक स्तरोन्नति,दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा.-५,रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५९९ पुडीटार पाडचेत सडक स्तरोन्नति,दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा.-७,रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६०० टोकरपुर लेखर्क सडक स्तरोन्नति,दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा.-३,रामेछाप	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१२,२४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४६९ राजभीर सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, दोरम्बा-१ भवन निर्माण निरन्तरता	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४७४ थापागाउँ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण/सबलीकरण दोरम्बा शैलुङ्ग -०१	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४७८ श्री रिष्टे स्वास्थ्य चौकी/वर्धिङ सेन्टर भवन निर्माण/सबलीकरण दोरम्बा शैलुङ्ग ०६	१८,००
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका		२,५१,५९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३१५ एक बडा एक पशु स्वास्थ्य क्लिनिकको स्तरउन्नती सहयोग बडा नम्बर ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४९४ खेतियोग्य जमिनमा सिँचाई कार्यक्रम (चालिसे फाट कुलो मर्मत सुधार), लिखुतामाकोशी ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,४३
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१४.७३ लखुखोला कटान नियन्त्रण, लिखु तामाकोशी गा.पा.-४	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२२१ कोटगाउँ-कल्लेरी-बालारु-बाहुनगाउँ-धारापानी खानेपानी, लिखु तामाकोशी गा.पा.-४	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.२० राम्चेडाँडा सहिद शान्ति पार्क निर्माण तिलपुङ्ग लिखु तामाकोशी ७ रामेछाप	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५१५ छागा भाल्टार खाल्सा खड्का गाउ घलेगाउ बासबोटे सडक स्तरोन्नति,लिखुतामाकोशी गा.पा-७,रामेछाप	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५१६ काड्वा चिलाउने भिरगाउ कोटगाउ सडक स्तरोन्नति,लिखुतामाकोशी गा.पा-७,रामेछाप	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७७३ नागी लेती पदरे बेलौरी सडक स्तरोन्नति, लिखु तामाकोशी-२,४	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२९,३२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५७७ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरुको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका		२,९२,६८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३१६ कृषि व्यवसाय (कृषि र पशुपन्छी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुनापति-५	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२६८ पशुपालन प्रवर्द्धन (बंगुर) कार्यक्रम, सुनापति-३	७,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२९६ खानीखोला पालिका लिफ्ट खानेपानी योजना, सुनापती गा.पा.-३	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२९७ गुन्सी भदौरे लिफ्ट खानेपानी योजना, सुनापती गा.पा.-१	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५१७ सादीडाडा कामा सक्षम चौतारा २ न वडा कार्यालय मानपुर अलमपुर सडक स्तरोन्नति,सुनापती गा.पा-२ र ३,रामेछाप	६०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३२,२८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.२ कामा र किउरिनी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई संचालन अनुदान (जनशक्ति)	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.४२ वेथान र खनियापानी स्वास्थ्य चौकी सबलिकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.४३ गुन्सी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई सबलिकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.४४ धारापानी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई निर्माण/सबलिकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.४५ भिरकोट सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई निर्माण/सबलिकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४९६ हिलेदेवी आधारभूत अस्पताल, सुनापती-३(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२२,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४९९ स्वीरा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, सुनापती-३ भवन निर्माण/सबलीकरण	१५,००
२५ सिन्धुली		२५,२३,८४
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका		३,६९,४४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३३४ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कमलामाई ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३३५ फलफुल (कागति) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कमलामाई-१	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३३६ फलफुल (भुइकटहर) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कमलामाई-२	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७,६४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१४० कुलाबोध-वरालीडिही-रायडीही सिंचाई योजना, कमलामाई न.पा.-४	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.३.२.२५ सिन्धुलीमाडी बजार क्षेत्र सि सि टि भी जडान क न पा वडा नं ४,५,६,७ सिन्धुली	५०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१.१८ सहिद स्मृति शान्ति पार्क दोभानटार क न पा ४ सिन्धुली	५०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१.१९ सहिद स्मृति पार्क भिमान मर्मत सुधार क न पा ९ सिन्धुली	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७३९ टुकुचा देखि सतिघाट जाने सडक निर्माण,कमलामाई-१३,सिन्धुली	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७४० फिडीड,भिर गाउँ,रानी भुरी सडक स्तरोन्नती, कमलामाई ११, सिन्धुली	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	८८,१६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४४६ स्वास्थ्य संस्था भवन निर्माण/सबलीकरण, कमलामाई ९	१८,००
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका		३,४५,६२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१९९ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३२२ कृषि व्यवसाय (अदुवा खेती विस्तार) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दुधौली-१३	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५४५ कृषि व्यवसाय (केरा खेती विस्तार) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५४९ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, दुधौली-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५५० कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, दुधौली-२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.७ मौरीपालन विकास कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	४,७८
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२४५ थोत्री मंगलपुर दनुवारी गाउँ खानेपानी योजना, दुधौली न.पा.-१०	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.२४ सहिद स्मृति शान्ति पार्क पूर्वाधार निर्माण दुधौली न पा १० सिन्धुली	१५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७५२ तिलाकोनी हुदै मटेरी चन्द्र चोक स्तरोन्नति, दुधौली-०९	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७५३ लखिमा बंगे सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१०, सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७५५ मुल सडकदेखी चारघरे जोड्ने आखीजोर सडक निर्माण, दुधौली-११, सिन्धुली	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५१,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	६०,३२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३९१ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सबलीकरण / शौचालय दुधौली न पा १२	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३९५ शङ्खटार स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४०० दुधौली नगर अस्पतालमा सर्पदंश उपचार केन्द्रको स्थापना र सन्चालन	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४४० सियोली प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, दुधौली-५ (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका		३,२०,९८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.१५.१३४ खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाई कार्यक्रम (विभिन्न भदौरे कुलो स्तरोन्नति) वडा नम्बर ७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.४.१५.१३५ खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाई कार्यक्रम (सेराकुलो सुनकोशी लिफ्ट सिंचाई) वडा नम्बर ७	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२७४ कृषि उपज दुबानीको लागि सवारी साधन (गाडी) सहयोग वडा नम्बर ७	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२७५ फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बगैचा सुदुडीकरण) वडा ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३४१ प्राङ्गारिक (गडबौला मल उत्पादन कारखाना स्तरोन्नति) कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोलान्जोर ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३४३ कृषि उपज भण्डार (कोल्ड स्टोर सहयोग) लागि सहयोग, गोलान्जोर-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१७.३ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोलान्जोर-६ र ७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	३,८२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२७० बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम गोलान्जोर-७	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१२७ खतिवडा स्वारा भालजुटा सिंचाई कुलो गोलान्जोर, गोलान्जोर गा.पा.-६	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१२८ दारिमचोट सिंचाई, गोलान्जोर गा.पा.-६	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.१.१६ सहिद स्मृति शान्ति पार्क निर्माण गोलन्जोर ३ सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७४१ भङ्गाडडाँडा ट्वाङ्ग ट्वाङ्ग गाईखुरे सडक स्तरोन्नति, गोलन्जोर-१	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७४२ रबालटार अख्ले खोक्लिङ्ग कुभिण्डे वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, गोलन्जोर-३ र ४, सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७४३ तिनमुरे भक्तिराम सडक स्तरोन्नति, गोलन्जोर-५, सिन्धुली	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३२,४८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४२४ तीनकन्या स्वास्थ्य चौकी बर्थिङ सेन्टर सवलीकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५४३ गोलन्जोर गाउँपालिकाका स्वास्थ्य चौकी/अस्पताल(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका		३,१६,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.५.४.१ जनस्वास्थ्य विमा कार्यक्रम-वडाभरीका नागरिकलाई निशुल्क स्वास्थ्य विमा, वडा नं १	१२,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.११.४ एक घर एक धारा कार्यक्रम-बाँझोखेत खानेपानी निर्माण तथा एक घर एक धारा वडा नं १	३,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.११.५ एक घर एक धारा कार्यक्रम-निशुल्क खानेपानी आपूर्तिका लागि खानेपानी पूर्वाधारको निर्माण वडा नं १	५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.४ सर्वशिक्षा अभियान-वडा भरीका सामुदायिक विद्यालयहरूको अभिभावक तथा नागरिक शैक्षिक सचेतना कार्यक्रम वडा नं १	३,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.६ प्राविधिक शिक्षा सहायता कार्यक्रम-आ.वि. पटवासको भवनमा फलस सिलिङ तथा कार्यालय व्यवस्थापन वडा नं १	२,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.७ प्राविधिक शिक्षा सहायता कार्यक्रम-वडा भरीका विपन्न, दलित एवं अल्पसङ्ख्यक विद्यार्थीहरूलाई आवश्यक शैक्षिक सामग्री वितरण वडा नं १	८,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.८ उपयुक्त पूर्वाधार गुणस्तरिय शिक्षा विशेष कार्यक्रम-वडाभरीका विद्यालयहरूलाई नव प्रविधिमैत्री शिक्षा विकासका लागि सामग्री वितरण वडा नं १	७,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.९ प्राविधिक शिक्षा सहायता कार्यक्रम-मा.वि. अम्लेको भवनमा फलस सिलिङ तथा बगैँचा निर्माण वडा नं १	६,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२१३ घरेलु एकीकृत कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम-वडा भरीमा तरकारी तथा फलफूल प्रवर्द्धन वडा नं १	८,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२.२.३२२ निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा-सुत्केरी, गरिब तथा विपन्न विरामीहरूको निम्ति निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा वडा नं १	१६,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.३ सूचना प्रविधिसम्बन्धी तालिम दिने-वडाको मुख्य-मुख्य टाउँमा Free wifi Zone बनाउने र वडाअन्तर्गतका विद्यालयहरूमा Computer Lab को स्थापना गरी सबै विद्यार्थीलाई Computer शिक्षा प्रदान वडा नं १	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२१ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, घ्याङलेख ४	१२,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइ मन्त्रालय	११.४.१.४.७८ चौकीटार सिरान देखि झकतार पुच्छार सम्म तटबन्धन, घ्याङलेख गा.पा.-३	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइ मन्त्रालय	११.४.१.५.१२५ बागमारा सिंचाइ कुलो निर्माण, घ्याङलेख गा.पा.-३	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.३५ सहिद स्मृति शान्ति पार्क पूर्वाधार निर्माण सिम्लेखोला घ्याङलेख १ सिन्धुली	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.४७ मरिण शिर घ्याङलेख ३ विपद आश्रयस्थल निर्माण सिन्धुली	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.७७ चालिसे हायुटार सामुदायिक भवन निर्माण, घ्याङलेख-२, सिन्धुली	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७४४ बुक्तिखट्टार पटवास सडक स्तरोन्नति, घ्याङलेख-१, सिन्धुली	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१३,९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४३७ वस्तीपुर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, घ्याङलेख-०२	२२,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४४० अमले स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण / सवलीकरण	१५,००
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका		२,५०,९५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सुचिकरण कार्यक्रम	१,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२९९ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(अदुवा), तिनपाटन-९	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३५४ फलफुल (नर्सरी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तिनपाटन-७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३५५ खेतीयोग्य जमिनमा सिचाइ (बुङ्गेखोला गोलेडाँडा लिफ्ट सिंचाई) कार्यक्रम, तिनपाटन-७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१६.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,९९
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१६.२०२ पशुपालन (पाडीपालन, सहकारी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तिनपाटन ९	७,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१३० बुडबुडे, कालिमाटि, पत्यानि लिफ्ट सिंचाई योजना, तीनपाटन गा.पा.-७	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.२० सिंसिटिभि जडान बाहुन तिल्पुड वजार तिनपाटन ८ सिन्धुली	५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.२५ सहिद स्मृति शान्ति पार्क निर्माण, ऐलेनी जरायोटा र तीनपाटन गा पा ५ सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७४९ रुचानी छन्द्रेर झुगा जाँते सडक स्तरोन्नति, तिनपाटन-१, सिन्धुली	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.९.१.५३ खपाङ्गेटोल सडिखोप मन्दिर आयोजना, तिनपाटन-५, सिन्धुली	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५६,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३६,९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४२० बाहुन तिल्पुड स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण निरन्तरता	५,००
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका		१,७६,३८
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२४२ पाथिभारा आरुवोटा सिलुङ्गे रत्नावति खानेपानी योजना, फिक्कल गा.पा.-६	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.३६ रत्नावती सहिद शान्ति पार्क पूर्वाधार निर्माण फिक्कल ६ सिन्धुली	५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७५७ गौरी करमडाँडा गेरुडाँडा रत्नगाँगा मावि मोटरवाटो, फिक्कल-६, सिन्धुली	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७५८ सोलु सालुके मोटर वाटो स्तरोन्नती, फिक्कल-५, सिन्धुली	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३५,४४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४२९ खाडसाड स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण निरन्तरता	१०,००
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका		२,६१,४७
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४८८ कृषि उपज संकलन केन्द्र (हाट वजार), मरिण-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४९० कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, मरिण २	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५७५ पन्ध्री (लोकल कुखुरा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१६.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,९९
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१६.१७५ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मरिण २	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.७९ मधौली र नङ्कली मरिण फाँट संरक्षण, मरिण गा.पा.-३	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.२२ सहिद विशाल कुमार स्मृति प्रतिष्ठानमा शान्ति पार्क निर्माण मरिण ७ सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७५९ सिधौली भदौरे सडक थप ग्रेड निर्माण,मरिण-१,सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७६१ खलंगा कातिके कोखाजोर सडक थप ट्रायाक निर्माण,मरिण-१,सिन्धुली	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७६३ राटमाटा प्राङ्ग्रे सडक थप ट्यूबक निर्माण,मरिण-०२,सिन्धुली	२५,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१४,४०
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१८,५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.१.२.५१ कार्तिके स्वास्थ्य इकाइ बर्थिङ सेन्टर निर्माण/ सवलीकरण, मरिण वडा न १	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५४६ कपिलाकोट प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, मरिण-६(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका		२,१३,५६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५२१ आलु खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२५२ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम,	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१२६ कलसे, सिम्ले सिंचाइ योजना, सुनकोशी गा.पा.-६	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१.२१ सहिद स्मृति शान्ति पार्क पूर्वाधार निर्माण देवकीडाँडा	१५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७६० आरूखोला भालाङ्ग,भड्याङ सडक स्तरोन्नति,सुनकोशी-०१,सिन्धुली	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७६२ सहिद गेटदेखी राटमाटा बजार सडक स्तरोन्नति,सुनकोशी-३,सिन्धुली	२५,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,९२
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	४६,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४०९ कुशेश्वर दुम्जा स्वास्थ्य चौकी बर्थिङ सेन्टर निर्माण अपुरो कार्य सम्पन्न गर्न	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५६४ पुरानो झागाडोली स्वास्थ्य चौकी, सुनकोशी-५, बन्दिपुर (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका		२,६८,८४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३०० तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर १ र ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५३२ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(बगरमा मकै खेती), हरिहरपुरगढी १	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५३३ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, हरिहरपुरगढी २ र ७	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५३४ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हरिहरपुरगढी २	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५३५ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हरिहरपुरगढी	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२५७ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हरिहरपुरगढी १,३,४,५ र ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२५८ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(बगर खेती), हरिहरपुरगढी १-८	६,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२५९ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(दुग्ध), हरिहरपुरगढी १-८	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३०० बढारे जितपुर खानेपानी योजना नयाँ निर्माण, हरिहरपुरगढी गा.पा.-१	२७,४०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३०२ इनारटोल लिफ्ट खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी गा.पा.-३	२७,४०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७६४ भुनेबसन बाघखर्क मोटरबाटो स्तरोन्नति,हरिहरपुरगढी-४,सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७६५ पर्तानी रांगेदोभान पथराही केवलचुली भुटाहा वरुण जोड्ने पक्की सडक,हरिहरपुरगढी-६,७ र ८,सिन्धुली	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७६६ गुजी चपार सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगढी-३,सिन्धुली	२५,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,३२

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५८२ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
२६ काभ्रेपलान्चोक		३३,०५,४१
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका		२,२४,२९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	१.१.१.२.३१ धुलिखेल नगरपालिकाको साझेदारिमा कृषि उपज बजार स्थापना	१७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	६६,८५
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	१.१.४.१.६.१७९ एकिकृत खानेपानीमा मुहान थप गर्ने कार्य, धुलिखेल न.पा.-२	२६,६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३.८.६५१ सरस्वती बजार पुरानो सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-७, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३.८.६५३ लाम पाटी निर्माण, श्रीखण्डपुर, धुलिखेल-५, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३.८.६५५ टबपुखु निर्माण, श्रीखण्डपुर, धुलिखेल-५, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१.३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५७० स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका		२,६५,२३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.३११ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम बडा नम्बर-११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.३५८ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.४४१ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, बडा नम्बर ४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.५५६ खेति योग्य जमिनमा सिंचाई (एभोकाडो खेतको लागि) कार्यक्रम, नमोबुद्ध गा.पा. ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.५५७ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुहिक), नमोबुद्ध २	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२,८७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.८.४ बाघापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	१.१.४.१.६.१६७ मछीनघारी खानेपानी योजना, नमोबुद्ध न.पा.-११	२६,६०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	१.१.४.१.६.१६८ डेउबुजे खानेपानी मर्मत योजना, नमोबुद्ध न.पा.-८	२६,६०
३२९ वन तथा वातावरण मन्त्रालय	१.१.६.९.१.५ फोहोरमैला व्यवस्थापन केन्द्र निर्माण, नमोबुद्ध नगरपालिका	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३.८.४७० घट्टेडाडा रातमाटे सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध न.पा.-६, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३.८.४७१ वोक्सखोला राजवाम पोखरी सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध न.पा.-७, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३२,४८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५७१ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका		३,१५,९२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.३६० पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गोठ सुधार), पनौती १०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.४९७ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (तरकारी तथा दुधजन्य पदार्थ उत्पादन प्रसोधन र बजारिकरण), पनौती २	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.४९८ कृषि उपज संकलन केन्द्र (तरकारी तथा फलफुल व्यवस्थापन सेड निर्माण), पनौती ६	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,२५,३२
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२२७ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पनौती १२	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१७४ सहकाली डौडा दाहालटार लिफ्ट खानेपानी, पनौती न.पा.-१०	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.३४ डिहि गौडमा अवस्थित महाकाल चौरमा शान्ति पार्क निर्माण पनौती ४ काभ्रे	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.४४ सिम्पानी सहिद स्मृति शान्ति पार्क निर्माण पनौती १२ काभ्रे	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६५७ रोशीवजार खारखोला सडक स्तरोन्नति,पनौती-२,काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६५९ जोरघट्ट गुर्दङ्ग सडक स्तरोन्नति,पनौती-१२,काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२७,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५६८ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३१३३ पाँचखाल नगरपालिका		२,८०,६०
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१७.१० पशुपालन(भैसी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पाचखाल-११	८,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७५,०४
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१६६ पशुपालन (गाइ) प्रवर्द्धन कार्यक्रम,पाचखाल-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१६७ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पाचखाल-११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१८६ पशुपालन(गाइ, भैसी, बाख्रा, कुकुरा, नख सुधार) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पाचखाल-११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२१२ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सामुहिक), पाँचखाल ७	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२२९ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पाँचखाल ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२६० पन्थी (लेर्यस) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, पाचखाल-१०	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.७५ बास्कोटे सिमले सिंचाइ कुलो, पाँचखाल न.पा.-११	२६,६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४७८ एपिएफ चारपिप्ले खराने जोरपानी सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-३, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४७९ बेलारानी पानी सडक, पाँचखाल-१०, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	५,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	४०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५७२ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका		२,२९,३७
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४८१ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कौशी खेती)	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५१४ प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (मल कारखाना)	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५१५ प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (विषादी परिक्षण प्रयोगशाला संचालन)	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२१,०१
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.९२ काँधखोला नियन्त्रण, बनेपा न.पा.-५ र ७	२६,६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६६३ घट्टदोयाबास सडक स्तरोन्नति,बनेपा-३,काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६६६ आजाद मा.वि.देउराली सडक स्तरोन्नति,बनेपा-९,काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७७० बास झाँग नन्दे ढुङ्गा तल्लो सिक्के दोभान सडक बनेपा २ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	४६,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५७३ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका		३,७५,५१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४८२ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम,मण्डनदेउपुर १०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५०९ कृषि उपज संकलन केन्द्र, मण्डनदेउपुर ६	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५११ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मण्डनदेउपुर १२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७८,९५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२३९ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मण्डनदेउपुर ७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२४० पशुपालन (भैसी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मण्डनदेउपुर २	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२४१ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गोठ सुधार), मण्डनदेउपुर ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२४२ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मण्डनदेउपुर ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२४५ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मण्डनदेउपुर ११	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१६९ बन्चरे खोला तिमालटोल, योजनाटोल टपाङ्गीडाँडा लामाटोल खानेपानी योजना, मण्डनदेउपुर न.पा.-३	२६,६०
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१२ नगरकोट पर्यटन विकास पर्यावरण कार्यक्रम, मण्डनदेउपुर-२	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४५५ नयाँगाउ टांकी डाडा घुमाउने चौर सडक स्तरोन्नति,मण्डन देउपुर न.पा-३,काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४६७ दारिमटार गुरागाईटार सातपाथे सडक स्तरोन्नति, मण्डन देउपुर न.पा-८,काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३७,१२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३५५ मण्डनदेउपुर प्राथमिक अस्पताल, मण्डनदेउपुर-७(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३९२ जैसियोक स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, मण्डनदेउपुर ११	१६,००
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका		१,९३,९२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	६.२.२.२१३७ कफि खेती विकास कार्यक्रम, खानीखोला गा.पा.	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.७७ बृहत जगथली औपटार सिंचाइ, खानीखोला गा.पा.-४	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.७८ हात्तिसार सिंचाइ, खानीखोला गा.पा.-५	२७,५०
३१४ अन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४४७ जुरे बाङगे घनमान स्कुल हुदै थिङटोल जाने सडक स्तरोन्नति,खानीखोला गा.पा-६,काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४४८ घयाखोरिया हात्तीडाडा सडक स्तरोन्नति,खानीखोला गा.पा-१,काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४४९ डुम्रे जगथली टोके दमार सडक स्तरोन्नति,खानीखोला गा.पा-४,काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३८४ स्वास्थ्य संस्था भवन निर्माण/सवलीकरण	५,००
८०१०३३६० चौरिदेउराली गाउँपालिका		२,२२,१९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२० कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चौरि देउराली ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२७२ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चौरिदेउराली ३	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२८९ त्रिता देउराली खानेपानी योजना, चौरिदेउराली गा.पा.-८	२७,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२९० नाग्रे लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, चौरीदेउराली गा.पा.-२	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.१४ काजीको थुम्को सहिद शान्ति पार्क निर्माण चौरीदेउराली ५ काभ्रे	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.१५ सहिद स्मृति शान्ति पार्क निर्माण नाङ्गे चौरीदेउराली २ काभ्रे	१५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४६० शहिद गेट बाजे रुम्टी खार सडक स्तरोन्नति, चौरीदेउराली गा.पा.-५, काभ्रेपलान्चोक	३५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६३७ दुध गाउँ छेडा सडक स्तरोन्नति, चौरीदेउराली गा.पा.-५, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१३,५१
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३५० घुसेनी शिबालय प्राथमिक अस्पताल, चौरीदेउराली-५ (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३७८ आरबोट स्वास्थ्य चौकी निर्माण/सवलीकरण	१०,००
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका		२,२२,६८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३०६ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम तेमाल-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३५६ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, तेमाल ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२४ कफि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तेमाल २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२५ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(संरक्षित संरचनामा खेती), तेमाल २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२०३ पन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कुखुरा), तेमाल २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२०४ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तेमाल-२	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१२.५ सौर्य ऊर्जा जडान, तेमाल गा.पा.-५ र ६	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१७७ तेमाल ५ खानेपानी, तेमाल गा.पा.-५	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४६३ सानो गिम्दी रोशी खोला पुल सिमल चौतारा सडक स्तरोन्नति, तेमाल गा.पा.-५, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६४३ कालिमाटी लासे कुलडाडा मयलचौर चुखा सडक स्तरोन्नति, तेमाल गा.पा.-२, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३४४ बोल्दे फेदिचे स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, तेमाल गा पा वडा नं ४	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३४९ सस्युखर्के स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, तेमाल १	१८,००
८०१०३३६२ बेथानचोक गाउँपालिका		२,१४,३०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४५१ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२६,७४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१४८ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर २	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१४९ पशुपालन प्रवर्द्धन (गाई भैसी) कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२८७ रतनखोला झिगे सुकुमफेदी खानेपानी योजना, बेथानचोक गा.पा.-१	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२८८ गेल्डुङ बजार खानेपानी योजना, बेथानचोक गा.पा.-२	२७,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.४५१ डोल खोला स्याङ्गे कल्दोड सडक स्तरोन्नति,बेथानाचोक गा.पा-४,काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.४५२ घुम्ती लामा गाउ मोटरबाटो स्तरोन्नति,बेथानाचोक गा.पा-४,काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१८,५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३५२ च्याम्पाडबेसी स्वास्थ्य चौकी, बेथानाचोक-१(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका		२,०१,९४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सुचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४७७ कृषि उपज भण्डारको लागि कोल्ड चेम्बर निर्माण कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५७४ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (एक घर एक मौरी घर), भुम्लु १,७, र ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१५१ पशुपालन (भैसि) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२१९ पशुपालन (गोट सुधार) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नम्बर १	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२३७ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भम्लु ८	८,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२३८ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (भैसी), भम्लु १	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइ मन्त्रालय	११.४.१५.१४८ सुनकोशी नम्बरी डाडा सिंचाइ लिफ्टिङ, भुम्लु गा.पा.-१०	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१.४३ छोटो तथा शान्ति पार्क निर्माण भुम्लु ८ काभ्रे	१५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.४८० ५० किलो धापागाउँ कोलाचौर सडक, भुम्लु-९, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.४८१ धारीखेत सडक, भुम्लु-८, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,३४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३७३ स्वास्थ्य चौकी प्रयोगशाला/बर्थिङ सेन्टर सबलीकरण, भुम्लु २	५,००
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका		२,४८,७६
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.१.१०.१ सूचना प्रविधिसम्बन्धी तालिम दिने-वडाको centre मा Internet जडान गरी Wifi Zone बनाउने वडा नं १	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.१३.४ शौचालय प्रवर्द्धन कार्यक्रम-एक घर एक शौचालय निर्माण (गरिव तथा विपन्नलाई प्राथमिकता) वडा नं १	५,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.४.७ आफ्नो सीप आफ्नै रोजगारी- वडा सिप विकास तालिम (मुडा बनाउने, अटो मोबाइल मर्मत, साबुन बनाउने) वडा नं १	९,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.१८ उपयुक्त पूर्वाधार गुणस्तरिय शिक्षा विशेष कार्यक्रम-शिक्षा पूर्वाधार सुधार (सामुदायिक भैरव मा.वि. को बाली विज्ञानको लागि) वडा नं १	७,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१४.१ वडा खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम-खेलकुद प्रतियोगिता, खेलाडी प्रशिक्षण तथा प्रोत्साहन वडा नं १	६,३०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२३७ घरेलु एकीकृत कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम-एकीकृतरूपमा फलफुल (केरा, आँपको बिरुवा, लिचि, अदुवाको बिउ), पशुपन्छी पालन (उन्नत जातको बाख्रापालन, बजुर पालन) अनुदान वडा नं १	१५,३०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१६.१ पोषण प्रवर्द्धन कार्यक्रम-शुद्ध पोषिलो खाना सम्बन्धी सचेतना, ग्रामीण तथा विपन्न शिशु आहार सहायता किशोरी पोषण वडा नं १	२,२५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१८.१२४ पशुपोषण कार्यक्रम -सुत्केरी गाई भैसीको निम्ती पोषण अनुदान वडा नं १	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२.२.३२८ वडा निरोग अभियान-वडा नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रम, गरिव तथा विपन्न नागरिकलाई निशुल्क स्वास्थ्य सेवा, अशक्त तथा ज्येष्ठ नागरिक गृह स्वास्थ्य सेवा, विद्यालयमा नियमित स्वास्थ्य परीक्षण वडा नं १	५,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२.२.३२९ स्वास्थ्य केन्द्रको स्तरोन्नति- उपकरण र पूर्वाधार (Delivery Bed baby suction machine) वडा नं १	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२.२.३३० स्वास्थ्य स्वयंसेविकाको सबलीकरण-स्वयंसेविकाको दक्षता अभिवृद्धि तथा प्रोत्साहन, उपकरण सहयोग वडा नं १	४५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२.२.३३१ सुरक्षित प्रसूति प्रोत्साहन-स्वास्थ्यकर्मीद्वारा सुत्केरी गराउन सहयोग, गर्भवती, सुत्केरी तथा शिशु स्याहार अनुदान वडा नं १	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	७.२.१३.१० सामाजिक विभेद उन्मूलन कार्यक्रम-घरेलु हिंसाको अन्त्य, अन्तरजातीय सांस्कृतिक प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बाल तथा अनेमेल विवाह निरुत्साहनको निमित्त कार्यक्रम, वडा पिछडा सम्मान कार्यक्रम वडा नं १	४,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	७.२.१३.९ नागरिक आवास कार्यक्रम -आवासविहिनहरूलाई घर, फुसको छाना/छाप्रो विस्थापन कार्यक्रम बडा नं १	१८,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२३ कफि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७,६४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.७६ महादेवटार सिंचाइ योजना, महाभारत गा.पा.-४	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१७२ पाल्खोला आकुरा खानेपानी, महाभारत गा.पा.-८	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४५७ चौतारा रोल्ला सिङगे डाडा गोगने सडक स्तरोन्नति, महाभारत गा.पा.-६, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६३२ सिन्धुरे अपटार धाप सडक, महाभारत गा.पा.-१, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१६,७६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५८६ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका		३,१०,७०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३०७ फलफूल (ड्रागनफ्रुट) प्रवर्द्धन कार्यक्रम रोशी-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३०८ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रोशी-९	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३०९ कृषि उपज संकलन केन्द्र, बडा नम्बर ९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३१० दाउजे बोहोरे पुरानो गाउँ कृषि सडक निर्माण रोशी गाउँपालिका बडा नम्बर ९, काभ्रे	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२६,७४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१५० पशुपालन(भैसि) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रोशी-१०	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३०५ बाल्टिङ बृहत खानेपानी योजना, रोशी गा.पा.-१०	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१.३२ सहिद स्मृति शान्ति पार्क निर्माण बाल्टिङ रोशी गा पा १० काभ्रे	१०,००
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.२८.१४ तीनधारे झरना संरक्षण, रोशी-२	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४६५ कटुन्जे थानसिङ सिहाले सडक स्तरोन्नति, रोशी गा.पा.-७, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४६८ फटार छाप सौयकोट सडक स्तरोन्नति, रोशी गा.पा.-३, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३५९ सिपाली स्वास्थ्य चौकी अथुरो भवन निर्माण/सबलीकरण	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३६० रोशी अस्पताल, रोशी-१, फलामेसौघु(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३६४ तारे स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण/सबलीकरण, रोशी गा पा १०	१०,००
२७ सिन्धुपाल्चोक		२९,४६,९७
८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका		२,४९,१५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४८९ खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाई कार्यक्रम, चौतारासाँगाचोकगढी ७ र ४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	९,५५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२३६ यार्शल-चौतारा-धाङगुलेटोल-देउराली खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-४	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.१३ साँगाचोकगढी शान्ति पार्क निर्माण चौतारा साँगाचोकगढी १२ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६०६ मैत्री साना किसान समूह भवन निर्माण चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-७,सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६०७ तुलो सिस्वारी साना किसान समूह भवन निर्माण चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-१३,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	६०,३२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४३१ साँगाचोकगढी आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र/प्रसूति केन्द्र सबलीकरण/निर्माण	१६,००
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका		२,५६,४८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३०५ कृषि व्यवसाय (फलफूलखेती) प्रवर्द्धन कार्यक्रम मेलम्ची-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४८३ फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेलम्ची ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५६,४०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१२१ बोक्से खोला कान्ते नुवारखेत सिंचाइ कुलो, मेलम्ची न.पा.-१	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.८ चाम्खु शान्ति पार्क निर्माण मेलम्ची न पा ९ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.१.२ जरायटार साना किसान कृषि समूह भवन, मेलम्ची -११, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.९.१.५२ ढकाल खहरे पार्क निर्माण,मेलम्ची-१२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	४०,०८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.४७ सुनखानी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई निर्माण/सबलीकरण	१०,००
८०१०३१०९ बाह्रविसे नगरपालिका		३,१८,१२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४४८ कृषि यन्त्रीकरण (अलैची प्रशोधन केन्द्र निर्माण) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बाह्रविसे १	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४४९ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(चिया), बाह्रविसे ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४५० फलफूल(सुन्तला) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बाह्रविसे ३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१६९ पशुपालन(वाखा।भैसि) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बाह्रविसे-९	८,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२११ वाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बाह्रविसे २	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२९२ कालढुङ्गा मस्सेर वस्नेतगाउँ खानेपानी व्यवस्थापन, बाह्रविसे न.पा.-३	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.१.२.६ खहरेबगर आपतकालिन उद्धार तथा विपद् व्यवस्थापन आवश्यक निर्माण बाह्रविसे न पा २	३०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.६ सि सि टि बी जडान बाह्रविसे बजार बाह्रविसे न पा सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.४ सहिद शम्भु स्मृति शान्तिपार्क निर्माण बाह्रविसे बडा नं ८ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.८० धार्पा अधुरो सामुदायिक भवन सम्पन्न बाह्रविसे न.पा-३,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६१५ पुरानो गौड केराबारी, चामबोटे सडक सुधार कार्यक्रम बाह्रविसे न.पा-९,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६१६ मेल हुँदै डाँडाटोल लाकुरी चौतारी सडक बाटो सिमले बाह्रविसे न.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७७४ कालिका हुँदै राम्चे गैरीगाउँ कुकुरगाडे सडक, बाह्रविसे-९	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२७,८४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४५४ कार्यशील स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, बाह्रविसे २	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४६० दोलडुसा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, बाह्रविसे न.पा. वडा नं. १	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४६४ पिडगाले डाँडा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, बाह्रविसे न.पा वडा नं. ३	१५,००
८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका		२,२४,४५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३९४ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ईन्द्रावती ७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,७३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२६९ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम ईन्द्रावती १० र ११	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.११५ सेरखोला सिंचाइ योजना, ईन्द्रावती गा.पा.-९	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.११६ मुसरेखोला सिंचाइ योजना, ईन्द्रावती गा.पा.-५	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६०८ वडा कार्यालय देखि माझि बगर जाने सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती -११	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७३१ गाईखर्क हेलथपोस्ट जोरपोल सडक, इन्द्रावती-९ र १०, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७३३ करमडाँडा खुतुमेडाँडा जोडाँडा जोड्ने सडक, इन्द्रावती-३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,९२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३२,४८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५१८ नवलपुर प्राथमिक अस्पताल, इन्द्रावती-४(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	१५,००
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका		२,२४,६०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१९९ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३५८ कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३५ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम जुगल-६	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.७५ गोल्चे खोला नदी नियन्त्रण, जुगल गा.पा.-२	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.७६ मान्जे खोला नदी नियन्त्रण, जुगल गा.पा.-४	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६२१ मानेडाँडा सेरा सडक जुगल गा.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६२२ सेपकुन खोला किपचे गोल्चे मोटरबाटो जुगल गा.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६२३ घट्टेखोलादेखि स्कुल जाने सडक स्तर उन्नति बोल्डे जुगल गा.पा-३,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४४४ वराम्ची स्वास्थ्य चौकी तला थप	१०,००
८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		२,१७,८७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	९५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१४७ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर ४	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.७७ सुनकोशी नदी तटवन्ध बालका घाट, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-६	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२४० सितम पिस्कर खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-४	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.८१ जिरल सामुदायिक भवन त्रिपुरासुन्दरी गा.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७५४ सालघारी फापरचौर हुँदै सुकढल सडक स्तरोन्नति,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७५६ जोर पिपल छिप्रीगाउ सडक स्तरोन्नति,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१३,९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४१८ जराजले स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. वडा नं. ४	१३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४२६ गैरी गाउँ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, त्रिपुरासुन्दरी गा पा वडा नं ५	१३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५२२ चौकटी स्वास्थ्य चौकी, त्रिपुरासुन्दरी-२(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका		३,६२,४८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.५.४.४ जनस्वास्थ्य विमा कार्यक्रम-गरिव तथा विपन्न नागरिकहरुको बीमा अनुदान वडा नं ३	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.११.७ एक घर एक धारा कार्यक्रम-हरेक घर घरमा एक एक वटा धारा निर्माण तथा एक धारामा एक मिटरसहित खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं ३	३१,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.८.२ उज्यालो वडा अभियान-विद्युत तथा बैकल्पिक उर्जा उपभोग प्रवर्द्धन वडा नं ३	१३,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.१४ सर्वशिक्षा अभियान-गरिव तथा विपन्न छात्रवृत्ति छोरा छोरी तथा शिक्षा बचत अनुदान वडा नं ३	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.१५ प्राविधिक शिक्षा सहायता कार्यक्रम-विपन्न, दलित, अल्पसङ्ख्यक लागि निशुल्क प्राविधिक विषय अध्यापन गराउने वडा नं ३	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.१६ व्यावहारिक शिक्षा प्रवर्धन कार्यक्रम-पढ्दै कमाउँदै प्रोत्साहन कार्यक्रम वडा नं ३	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२३४ आर्गनिक उत्पादन प्रोत्साहन-विषादी निरुत्साहन तथा आर्गनिक खाद्यवस्तु उत्पादन गर्ने कृषि समूहलाई प्रोत्साहन वडा नं ३	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२१.३ वडा स्वच्छता अभियान-व्यवस्थित तथा बैज्ञानिक फोहोरमैला व्यवस्थापन तथा प्रशोधन वडा नं ३	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२१.४ हरित वडा अभियान-अनिवार्य र व्यवस्थित वृक्षारोपण वडा नं ३	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.११ आफ्नो सीप आफ्नै रोजगारी-बीउं पुँजी (सहूलियति ऋण) वडा नं ३	९,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.१२ घरेलु तथा साना उद्यम प्रवर्धन-हासो वडा हासो ब्राण्ड वडा नं ३	४,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३०३ संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर-८	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१२४ सिउरेनी सिँचाई योजना डिपिआर सम्पन्न भएको, पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा.-८	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२४१ बुलबुले खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा.-६	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१३ ८४ फिटको ठुलोढुङ्गामा बुद्ध पार्क सहित बुद्धमुर्ती निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल-७	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.६.२ मण्डला सामुदायिक भवन पाँचपोखरी ४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७४८ तिपेनी लप्सेओख्रेनी मोटर बाटो पाँचपोखरी थाङपाल-८, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७५० सिम्लेखेत न्यौपाने टोल, गोलेटोल जाने सडक स्तरोन्नती, पाँचपोखरी ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१६,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५१५ याङ्ग्री स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा. वडा नं. २	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५२५ पाँचपोखरी थाङपाल प्राथमिक अस्पताल, पाँचपोखरी थाङपाल-७, तिपेनी(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका		२,४१,७३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	६,६९

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.११७ थारथान खोला आरुवोटे गहते मगरडाँडा सिंचाइ योजना, बलेफी गा.पा.-४	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.११८ विन्जेल वेशी टाडोवाटो सिस्ने फाँट सिंचाइ योजना, बलेफी गा.पा.-४	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६११ तल्लोगाउँ उनीचौर खर्कचौर डेरी सडक स्तरोन्नति, बलेफी गा.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६१२ डोंडलीडाँडा तिम्लिनाटोल सडक स्तरोन्नति, बलेफी गा.पा.-५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६१३ साउने सभाहल सडक ढलान बलेफी गा.पा.-७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४९२ फुलपिड डाडा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, बलेफी गा पा बडा न ०४	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४९८ स्वास्थ्य चौकी/बर्थिङ सेन्टर सवलीकरण, बलेफी गा पा ०४	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५०५ जलविरे बर्थिङ सेन्टर सवलीकरण, बलेफी ६	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५३१ जलविरे प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, बलेफी-१ (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	१८,००
८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका		१,८५,७२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४८५ पशुपालन (चौरी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भोटेकोशी ३	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२३४ गुम्ना खानेपानी योजना, भोटेकोशी गा.पा.-१	२६,६०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२३५ ज्याम्बलदोड खानेपानी योजना, भोटेकोशी गा.पा.-५	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६१८ लिस्ती सेवुड मोटर बाटो स्तर उन्नति भोटेकोशी गा.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६१९ श्री कोदारी उमावि स्कुल जाने मोटर बाटो नाला सहितको मोटर बाटो मर्मत भोटेकोशी गा.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६२० आतक्या सुसांड सिरीचौर खानेपानी भोटेकोशी गा.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१३,९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५७८ स्वास्थ्य संस्था सवलीकरण	५,००
८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका		२,३९,२८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३७९ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४९५ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, लिसंखुपाखर ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५६५ खेतीयोग्य जमिनमा लिफ्ट सिंचाइ कार्यक्रम वडा नम्बर ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	९६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२३७ रहुखोला स्योङपाराङ गोन्बो डाँडा खानेपानी, लिसंखु पाखर गा.पा.-७	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२३८ बाफल जागजोग होल्ना वृहत खानेपानी, लिसंखु पाखर गा.पा.-३	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६२४ वडा कार्यालय हुदै जँदेउ खानी सडक स्तर उन्नति लिसंखुपाखर गा.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६२५ भोक्ति तिनचोक धिन्चेत स्कुल सडक स्तर उन्नति लिसंखुपाखर गा.पा.-३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६२६ चारमाने ओमाङ डाँडा, मोक्तान टोल सडक, डाँडापाखर लिसंखुपाखर गा.पा.-७, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१९,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४७० स्वास्थ्य संस्था निर्माण/सबलीकरण लिसङ्गुपाखर ०५	१६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४७५ स्वास्थ्य संस्था सबलीकरण, लिसङ्गुपाखर ४	१६,००
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका		२,२३,७८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३८० प्याज खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सुनकोशी ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१९,१०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१२२ लप्सेखोला सिम्लेखेत खोलेखेत अर्चलेखेत तथा गैरीखेत सिंचाइ, सुनकोशी गा.पा.-७	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१२३ सियाले खोला सिमखेत सिंचाइ, सुनकोशी गा.पा.-३	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.७९ उखुवारी सामुदायिक होमस्ते कार्यालय भवन पूर्वाधार तथा व्यवस्थापन,सुनकोशी-३,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२७,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४७९ धुमपाखर वर्धिङ सेन्टर सबलीकरण, सुनकोशी ६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४८५ ठोकर्पा अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सबलीकरण, सुनकोशी गा.पा. वडा नं. २	१६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.८.१५ पोषण अवस्थामा सुधार कार्यक्रम, सुनकोशी गा.पा.	५०,००
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका		२,०३,३१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३०४ पशुपालन प्रवर्द्धन (भैसी) कार्यक्रम वडा नम्बर २	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५२३ कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम (चार्जिङ स्प्रे),हेलम्बु ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१७.९ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (रेन्चो ट्राउट), हेलम्बु ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२,८७
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.११९ उगाड सिंचाइ कुलो निर्माण, हेलम्बु गा.पा.-४	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१२० पाल्छेम्बा कुलो निर्माण, हेलम्बु गा.पा.-२	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.६.३ युजुङ यात्रा नाझ धीन यत्रेन डुङ्गेलिङ गोन्गो सामुदायिक भवन, हेलम्बु -३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७५१ रातोपुल चुरेटार सडक स्तरोन्नति, हेलम्बु-२, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१५,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३४० शेर्माथाङ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, हेलम्बु-२ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५२३ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सबलीकरण, हेलम्बु गा.पा. वडा नं. ५	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५२७ ईचोक स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण, हेलम्बु गा.पा. वडा नं. ७	१५,००
२८ रसुवा		१०,७७,०१
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका		१,६५,८६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५.३६ रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२१९ छहरेखोला ओमाने खोला भालुखोप खानेपानी निर्माण, उत्तरगया गा.पा.-४	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३ उत्तरगयाधम क्षेत्र सार्वजनिक शौचालय, उत्तरगया गा.पा.-५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१.७ ठूलोगाउँ सहिद स्मृति शान्ति पार्क निर्माण उत्तरगया ३ ठूलोगाउँ रसुवा	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७११ आलडाँडा दुईतले टोल तल्लो विमिरे सडक स्तरोन्नति, उत्तरगया-४, रसुवा	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७१२ थाकेवास चिप्लेटी भदौरे सडक स्तरोन्नति, उत्तरगया-१, रसुवा	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१३,९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३९६ तिरु सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, उत्तरगया गाउँपालिका-१ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका		२,६९,६३
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१४ मौरीपालन विकास कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२७७ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (प्लाष्टिक टनेल निर्माण) कालिका -५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४०० कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अकबरे खेती), कालिका ३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२,८७
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१६.१९२ बाखा प्रवर्द्धन (विपन्न) कार्यक्रम, कालिका ८	७,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१२.७ कालिका गाउँपालिका सोलार वृत्ती व्यवस्थापन, कालिका गा.पा.-१ देखि ५	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.९० धोविखोला पहिरो नियन्त्रण, कालिका गा.पा.-२ र ५	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	११.९.१.५८ निलकण्ठ मन्दिर वृहत्तर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, कालिका- ५	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५४० धारापानी, तारुके, बेलचौर, कुडुल्ले सडक स्तरोन्नति कालिका-३, रसुवा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७०६ आहालडाँडा खेलकुद मैदान स्तरोन्नति, कालिका-५, रसुवा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७०७ पहराफेद देखि उपल्लो भदौरे सडक स्तरोन्नति, कालिका-४, रसुवा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४७१ जिबजिबे ग्रामीण अस्पताल(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४७३ बेतिनी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन मर्मत/सवलीकरण	१०,००
८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका		१,५४,२४
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४१२ पशुपालन(चौरी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोसाईकुण्ड ६	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१४१ धुन्चे सिंचाइ योजना, गोसाईकुण्ड गा.पा.-६	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२१८ धुन्चे खानेपानी निर्माण कार्य (धुन्चे-नागुड), गोसाईकुण्ड गा.पा.-६	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७२० भिमली सडक स्तरोन्नति, गोसाईकुण्ड-६, रसुवा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७२१ ठूलो स्याफु घेरावार निर्माण, गोसाईकुण्ड-५, रसुवा	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७६८ नेसागङ्ग सेर्पा गाउँ लामा होटल सडक, गोसाईकुण्ड-४, रसुवा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१०,७६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५८१ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका		२,७१,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२०९ धरेलु एकीकृत कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम-एकीकृत रूपमा कृषिजन्य/फलफुलजन्य विरुवा उत्पादन बढा नं ५	४५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२१० जनआहारा सुरक्षण कार्यक्रम-वातानुकूलित खाद्यभण्डारण निर्माण तथा व्यवस्थापन बढा नं ५	२२,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२११ कृषि मूल्य तथा आपूर्ति शृङ्खला व्यवस्थापन-कृषि तथा पशुपन्छी विज्ञ सेवा प्रवर्द्धनका लागि कृषि ल्याब निर्माण बढा नं ५	२२,५०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२०० खाद्यान्नबाली (आलु बाली) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४३५ कफि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४३६ कफि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नौकुण्ड ५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४३७ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नौकुण्ड १	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१०७ केलाड खोला यासाँ, लार्च्याडटार सिंचाइ, नौकुण्ड गा.पा.-२, ३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१०८ रोचेत रेलाड लाडबु सिंचाइ, नौकुण्ड गा.पा.-१	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.१.२.७३ फाम्पेत सभाहल निर्माण, नौकुण्ड-३, रसुवा	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३८.५४२ रुसेपानी हुँदै बढहेरे जोडने सडक, कालिका-४ र नौकुण्ड-५, रसुवा	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१८,५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३८० लाडबु सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, नौकुण्ड गाउँपालिका-१ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
८०१०३३३४ आमाछोदिङमो गाउँपालिका		२,१६,२८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.१९७ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम,आमाछोदिङमो गा.पा.-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१८८ पशुपालन(भेडा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, आमाछोदिङमो ३	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१२.६ ग्रे गाउँ सौर्य सडक सोलार जडान, आमाछोदिङमो गा.पा.-२	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	१.१.९.१.५७ तिम्लुसिङ-चाम्ना-गोल्जुङ-वस्ती-पल गुम्बा-माफुम्चे-बोङजो-धले दरवार सम्म पर्यटन पदमार्ग तथा सिँही निर्माण,आमाछोदिङमो -५	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३८.५४१ गोल्जुङ देखि च्यामतोल् गतलाड सडक निर्माण, आमाछोदिङमो-४ र ३, रसुवा	६०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१३,९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४७७ गोल्जुङ स्वास्थ्य चौकी (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४८४ नेसिङ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ निर्माण/सवलीकरण, आमाछोदुङमो-०२	१८,००
२९ नुवाकोट		२९,७४,५३
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका		२,४२,७७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३१९ कृषि व्यवसाय (अदुवा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम बढा नम्बर १३	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५०५ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, विदुर ७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५०७ खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाइ, विदुर ११	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५०८ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, विदुर ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५१० खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाइ (धोपा सिंचाई), विदुर ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५२५ कृषि उपज संकलन केन्द्र, विदुर ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,७३
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२०० ऐतिहासिक नुवाकोट दरबार खानेपानी योजना, विदुर न.पा.-२	२६,६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६९३ सामरी खोला पुलदेखि माझी गाउँ हुँदै चिलाउने चौतारा सडक स्तरोन्नती,विदुर,नुवाकोट	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६९५ बेनावाति महाभिर केराधारी सडक स्तरोन्नती,विदुर-१०,नुवाकोट	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२३,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	५५,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५८३ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३१३ बेलकोटगढी नगरपालिका		२,९४,७७
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३१८ कृषि व्यवसाय (अलैचि) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४५२ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, बेलकोटगढी ११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,७३
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२१३ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेलकोटगढी २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२१४ पशुपालन (गाईभैसी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेलकोटगढी २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२९८ बाघखोर खानेपानी, बेलकोटगढी न.पा.-९	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.९ सहिद भरत ढुङ्गाना स्मृति शान्ति पार्क बेलकोटगढी न पा वडा नं ८ नुवाकोट	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५६९ विरेन्द्र मा.वि धुसिने चिसापानी देविस्थान सडक स्तरोन्नति,बेलकोटगढी गा.पा.-२,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६८९ सेतोढुङ्गा भग्ने सडक स्तरोन्नति,बेलकोटगढी गा.पा.-८,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६९१ कालीमाटी पाचपुरे अमिलीडाँडा बासुकी सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी गा.पा.-१३,नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	४५,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	४१,५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४०४ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, बेलकोटगढी-१०(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५३५ स्वास्थ्य संस्था सबलीकरण, बेलकोटगढी ९	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५३८ दाडमय स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण / सबलीकरण, बेलकोटगढी १३	१०,००
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका		१,९८,३४
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४६३ फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ककनी १	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४६६ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ककनी ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५६७ कृषि व्यवसाय (सहकारीको साझेदारीमा स्ट्रेरी खेती) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	४,३०
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१९० पशुपालन (गाई) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ककनी ६	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.९४ खहरे खोला मुहान हैवर पिपल डाँडा सिंचाइ कुलो निर्माण, ककनी गा.पा.-५	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५६३ लामा गाउ प्राची कसान टोल च्यानडाडा पुतली चौतारा हुँदै छापथोक सडक स्तरोन्नति,ककनी गा.पा.-८,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५६४ सिस्नेरी जगरे हुँदै गरुवावेशी सडक स्तरोन्नति,ककनी गा.पा.-४,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५६५ ५ नम्बर बडा कार्यालयबाट सरस्वती मावी सडक स्तरोन्नति,ककनी गा.पा.-५,नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५०२ पुतलीचौतारा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सबलीकरण, ककनी ८	१६,००
८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका		३,०८,२३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४०१ कृषि उपजको भण्डारण (कोल्ड चेम्बर) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४६८ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (घाँस विकास स्रोत केन्द्र), किस्पाङ ५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,९१
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.८८ खुर्तु खोला पहिरो नियन्त्रण, किस्पाङ गा.पा.-१ र ३	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१३९ ससाङ खोला मुहान गरि बोल्दोगड बिसडवेत सिंचाइ निर्माण, किस्पाङ गा.पा.-४	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.२५.२५८ विद्युत्तिय शवदाह गृह निर्माण, किस्पाङ-३ थाडाशिङलुङ नुवाकोट	३५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.६७ किस्पाङ बृद्धाश्रम भवन निर्माण,किस्पाङ-३, नुवाकोट	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.८६ बहुउद्देश्य सामुदायिक भवन निर्माण, किस्पाङ- ५	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.५.१६.१ हाडकाड स्योङ खानेपानी योजना, किस्पाङ- २	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.९.१.५० किस्पाङ पोखरी संरक्षण एवम पिकिनिक स्पॉट पूर्वाधार निर्माण, किस्पाङ-३नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१८,५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५४८ काउले स्वास्थ्य चौकी निर्माण/सबलीकरण, किस्पाङ ३	१६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५४९ साल्मे स्वास्थ्य चौकी निर्माण निरन्तरता/सबलीकरण, किस्पाङ ४	१६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५८८ कार्कीगाउँ खोप केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, किस्पाङ ५	१०,००
८०१०३३४८ तादीगाउँ गाउँपालिका		२,१४,५६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३१७ कृषि व्यवसाय (मौरीपालन) प्रवर्द्धन कार्यक्रम बडा नम्बर-४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३५० मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तादी-३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२६ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तादी २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२७ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(संरक्षित संरचनामा खेती), तादी ३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५६३ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (प्रशोधन उपकरण सहयोग) तादी ३	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.९५ घट्टेखोला खाल्चे खोला कोले दशमुरे सिंचाइ योजना, तादी गा.पा.-४	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१९९ खरानीटार खानेपानी वृहत योजना, तादी गा.पा.-३	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५४७ तल्लो स्याङले हुँदै माथिल्लो सडक स्तरोन्नति,तादी गा.पा.-६,नुवाकोट	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५४८ डुग्नेनी बनाइ चौर दुवे लामिदाडा तेस्रो बेसी सडक स्तरोन्नति,तादी गा.पा-४,नुवाकोट	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५३२ खरानीटार अस्पताल सबलीकरण	१८,००
८०१०३३४९ तारकेश्वर गाउँपालिका		२,६१,१५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८५ रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	९५
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.९१ बुधसिङ कालिमाटी सिंचाइ योजना, तारकेश्वर गा.पा.-४, ५	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१९६ जोर घट्ट खानेपानी योजना, तारकेश्वर गा.पा.-२, ३	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.५.१५.२ हाल्दे फाँट सिंचाई योजना, तारकेश्वर गा.पा.	३०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.६९ बुद्ध सिंह साँस्कृतिक कोट घर निर्माण,तारकेश्वर-४,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७०० तिमलटार हुँदै खोलेवेशी कोल डाँडा सडक स्तरोन्नति,तारकेश्वर-२,नुवाकोट	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७७६ बरभुङ नवग्योति स्कुल बस्तिटोल सडक निर्माण, तारकेश्वर-५	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१८,५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५५३ गोर्स्याङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सबलीकरण, तारकेश्वर ०५	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५५६ स्वास्थ्य संस्था भवन निर्माण/सबलीकरण, तारकेश्वर ६	१६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५५७ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सबलीकरण, तारकेश्वर गा पा ०२	१६,००
८०१०३३५० दुप्चेधर गाउँपालिका		३,५२,४८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.११.६ एक घर एक धारा कार्यक्रम-निशुल्क खानेपानी आपूर्ति, खानेपानी पूर्वाधार निर्माण वडा नं ३	३६,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.३.१ सूचना प्रविधिसम्बन्धी तालिम दिने -विद्यालयस्तरमा सूचना प्रविधिसम्बन्धी तालिम वडा नं ३	५,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.४.२ वित्तीय सचेतना-वित्तीय साक्षरता एवं वित्तीय पहुँच प्रवर्द्धनसम्बन्धी तालिम वडा नं ३	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.४.३ नेतृत्व विकास-वडाका विभिन्न क्षेत्रका नागरिकहरूको नेतृत्व विकास तालिम,कर्मचारी विशेष क्षमता अभिवृद्धि तालिम वडा नं ३	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.१० व्यावहारिक शिक्षा प्रवर्द्धन कार्यक्रम-पह्रदे कमाउदै प्रोत्साहन, विद्यालय इन्टर्न साझेदारी वडा नं ३	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२१४ घरेलु एकीकृत कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम-ओखर तथा करेसा खेतीको निम्ती अनुदान वडा नं ३	७,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२१५ कृषक अध्ययन प्रोत्साहन-किसानहरूको लागि कृषि पाठशालामा सैद्धान्तिक तथा व्यवहारिक अध्ययन वृत्ति कार्यक्रम वडा नं ३	७,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२१६ रैथाने बाली संरक्षण-रैथाने जातको प्रवर्द्धनका लागि बिउ प्रविधि तथा उत्पादन अनुदान वडा नं ३	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२१७ उच्च मूल्य वस्तु उत्पादन प्रोत्साहन-तरकारी, फलफुल, पुष्प र मह उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान वडा नं ३	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१८.११६ पशुपोषण कार्यक्रम-सुत्केरी गाईको निम्ती पोषण अनुदान वडा नं ३	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२.२.३२३ सुरक्षित प्रसूति प्रोत्साहन-स्वास्थ्यकर्मीद्वारा सुत्केरी तथा शिशु स्याहार अनुदान वडा नं ३	२,७०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३.४.४ घरेलु तथा साना उद्यम प्रवर्द्धन-खाद्य प्रशोधन उद्योग विशेष कार्यक्रम वडा नं ३	७,२०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४३४ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, दुप्चेधर-५	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१९७ डाँडखर्क, बन्छार रामति बृहत खानेपानी योजना, दुप्चेधर गा.पा.-६	२७,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१९८ शिखरवेशी, सिम्टाड, टुलिखेत वृहत खानेपानी योजना, दुपचेधर गा.पा.-७	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५५९ धनेधरी आबी हुदै पेमासु सडक स्तरोन्नति, दुपचेधर गा.पा.-३,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५६० समुन्द्रटार बोके ढुंगा बाबियो भिर शिखरवेशी वडा कार्यालय तिल्के सडक स्तरोन्नति, दुपचेधर गा.पा.-६ र ७,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५६१ मसेरी वडा कार्यालय बोलगाउ भेगोते स्याङ्तान टोल हुदै कुटुमसाड सडक स्तरोन्नति, दुपचेधर गा.पा.-२,नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	४५,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१२,९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३०,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५२४ अदुवावारी हेल्थपोष्ट (भवन २ कोठो)/सवलीकरण, दुपचेधर-०४	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५८९ नयाँ छेपार स्वास्थ्य संस्था सवलीकरण	१०,००
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका		१,९७,३६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३२१ फलफूल (कागती खेती) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३६१ फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कागती/चिउरी),पन्चकन्या १	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	३,३४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.९२ डीखोला मुहान गरि साहको कुलो निर्माण, पञ्चकन्या गा.पा.-४	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५५५ पच्याक्या २ डिही हुदै कुम्बेधर जोगीटार सडक स्तरोन्नति,पन्चकन्या गा.पा.-२,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५५६ कुण्डला वडा कार्यालय ६ बिसे छहरे सडक स्तरोन्नति,पन्चकन्या गा.पा.-५,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५५७ बाहन डाडा सोम बा घले टोल क्षेत्रपाल आ.वि परमाने भिल कार्की गाउ खडकुले गौमती झरना सडक स्तरोन्नति,पन्चकन्या गा.पा.-३,नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२६,१६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५७६ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरुको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३३५२ म्यागड गाउँपालिका		२,५२,७२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३७६ कृषि उपज (तरकारी) संकलन केन्द्र, मेघाड-४	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.९६ सन्सरेखोला-सोहखोला-कुलोगड-गैरीखेत सिंचाइ, म्यागड गा.पा.-६	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.९७ तबुछुय कलङ्गोजड मुहान हुदै नगथन राडमड जोड्ने सिंचाइ, म्यागड गा.पा.-३	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.८७ युवा क्लब भवन निर्माण, म्यागड गा.पा.	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.४.२ गाउँपालिकाको कार्यालय भवन कम्पाउण्डबाल निर्माण, म्यागड गा.पा.	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७०१ नमुनाकोचो तल्लो बाटो हुँदै धादिङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति,म्यागड-४,नुवाकोट	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४११ देउराली प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, म्यागड-३(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५५० बुङताड स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नती, म्यागड ०२	१८,००
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका		१,२७,१२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८५ रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.९३ चौखुडा फौट सिंचाइ, लिखु गा.पा.-३	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५५३ लिखु वडा न ५ को कार्यालय माथिल्लो डाडाको फुलबोट हुँदै निरंजना मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, लिखु गा.पा-५,नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६७९ बगर बजार पाउदुरे धमला गाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, लिखु गाउँपालिका-२, नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१३,९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५४४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन अधुरो निर्माण/सवलीकरण, लिखु ०२	१६,००
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका		३,२३,६५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.१.२.८३ भेटेरिनरी क्लिनिक भवन निर्माण सहयोग, शिवपुरी-३	३०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३२० दुग्ध ढुवानीको लागि रेफ्रिजेरेसन भ्यान खरिद	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,७३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२४९ दुग्ध प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संकलनकेन्द्र), शिवपुरी ७	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.९८ सानो छहरे ढोडेनी हुँदै सातदोबाटो सिंचाइ, शिवपुरी गा.पा.-८	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.९९ गुर्जेखोला मुहान गरी सुनखानी सिंचाइ, शिवपुरी गा.पा.७, नुवाकोट	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२०१ साविक शिक्रे गा.वि.स. खानेपानी योजना, शिवपुरी गा.पा.-४	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.३ देवीस्थान पोखरे शान्ति पार्क अधुरो निर्माण सम्पन्न शिवपुरी गा पा वडा नं १ र २, नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५४३ माने धाराथोक कटरबोट हुँदै कृषि रिड जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नति, शिवपुरी गा.पा-६, नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५४४ पिरती टोल बासगोटे साउने सिलागे बुढाथोकी टोल सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी गा.पा-४, नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५४६ तमु समाज भवन निर्माण शिवपुरी गा.पा-७, नुवाकोट	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२८,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२१,५२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४२१ छाप स्वास्थ्य चौकी, शिवपुरी-२ (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५५८ सुनखानी स्वास्थ्य चौकी मर्मत/सवलीकरण, शिवपुरी ०७	१०,००
८०१०३३५५ सुर्यगढी गाउँपालिका		२,०१,४८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८५ रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.८९ माकुरीखोला महान गरी अन्तरेटार सिंचाइ योजना, सुर्यगढी गा.पा.-३	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१९५ गौरीखर्क पिपलडाँडा खानेपानी, सुर्यगढी गा.पा.-३	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५६७ सुर्यगढी १ छाप गोठडाडा हुँदै तादी ६ सडक स्तरोन्नति, सुर्यगढी गा.पा-१, नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५६८ फलाटे ढुंगे पाउदुरे सडक स्तरोन्नति, सुर्यगढी गा.पा-३, नुवाकोट	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६६६ जोरखम्बा भण्टे सिम्ले गहते सडक स्तरोन्नति, सुर्यगढी-३, नुवाकोट	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१८,५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४१५ सुर्यगढी गाउँपालिकाका स्वास्थ्य चौकी /अस्पताल(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३० धादिङ		२७,६७,९८
८०१०३११० धुनीवेशी नगरपालिका		१,८९,२१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३५७ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धुनिवेशी ५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४४२ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(कन्ये च्याउ), धुनिवेशी ७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४४३ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(व्यावसायिक किटा), धुनिवेशी ७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	९७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१६४ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धुनिवेशी ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२०८ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (खरायो), धुनिवेशी ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२०९ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धुनिवेशी १०	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१८३ रूद्रम थली खानेपानी योजना, धुनीवेशी न.पा.-७	२६,६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५०९ लामिछानेटार थुम्की सडक स्तरोन्नति,धुनिवेशी न.पा-५,धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५१० हिरालालको बगर बासुकी सेतिदरबीथान सडक स्तरोन्नति,धुनिवेशी न.पा-७,धादिङ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३९० नौविसे स्वास्थ्य चौकी, धुनीवेशी-७(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४८० स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण, धुनिवेशी ०३	१०,००
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका		२,७७,३८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२४९ पशुपालन (भैसी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम निलकण्ठ नगरपालिका वडा नम्बर-६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२५० खेतीयोग्य जमिनमा सिचाई कार्यक्रम (लुम्बा खेतको डिप बोरीङ्ग निरन्तरता), निलकण्ठ-७	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८० पशुपालन (भैसी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम निलकण्ठ नगरपालिका वडा नम्बर-१०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४४४ पशुपालन (गाईभैसी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, निलकण्ठ ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४४५ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(टनेल), निलकण्ठ १४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	११,४६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१६५ पशुपालन(बाख्रा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, निलकण्ठ-१०	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१९२ रिजालडाँडा खानेपानी, नीलकण्ठ न.पा.-१२	२६,६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५२० जयन्तीडाँडा वराचौर सडक, नीलकण्ठ-४ र ७, धादिङ्ग	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५२१ खाल्टे भोल्ले फ्याक्से सडक, नीलकण्ठ-५, धादिङ्ग	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	७३,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	५,१०४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५८४ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका		१,६९,४४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२.८५ रैथाने वाली प्रवर्दन कार्यक्रम	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.८८ सानी यातोडचेत सिंचाई योजना, खनियावास गा.पा.-३	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१९३ माहुर खानेपानी योजना, खनियावास गा.पा.-५	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.६८ मदन आश्रित भवन निर्माण, खनियावास-४, धादिङ	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६९९ लिस्ने सडगड माथिल्लो सडक खनियावास १, धादिङ	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१३,७२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५८० स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका		१,५८,०८
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२.८१ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(कफि, मौरीपालन, तरकारी लगायत)	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४०८ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गङ्गाजमुना ७	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१८४ लताव कुतालवेशी खानेपानी, गङ्गाजमुना गा.पा.-२	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.६६ सुकभङ्गाड सामुदायिक भवन निर्माण, गङ्गाजमुना-५, धादिङ	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६७६ हटियाखिरबोटे ५ नं. वडा कार्यालय गढखोला सडक, गंगाजमुना ६, धादिङ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२४,६८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५७९ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका		२,००,१६
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	११.१.२.५५ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१४६ सुवेदी गडुवाल बन्छेटार उपल्लोटार सिंचाई, गजुरी गा.पा.-६	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.१० सहिद शान्ति पार्क निर्माण गजुरी-७ जैसीटार धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५१४ चालिसे भुमैडाडा अमिलटार सडक स्तरोन्नति, गजुरी गा.पा.-२, धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५१५ वालिसड बतासे चिलाउनेखर्क सडक स्तरोन्नति, गजुरी गा.पा.-३, धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५१६ पाखुरे भिरकटेरी भम्मेखर्क जोङ्गे सडक स्तरोन्नति, गजुरी गा.पा.-४, धादिङ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५६६ पिडा स्वास्थ्य चौकी, गजुरी ५ सबलीकरण	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका		१,३४,८०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८५ रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७,६४
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१५.८६ बाह्रबिसे बेलिनटार हिउँदे सिंचाइँ योजना, गल्छी गा.पा.-२	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६८४ फोस्फोर पारिलाछाप, डुम्रेचौर सडक स्तरोन्नती, गल्छी १, धादिङ	६०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१६,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५७५ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३३३९ ज्वालामुखी गाउँपालिका		२,२७,२१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२६२ मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ज्वालामुखि-६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२६३ खरी पिडालु प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ज्वालामुखि-५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३४७ कृषि व्यावसाय (एभोकाडो खेती तथा सिकाई केन्द्र स्थापना) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ज्वालामुखी ७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२३ कफि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५७३ आई पि एम कृषक समूहको समन्वयमा कृषि उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम,ज्वालामुखि-७	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	९७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२०१ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ज्वालामुखी १	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१५.८७ छोरीगण्डकी सान्दोबोटो लिफ्ट सिंचाइँ योजना, ज्वालामुखी गा.पा.-२	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.१८९ छोरीगण्डकी घलेडाँडा लिफ्ट खानेपानी योजना, ज्वालामुखी गा.पा.-५	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.७० मैदी ग्रामीण कृषि बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन, ज्वालामुखी-२, धादिङ	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७०२ साघ भन्ज्याङ जौबारी सडक, ज्वालामुखी-५, धादिङ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२७,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५७४ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		२,२५,४८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२५५ कृषि व्यवसाय(जापानिज लप्सि, टिमुर, ड्रगन खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर ३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.१८५ सुवाराथोक खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-६	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइँ मन्त्रालय	११.४.१६.१८६ फयाउली खोला खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-६	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.६४ मुर्चोक भौटेनी सामुदायिक स्वास्थ्य खोप केन्द्र, त्रिपुरासुन्दरी-३, धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.६५ वेलघारी सामुदायिक भवन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ७ धादिङ	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४९९ सहिद स्मृति प्रतिष्ठान सामुदायिक भवन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-२, धादिङ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३०,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३८६ सयानटार ग्रामीण अस्पताल, त्रिपुरासुन्दरी-२(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४५९ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, त्रिपुरासुन्दरी ५	१५,००
८०१०३३४१ थारु गाउँपालिका		२,०७,८९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४३३ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(कन्ये च्याउ), थारु १०	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५५४ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम(परोपकारी संस्थाको समन्वयमा), थारु-५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,०५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१६३ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, थारु १	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२०७ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, थारु ९	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.८३ घट्टाकुलव बराबोट अमले आलेफाँट सिंचाइ, थारु गा.पा.-८	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६८२ महादेववेशी मान्छु गोगनपानी सडक, थारु-११, धादिङ	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६८३ हाप्सेचौर रानीबारी महादेववेशी सडक,थारु-६,७,धादिङ	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३९,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३८,६०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५६९ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका		१,७०,०४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२६० बाख्रा (खरी जातको) प्रवर्द्धन कार्यक्रम बडा नम्बर ४	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.८७ भर्याङभुर्ज थोपल खोला नदी नियन्त्रण, नेत्रावती डबजोड गा.पा.-४	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१३८ खड्करे भर्याङभुर्ज कालामाटा सिंचाइ, नेत्रावती डबजोड गा.पा.-४	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.७१ अर्चले सामुदायिक भवन, नेत्रावती डबजोड-१, धादिङ	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.७२ मोक्तान टोल सामुदायिक भवन, नेत्रावती डबजोड-४, धादिङ	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१५,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३९३ नेत्रावती डबजोड अस्पताल, नेत्रावती-४(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका		३,००,६०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४५७ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(तरकारी फलफुल बीउ प्लास्टिक केट तथा विपादी), बेनीघाट रोराङ ७	६०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५४१ पन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (लोकल कुखुरा), बेनीघाट रोराङ ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५४२ फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेनीघाट रोराङ ९	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५४३ फलफुल (सुन्तला) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बेनिघाट रोराड ६,९ र १०	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३०१ धुघाटार चरौदी खानेपानी योजना, बेनीघाट रोराड गा.पा.-७	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५०६ लवाड सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोराड गा.पा.-१, धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५०७ अमृत स्मृती मार्ग सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोराड गा.पा.-३, धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५०८ झील्टुङ धुसाङटार सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोराड गा.पा.-९, धादिङ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३९७ बेनीघाट रोराड अस्पताल, बेनीघाट-५ (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४८७ राजमार्ग सामुदायिक अस्पताल भवन निर्माण तला थप	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४९० जोगिमारा स्वास्थ्य चौकी पहिरो रोकथाम/सवलीकरण बेनीघाट गा.पा. वडा नं. ९	५,००
८०१०३३४४ रुबी भ्याली गाउँपालिका		२,६७,२८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.११.३ एक घर एक धारा कार्यक्रम-एक घर एक धारा निर्माण वडा नं ५	४०,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.४.१ आफ्नो सीप आफ्नै रोजगारी-बडा सिप विकास तालिम वडा नं ५	१३,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.३ सर्वशिक्षा अभियान-नागरिक शैक्षिक सचेतना वडा नं ५	९,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२१२ अर्गानिक उत्पादन प्रोत्साहन-विषादी निरुत्साहन र अर्गानिक वस्तु उत्पादन गर्ने कृषि समूहलाई प्रोत्साहन वडा नं ५	९,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२२.३२१ पोषण प्रवर्द्धन कार्यक्रम-शुद्ध र पोषिलो खानासम्बन्धी सचेतना वडा नं ५	९,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.२ सूचना प्रविधिसम्बन्धी तालिम दिने-विद्यालयस्तरमा सूचना प्रविधि सम्बन्धी तालिम सञ्चालन गर्ने वडा नं ५	९,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२५३ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (भेडावाखा), रुबीभ्याली ६	७,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१८७ हिन्दुङ प्यान्तिया खानेपानी, रुबी भ्याली गा.पा.-४	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१८८ सायन टोल खानेपानी, रुबी भ्याली गा.पा.-५	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६९७ पानागाउँ देखी सेलेले सडक, रुबीभ्याली-३, धादिङ	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६९८ डिसिडबो रउचेत सडक, रुबी भ्याली गाउँ पालिका -१, धादिङ	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१३,९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४६७ तिप्लिङ स्वास्थ्य चौकी सवलीकरण, रुबीभ्याली-०२	२२,००
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका		२,४०,४१
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५४० पशुपालन (पाडापाडी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम सिद्धलेक गा.पा.	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१३,३७
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२६१ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम(धौसखेती) सिद्धलेक गा.पा.	६,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१९० सुन्दरी पानी खानेपानी योजना, सिद्धलेक गा.पा.-१ र २	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२९१ ऐसेलु गैरा खानेपानी योजना दलित वस्ती, सिद्धलेक गा.पा.-२	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.२६ फिसफिसेटार शान्ति पार्क निर्माण सिद्धलेख ३ धादिङ	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.५१७ आमकोट झार्लाङ्दी पोखरीडाँडा इटपानी कमलवारी जन्तीढुङ्गा सडक स्तरोन्नति,सिद्धलेक गा.पा-३,धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.५१८ कुम्पुर भञ्ज्याङ हुल्ती भैस सडक स्तरोन्नति,सिद्धलेक गा.पा-६,धादिङ	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.५१९ सेराब्रेसि हात्तीसोडा धारापानी भैसेपोखरी नवलपुर सडक स्तरोन्नति,सिद्धलेक गा.पा-६,धादिङ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२९,३२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३७१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, सिद्धलेक गाउँपालिका-४ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३१ चितवन		३६,०७,६८
८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका		७,७९,८४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२२१ खेतीयोग्य जमिनमा सिचाइ कार्यक्रम (बोरिङको लागिपानी तात्रे मोटर) भरतपुर-४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२२२ खाद्यान्नवाली (गहुँ बाली) प्रवर्द्धन कार्यक्रम भरतपुर म.न.पा. वडा नम्बर ५	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२२५ कृषि प्राविधिक शिक्षालय सहयोग कार्यक्रम(आयुनिक पशुपालन गोठ निर्माण) भरतपुर-९	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२२७ कृषि प्राविधिक शिक्षालय सहयोग कार्यक्रम(संरक्षित संरचनामा निर्माण) भरतपुर-११	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२२८ तेलहनवाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम भरतपुर २५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२३० तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम भरतपुर २४	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२४७ कृषि यान्त्रिकरण(तोरी प्रशोधन मेशिन सहयोग) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुर-१९	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२४८ पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुर-८	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५३९ कृषि यान्त्रिकरण (तोरी मिल) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुर ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५५९ कृषि यान्त्रिकरण (मिनिटिलर सहयोग) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भरतपुर ४ र ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५७६ खेतीयोग्य जमिनमा सिँचाइ कार्यक्रम (स्यालो ट्युबेल) वडा नं २५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५७९ योगी नरहरीनाथ गौ संरक्षण केन्द्रको सहकार्यमा प्राङ्गरिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (जैविक मल उत्पादन), भरतपुर-१,चितवन	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.११८ पशुपालन (गाइ भैसी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर-१६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.११९ पशुपालन (गाई, भैसी र बाख्रा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम भरतपुर २३	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२,७०,४१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३४ पशु यान्त्रिकरण (सम्झौता कृषि सहकारीलाइ साइलेज बनाउने मेशिन सहयोग) भरतपुर-२१	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१४३ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर ४	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाइ मन्त्रालय	११.४.१.४.६८ केरुङ्गा झुन (खोला) किनार संरक्षण, भरतपुर म.न.पा.-१२	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.१ जुगेडी सहिद पार्कमा रिटेनिड बाल सहित पूर्वाधार निर्माण भरतपुर २९ चितवन	१५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.४६ मदन आश्रित शान्ति पार्क भौतिक पूर्वाधार निर्माण भरतपुर २९ चितवन	१५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६३८ पाखुरी चोकबाट पुर्व ६ वडा सिमानासम्म बाटो स्तरोन्नति,भरतपुर महानगरपालिका १३,चितवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६४० पुर्व बजार किसान चोक धुम्पुस चोक सडक स्तरोन्नति,भरतपुर महानगरपालिका-२४,चितवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.६.९.१६ प्रोजेक्ट छहारी, भरतपुर-११	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३९,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१,१०,९५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४२७ स्वास्थ्य केन्द्र टूस निर्माण/सबलीकरण, भरतपुर २३	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४३२ स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण/सबलीकरण, भरतपुर २	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४३३ योगी नरहरीनाथ प्राकृतिक चिकित्सालय सबलीकरण, भरतपुर १, बागेश्वरी	१०,००
८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका		२,३४,१३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	६१,८५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१९३ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कालिका ८,९ र ११	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२६२ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कालिका ८	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१८० शक्तिखोर खानेपानी स.उ.भो.स., कालिका न.पा.-९	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.२८ भिमवली शान्ति पार्क पूर्वाधार निर्माण कालिका न पा ५ चितवन	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६४५ मदनआश्रित मार्ग स्तरोन्नती, कालिका २, चितवन	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६४६ ओमशान्ति चोकदेखि प्रभात चोक सम्म बाटो स्तरोन्नती, कालिका ३, चितवन	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलाग्यत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४२३ कालिका नगर अस्पताल स्तरोन्नति	१५,००
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका		५,९०,२०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.१.२.५३ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, खैरहनी २	३०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.१.२.५४ दुग्ध प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संकलन केन्द्र निर्माण), खैरहनी ३	४०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.६.२५.५०३ कृषि बजार निर्माण, खैरहनी-६	३०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.६.२.१० भुटनेदेवी कृषक समूहको बोरिङ मर्मत तथा पाईपलाईन विस्तार, खैरहनी ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.६.२.१४ कंकाली दुग्ध उत्पादक संकलन केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, खैरहनी-४, चितवन	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२२६ कृषि यान्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर २	८,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२४५ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खैरहनी-१०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२७८ च्याउखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खैरहनी १३ चितवन	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४०६ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, खैरहनी २	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४०७ प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (स्रोत केन्द्र), खैरहनी ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४७३ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (मह प्रवर्द्धन एवं मेशिन सहयोग), खैरहनी ४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४७५ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गाईभैसी), खैरहनी ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५७१ नेपाल ग्रामीण पुननिर्माण संस्था चितवनको सहकार्यमा प्राङ्गारिक कृषि स्रोत केन्द्र विकास कार्यक्रम, खैरहनी-३	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,४७,८०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१९६ पशुपालन (साइलेज) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खैरहनी ३	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१९७ पशुपालन (गोटसुधार) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खैरहनी १०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१९८ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, खैरहनी ६	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३०४ खैरहनी नगरपालिका भित्र खानेपानी विस्तार योजना, खैरहनी न.पा.-१, १०, ११	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.६ वि पी शान्ति पार्क निर्माण खैरहनी १३ चितवन	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६२९ मिलन चोकदेखि मधुनसुदन पाठकको घरतर्फ सडक कालोपत्रे, खैरहनी-१०, चितवन	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६३१ खैरहनी नगरपालिका कार्यालयबाट छत्कुलीको घर हुँदै चौधरी टोल जाने सडक, खैरहनी-६, चितवन	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२७,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३६९ खैरहनी नगर अस्पताल, खैरहनी-६(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	३०,००
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका		३,७३,४३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.५.४.३ जनस्वास्थ्य विमा कार्यक्रम-गरिव तथा विपन्न नागरिकहरुको स्वास्थ्य विमा अनुदान बडा नं ९	६,५५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.१.२.१ हरित बडा अभियान-सार्वजनिक स्थलमा फलफुलका बिरुवा लगायत अन्य बिरुवा वृक्षारोपण कार्यक्रम बडा नं ९	४,०९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.८.१ उज्यालो बडा अभियान-विद्युतीय पहुँचमा सहभागितात्मक सहयोग तथा उपयोग प्रवर्धन बडा नं ९	४,०९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.४.५ आफ्नो सीप आफ्नै रोजगारी-बडा सिप विकास तालिम बडा नं ९	८,१८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.४.६ महिला विशेष आयआर्जन कार्यक्रम-महिला स्वरोजगारका निमित्त सिप विकास तथा वि.क. पैजी कार्यक्रम बडा नं ९	६,५४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.१.२ उपयुक्त पूर्वाधार गुणस्तरिय शिक्षा विशेष कार्यक्रम-विद्यालय तथा ECD कक्षा पूर्वाधार तथा प्रविधिमैत्री निर्माण बडा नं ९	२४,५५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.१.३ व्यावहारिक शिक्षा प्रवर्धन कार्यक्रम-माध्यमिक विद्यालय पहुँचै कमाउँदै प्रोत्साहन बडा नं ९	६,५५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२.२० घरेलु एकीकृत कृषि प्रवर्धन कार्यक्रम-एकीकृत रुपमा अन्नबाली, फलफूल, पशुपन्छी पालन, माछापालन र करेसाखेतीका निम्ती अनुदान बडा नं ९	८,१८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२१.२ सुन्दर पार्क र सफा शौचालय-उपयुक्त स्थानमा मनोरञ्जन पार्क तथा सामुदायिक शौचालय निर्माण बडा नं ९	६,५५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२२.३.२५ बडा निरोग अभियान -नसने रोगसम्बन्धी नागरिक स्वास्थ्य परिक्षण तथा विशेषज्ञ स्वास्थ्य सेवा बडा नं ९	४,०९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.१.० बडा सुशासन कार्यक्रम-सुशासन प्रवर्धनका लागि बडा डिजिटलाईजेशन तथा प्रोफाइल निर्माण बडा नं ९	४,०९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	७.१.१.१ ज्येष्ठ नागरिक सेवा-ज्येष्ठ नागरिक मनोरञ्जन पार्क तथा आश्रम निर्माण बडा नं ९	६,५४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२.३२ फलफुल खेती प्रवर्धन कार्यक्रम माडी न.पा.-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२.७९ माछा प्रवर्धन कार्यक्रम (पोखरी निर्माण, विस्तार तथा मर्मत संभार), माडी-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३.७५ पशुपालन प्रवर्धन कार्यक्रम, माडी-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४.५८ बाख्रा प्रवर्धन कार्यक्रम, माडी ७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४.५९ तरकारी प्रवर्धन कार्यक्रम, माडी न.पा. ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५.५३ माछा प्रवर्धन कार्यक्रम, माडी ७ र ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१.३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	६,३१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२.१७ पशुपालन(भैसी) प्रवर्धन कार्यक्रम, माडी न.पा. २	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइ मन्त्रालय	१.१.४.१.५.८१ बडा नं. ३, ४ र ५ अन्तर्गत पर्ने मगोड खोलाका भित्रि कुलोहरु मर्मत तथा निर्माण, माडी न.पा.	२६,६०
३१४ अन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१.२३ एकता स्तम्भ शान्ति पार्क निर्माण माडी न पा ४ चितवन	२०,००
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	१.१.६.२.५.५१३ पाँच पाण्डव पर्यटन क्षेत्र पूर्वाधार विकास, माडी न पा १, चितवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३.८.६३४ सुमेधर माविदेखि कुन्तीपुर हुँदै शितलपुर सडक स्तरोन्नति, माडी-८, चितवन	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३.८.६४९ बैटालदेखि इनार बरुवा हुँदै बसन्तपुर सडक स्तरोन्नति, माडी-२, चितवन	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.२ वावु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२७,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३७५ बघौडा अस्पताल, माडी-३(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४१७ माडी आयुर्वेद औषधालयमा योग हल निर्माण/सवलीकरण	१०,००
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका		६,५६,०१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	१.४.३.१ स्यालो ट्युबवेल ,रत्ननगर-१४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	१.१.६.९.१.१ शान्ति कुञ्ज सामाजिक उद्यमी महिलाको सहकारीको दुध प्रशोधन केन्द्र स्थापना, रत्ननगर -१२	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२.०३ खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाइ कार्यक्रम बडा नम्बर १५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२.०५ पशुपालन (गाई) प्रवर्धन कार्यक्रम बडा नम्बर १२	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३७२ कृषि यन्त्रीकरण (तोरीमिल) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर १४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३७३ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (भैसी तथा पाडापाडी), रत्ननगर १२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३७४ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन (विपन्नलाई च्याउ खेती) कार्यक्रम, रत्ननगर-१४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४९९ कृषि यन्त्रीकरण कार्यक्रम, रत्ननगर ६	४०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५१८ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर १२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५२० खाद्यान्न प्रवर्द्धन कार्यक्रम (स्वदेशी हाईब्रिड मकैखेती), रत्ननगर १२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.११३ पन्डी (अपाङ्गको लागि) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बडा नम्बर ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,३३,२५
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३६ पशुपालन (गाई) प्रवर्द्धन कार्यक्रम बडा नम्बर ३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३७ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम बडा नम्बर ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२२४ दुग्ध प्रवर्द्धन कार्यक्रम (विविधिकरण), रत्ननगर १५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२२५ दुग्ध प्रवर्द्धन कार्यक्रम (विविधिकरण), रत्ननगर ५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२२६ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर १२	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२२८ पशुपालन (गाई) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर १५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२५० बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रत्ननगर ९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२५१ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बंगुर), रत्ननगर १२	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.८२ जमुनापुर चोक देखि उत्तर पूर्व क्षेत्र भूमिगत सिंचाइ योजना, रत्ननगर न.पा.-१२	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.३७ मिलिजुली शान्ति पार्क निर्माण रत्ननगर ९, चितवन	१५,००
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.२५.२६५ रत्ननगर हरियाली पार्क पूर्वाधार निर्माण, रत्ननगर नगरपालिका बडा न. १०, चितवन	७५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६२७ पिठुवा गरिवी निवारण कृषि समूह भवन निर्माण रत्ननगर न.पा-१५, चितवन	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६२८ जनकौली सामुदायिक थारू होमस्टे सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-५, चितवन	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३९,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	५,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३७,१२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३४३ डुब्रेचोक शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, रत्ननगर नगरपालिका-१४ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४४१ बकुलहर रत्ननगर अस्पतालमा ब्लड बैङ्क सञ्चालन, रत्ननगर-२	२०,००
८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका		६,३१,०७
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	११.६.९.६ साना किसान सहकारी संस्था लि पिप्ले को लागत साझेदारीमा कृषि उपज संकलन तथा विक्री केन्द्र स्थापना, पिप्ले	४०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	११.६.९.७ चेपाङ्ग मार्ग खण्डको चुनार देखि चैथली ओनेवाङ्ग हुदै पालटार गाउँ सम्म कृषि सडक निर्माण, राप्ति-११	३०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	११.६.९.८ शहिद बलराम दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि को पूर्वाधार निर्माण, राप्ति-७	५०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३७१ खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाइ (साना सिंचाई) कार्यक्रम, राप्ती १	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५०० फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, राप्ति १	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५७२ दुग्ध उत्पादन संस्थाको अधुरो चिस्थान केन्द्रको निर्माण, राप्ति-८	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,५२,३५
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२३० दुग्ध प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संकलन केन्द्र निर्माण), राप्ति-१०	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्डी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२७४ गाईको उन्नत नस्ल सुधार कार्यक्रम, दनाई गाईपालन, राप्ति-६, मिलटोल	३०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.७९ भवानीपुर सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा.-४	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.४९ स्व. मेधनाथ उप्रेती स्मृति पार्क राप्ति १ चितवन	१३,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७७५ पूर्व-पश्चिम राजमार्ग भण्डारा चोक देखि उत्तर दक्षिण नाला, फुटपाथ सहित सडक निर्माण, राप्ति- ५, ६	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७७७ लोथर परवाकोट बाटो मर्मत स्तरोन्नति, रासि-१, चितवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७७८ पम्फा खोला तटबन्धन, रासि-७	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७७९ सिसावास पर्सेनी कुलो निर्माण, रासि-३, चितवन	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७८० सुन्दरवस्ती भित्री बाटो अथुरो कालोपत्रे ढलान, रासि-४, चितवन	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३७,१२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.७ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र निर्माण/मर्मत (राप्ती न.पा.-४, चितवन)	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४४८ वीरेन्द्रनगर आयुर्वेद औषधालय निर्माण निरन्तरता	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५६० स्वास्थ्य संस्था भवन निर्माण/सवलीकरण, राप्ती ०२	२०,००
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका		३,४३,००
३०७ उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	१.१.१.२.११ ईच्छाकामना कोशेली घर निर्माण, ईच्छाकामना ६	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३३२ फलफूल (सुन्तला) खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३३३ खेतीयोग्य जमिनमा (साना सिंचाई) सिंचाइ कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३९० मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ईच्छाकामना ६	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३९१ फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सुन्तला), इच्छाकामना ३ र ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३९२ खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाई कार्यक्रम, ईच्छाकामना १	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१८९ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ईच्छाकामना ६	७,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	१.१.४.१५.८० याकाड सिंचाइ योजना, ईच्छाकामना गा.पा.-६	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	१.१.६.२५.२५३ उपरदाडगढी परिसरमा रहेको कोतघर पुर्ननिर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण इच्छाकामना गाँउपालिका वडा न. ७ चितवन	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३८.६४२ सुग्लीन तामीन इच्छाकामना मन्दिर जाने बाटो, इच्छाकामना-५, चितवन	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३८.६४४ पिपलटार चेपुवाभिर दाहाखानी भङ्गाड सडक, इच्छाकामना(७)	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	५,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३७,१२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३६६ इच्छाकामना (दारेचोक) नगर अस्पताल, इच्छाकामना-४(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	३५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३९९ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, इच्छाकामना ०१	२०,००
३२ मकवानपुर		३५,७७,००
८०१०३०३१ हेटौँडा उप-महानगरपालिका		६,८०,६१
३०७ उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	१.१.१.२.१३ कोशेली घर निर्माण (क्रमागत), हेटौँडा १०, वसपार्क	२३,१४
३०७ उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	२.७.३.४.१५ नयाँ उद्यमी सिर्जनाका लागि एक स्थानीय तह, एक उद्यमशीलता र उत्पादन कार्यक्रम	६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२६४ संरक्षित संरचनामा तरकारी तथा पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२६५ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम हेटौँडा उ.म.न.पा.-१६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२६६ संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२६७ प्राकृतिक कृषि खेती हेटौँडा-६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२६८ महिला कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर ९	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२६९ पशुपालन (पाडापाडी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौडा-१५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२७० तरकारी तथा फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम हेटौडा -१५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२७१ खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाइ कार्यक्रम(स्यालो टयुबेल) वडा नम्बर ७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५२६ खेति योग्य जमिनमा साना सिंचाई कार्यक्रम, हेटौडा १२	११,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५२७ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(बिसार), हेटौडा १८	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५२८ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(टनेल), हेटौडा १२	६,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५६१ खेतियोग्य जमिनमा सिंचाइ (परोपकारी संस्थामा साना सिंचाई) कार्यक्रम, हेटौडा-१४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५६२ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(गुन्दुक) हेटौडा-१४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५६८ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (अपाङ्ग कृषकको लागि मौरीपालन, बाखापालन, बंगुरपालन) हेटौडा २	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३० पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३२ पशुपालन प्रवर्द्धन (गाईपालन) कार्यक्रम हेटौडा ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,००,०५
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१४६ कृषि व्यवसाय (मासु प्रशोधन तथा बजारीकरण) प्रवर्द्धन कार्यक्रम हेटौडा-३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१८३ पन्थी (लोकल कुखुरा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौडा ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१८४ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौडा ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२१५ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौडा-७	१२,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२५४ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(बधशाला निर्माण), हेटौडा १०	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२५६ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (पाडापाडी), हेटौडा १२	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२७१ पन्थी (लोकल कुखुरा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम,हेटौडा उ.म.न.पा.-१६	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१०१ सिंचाइकुना देखी गर्दौँ करी खोला सम्मको खोलिच व्यवस्थापन (राजकुलो), हेटौडा उप.म.न.पा.-२, ४ र ५	६०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१०२ रामकाजी पँधरो भूमि सिंचाइ परियोजना, हेटौडा उप.म.न.पा.-६	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.३ वडा प्रहरी कार्यालय सानोपोखरा क्षेत्रमा सी.सी. टिभी जडान हेटौडा ५ मकवानपुर	१५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.४ हेडम्बा मार्गमा सी.सी.टिभी जडान हेटौडा १० मकवानपुर	५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.३१ सहिद स्मृति शान्ति पार्क निर्माण आलदमार कुनाटोल हेटौडा १२ मकवानपुर	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.४१ सहिद प्रिन्ट कुमार शान्ति पार्क स्तरोन्नती हेटौडा १३ मकवानपुर	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.४५ प्रिन्ट भुपेन्द्र शान्ति पार्क भौतिक पूर्वाधार निर्माण हेटौडा क्याम्पस हेटौडा ४ मकवानपुर	१५,००
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.२५.५१४ हुप्राचौरमा अम्ब्रेला स्ट्रिट, सौन्दर्यकरण, फुड स्ट्रिट, पर्यटकीय सांस्कृतिक क्षेत्रको रूपमा विकास गर्न पूर्वाधार निर्माण, हेउनपा ४ मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.४८६ सचेत टोल विकास सस्था ढल तथा नाला निर्माण हे.न.पा-५,पिन्ले मकवानपुर	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.४८८ उप्रती डाँडा सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१९, मकवानपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.६ बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२,६०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	७८,८८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४८६ पदमपोखरी नगर अस्पताल (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५३७ चुरियामाड स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण/सबलीकरण, हेटौडा १५	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५५५ हात्तीगौडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सबलीकरण, हेटौडा-१२	१०,००
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका		७,१८,६७
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	११.१.२.५८ शित भण्डार निर्माण	५,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४९३ प्राहारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (रसायनिक विषादी न्यूनीकरण)	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५४६ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संरक्षित संरचनामा)	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२,८७
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१८७ कृषि व्यवसाय (उत्पादन सामाग्री प्याकेजिङ) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, थाहा-३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२०५ चित्लाङ वृहत खानेपानी, थाहा न.पा.-९	२६,६०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२०६ मुहान ढडेरीखोला फुकें बसन्त खानेपानी, थाहा न.पा.-५	२६,६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४८३ भुइदल फूलपाती चौर महादेवस्थान भाङखोरिया सडक स्तरोन्नति, थाहा न.पा.-२, मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४८४ डाडागाउ गोरखनाथ मन्दिर सडक स्तरोन्नति, थाहा न.पा.-३, मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४८५ नारायणहिटी कुस्ले चौर भेडाफर्म मार्खु सडक स्तरोन्नति, थाहा न.पा.-९, मकवानपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२९,३२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३९४ टौखेल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, थाहा नगरपालिका-१० सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४५३ पालुङ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, थाहा-४ (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका		२,२०,९४
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८८ रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३९३ फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सुनकागती), ईन्द्रसरोवर २	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१५६ पशुपन्ध्री (गोठ सुधार) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.८९९ खानीखेत बस्ती संरक्षणको लागि सुकौरा खोलामा तटबन्धन योजना, ईन्द्रसरोवर गा.पा.-२	३५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२९३ सानुटार टूलटार खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर गा.पा.-३	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.२५.२६० इन्द्र सरोवर तालमा ध्यान केन्द्र शिव, बुढ इन्द्र धनुष लगायतका पूर्वाधार निर्माण, इन्दुरसरोवर गा.पा. वडा न. १	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७०४ ब्रजमाठ सिकारी गाउँ सडक, इन्द्रसरोवर-१, मकवानपुर	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७०५ कालिका मवि फाखेल चौर छापडाँडा लक्ष्मी खोला सडक, इन्द्रसरोवर गाउँपालिका-२, मकवानपुर	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१५,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३८७ भालुखर्क सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, इन्द्रसरोवर गाउँपालिका-२ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५२९ स्वास्थ्य चौकी/खोप केन्द्र भवन निर्माण/सबलीकरण, रामचन्द्रभञ्ज्याङ	१०,००
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका		२,९५,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.११.२ एक घर एक धारा कार्यक्रम-खानेपानी पूर्वाधार निर्माण वडा नं ७	५४,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.१३.१ शौचालय प्रवर्द्धन कार्यक्रम -एक घर एक शौचालय (गरिव तथा विपन्नलाई प्राथमिकता) निर्माण वडा नं ७	२७,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.१ वडा सुशासन कार्यक्रम-वडा डिजिटलाइजेशन र अनलाइन प्रशासनिक सेवा वडा नं ७	९,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४७० तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कैलाश ३	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ कृषि उपज संकलन केन्द्र, कैलाश ५	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१०५ बडहरे सागिने बाझोखेत सिंचाइ, कैलाश गा.पा.-१०	२६,६०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२०७ ससी विलौने खानेपानी योजना, कैलाश गा.पा.-७	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७१८ पोखरी तारुके ठोसो कृषि सडक,कैलाश-५, मकवानपुर	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७७१ चौकिटार पोखरी सडक स्तरोन्नति,कैलाश ५ मकवानपुर	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	५.५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१३.९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४९३ नामटार स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण निरन्तरता	२५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४९७ स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण/निर्माण, कैलाश ४	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५०३ गोगने स्वास्थ्य चौकी बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण/सबलीकरण, कैलाश ०५	१५.००
८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका		२,८६,६६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८३ कृषि व्यवसाय(कागती, सुन्तला, एभोकाडो) प्रवर्द्धन कार्यक्रम बकैया-११	५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	३०.५६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३९ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (नमुना गोठ निर्माण) बकैया ७	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१४० दुग्ध व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(यान्त्रिकरणमा सहयोग) बकैया १०	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१६८ बकैया कृषि औद्योगिक ग्राममा टि.एम.आर उद्योग स्थापना	३०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२१० बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बकैया ८	५.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२०९ च्याउच्याउ वृहत खानेपानी योजना, बकैया गा.पा.-९	२६.६०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२१० सानोथली, ठुलोथली, पन्द्राले, तमाखोला र गोठखोला वृहत खानेपानी योजना, बकैया गा.पा.-४	३४.३०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२.७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७०८ बटैला सल्याव ढलान,बकैया-०७,मकवानपुर	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७१३ गोठखोला भिमसेनचोक ग्रामिण सडक स्तरोन्नति,बकैया-०४,मकवानपुर	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१७.०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१.५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३.२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४०१ हात्तीसुँडे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, बकैया गाउँपालिका-३ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४५७ छतिवन प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, बकैया-७(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५०८ मन्थली स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सबलीकरण	१०.००
८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका		४,१३,०७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८२ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम(भाइँ समुदायको लागि) वडा नम्बर ५	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४४६ वीउपुजी परिचालन	२,००,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१.४३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३८ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर १	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२३२ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (घाँस विकास स्रोत केन्द्र), बागमती ५	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२१४ ब्रेतीनी रामेछाप खानेपानी योजना, बागमती गा.पा.-९	२६.६०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२१५ सुन्थानी ठुलोदमार खानेपानी योजना, बागमती गा.पा.-२	२६.६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२.७८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.४२ सहिद दिल बहादुर रखात शान्ति स्मृती पार्क भौतिक पूर्वाधार निर्माण बागमती ९, ब्रेतिनी, मकवानपुर	१५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४७२ देवीथान उकालो हुदै ठोतरी खोला सडक स्तरोन्नति,बागमती गा.पा-८,मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४७३ लाल भिन्ना माझीटोल हुदै एफ एम डाडा सडक स्तरोन्नति,बागमती गा.पा-५,मकवानपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२०,०४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५२१ बगेरी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण	१६,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५२६ राईगाउँ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, बागमती-०२	१६,००
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका		२,४३,६५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३६४ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन(अदुवा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमफेदी -३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४५३ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, भिमफेदी ९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५४७ खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाई कार्यक्रम (धाके फाट), भिमफेदी ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१७.४ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमफेदी ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	६,६९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१७१ पशुपालन (गाई) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमफेदी २	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१७२ बाखा (खरी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमफेदी	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१७३ पन्छी (लोकल कुखुरा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमफेदी ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२३५ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमफेदी ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२३६ पशुपालन (भैसी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमफेदी २	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२६३ पशुपालन(गोठ सुधार) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, भिमफेदी ३	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२१६ कमलमत्ता खानेपानी योजना, भीमफेदी गा.पा.-१	२६,६०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२१७ बरदेउ लिफ्टिङ खानेपानी योजना, भीमफेदी गा.पा.-९	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.२५.२६१ सिमभञ्ज्याङ्ग, देउराली,लटरमेधर,कान्ति,लोकपथ,महाभारत हाइकिङ्ग ट्रेयाक निर्माण भीमफेदी गा.पा, मकवानपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	५,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५१६ बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण/सवलीकरण, भिमफेदी ९	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५१७ इज्याड स्वास्थ्य चौकी सवलीकरण, भिमफेदी	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५६३ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, भिमफेदी ७, कोगते	३०,००
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका		२,९०,५८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८४ फलफुल खेती(एभोकाडो) प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८५ रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८६ तेलहनवाली(सूर्यमुखि) प्रवर्द्धन कार्यक्रम मकवानपुरगढी-३	८,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२८७ पशुपालन प्रवर्द्धन (गाईपालन) कार्यक्रम मकवानपुरगढी-४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३६५ कृषि व्यवसाय(बाझो जमिनमा तरकारी र फलफुल) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मकवानपुरगढी-६	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५०६ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो फापर), मकवानपुरगढी ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	८३,६६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१४१ दुग्धजन्य उद्योगबाट निस्कने फोहोरपानी प्रशोधन प्लान्ट निर्माण, मकवानपुरगढी-३	२५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१०६ खोलाखेत डाडा लिफ्टिङ सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी गा.पा.-३	२६,६०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२११ बुर्जाडाडा बन्दडाडा भन्ज्याङ खानेपानी विस्तार, मकवानपुरगढी गा.पा.-४	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४०२ आँपटार सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, मकवानपुरगढी गाउँपालिका-१ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५१० मकवानपुरगढी अस्पताल थप पूर्वाधार/सवलीकरण, मकवानपुरगढी ६	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५१३ स्वास्थ्य चौकी निर्माण/सवलीकरण, मकवानपुरगढी ७	२०,००
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका		२,४४,२२
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१९,१०
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१४२ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (पोखरी निर्माण, विस्तार तथा मर्मत संभार), मनहरी-३	९,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१४३ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर ४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२६६ पन्थी (लोकल कुखुरा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मनहरी-३	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२१२ चकरी विष्टोल खानेपानी योजना, मनहरी गा.पा.-१	२६,६०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२१३ फरिवाङ्ग बृहत खानेपानी योजना, मनहरी गा.पा.-६	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७०३ मुक्तान सरा सडक स्तरोन्नति, मनहरी-४, मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७०९ डिपाङ बस्ती विच बाटो स्तरोन्नति, मनहरी-६, मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७१० गोगनपानी टावर जाने स्तरोन्नति, मनहरी-१, मकवानपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३२,४८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.८.२ हाडीखोला स्वास्थ्य चौकी निर्माण/सवलीकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४६३ मनहरी अस्पताल, मनहरी-७(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका		१,८३,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१७९ बाख्रा प्रवर्द्धन (विपन्न) कार्यक्रम, राक्सिराङ्ग-७ र ९	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२३३ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, राक्सिराङ्ग ७	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्थी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२३४ माछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, राक्सिराङ्ग ६	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१०३ धुसाराङ सिंचाई, राक्सिराङ्ग गा.पा.-६	२६,६०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१०४ गडवान फेदी बाईवा वस्ती सिंचाई योजना, राक्सिराङ्ग गा.पा.-२	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७१५ रतुवादेवी टार वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, राक्सिराङ्ग-४, मकवानपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.७१६ लावती सडक स्तरोन्नति, राक्सिराङ्ग-४, मकवानपुर	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१८,५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३८८ गर्लिङ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, राक्सिराङ गाउँपालिका-७ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५३४ सरिखेत स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, राक्सिराङ्ग ०२	२२,००
३३ भक्तपुर		२२,८५,०८
८०१०३१२६ चाँगुनारायण नगरपालिका		३,५४,४५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.१३.२ सुन्दर पार्क सफा शौचालय-सुन्दर पार्क सफा शौचालय निर्माण कार्यक्रम वडा नं ४	९०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११.१.२.५७ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, चाँगुनारायण ४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४१६ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संरक्षित संरचना), चाँगुनारायण ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४१७ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संरक्षित संरचना), चाँगुनारायण २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४१८ कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४१९ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चाँगुनारायण ३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४८४ फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (एभोकाडो)	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४८६ कृषि उपज संकलन केन्द्र, चाँगुनारायण ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४८७ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	५,७३
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२०३ फुलवारी खानेपानी योजना, चाँगुनारायण न.पा.-४	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.१ मुख्य बजार तथा सडकमा सिसि क्यामेरा जडान चा न पा भक्तपुर	५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.१७ सहिद स्मृति शान्ति पार्क न्याचपौवा चा न पा भक्तपुर	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६८५ खड्का टोलबाट समाधी जाने सडक स्तरोन्नति, चाङ्गुनारायण-४, भक्तपुर	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६८७ गङ्गडे लामो डाँडा बाटो ढलान, चाँगुनारायण-६,भक्तपुर	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३२,४८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२.४६ बागेश्वरी स्वास्थ्य संस्था भवन निर्माण/सवलिकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४२८ चाँगुनारायण अस्पताल, चाँगुनारायण-४(एक प्रवेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४३० ताथली स्वास्थ्य चौकी सवलीकरण	१०,००
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका		११,८१,२०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५३७ कौशी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२९५ तुमचो दुगुरे चोखा आवास क्षेत्रमा खानेपानी ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण कार्य, भक्तपुर न.पा.-९	२६,६०
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.२५.५१२ अरनिको सभा भवन निर्माण	५,००,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६८८ नं. वडा कार्यालय परिसरको बाटोमा ढुङ्गा छपाई कार्य,भक्तपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६९० आर्चोको बसपार्कमा जोडिएको पुर्वी बाटोहरू र हनुमानपाटी इचाडोल बाटोमा ढुङ्गा छपाई कार्य, भक्तपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६९२ टुलो ज्यासी बाटो ढुङ्गा छपाई कार्य, भक्तपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१३,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३२,४८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.३.५.३३ भक्तपुर नगरपालिकाको खबप अस्पतालका लागि CT Scan Machine खरिद	५,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४३६ भक्तपुर नगरपालिकाका स्वास्थ्य संस्था / अस्पताल(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका		४,९२,०४
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	२,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४६२ कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम(आधुनिक धान काट्ने मेसिन), मध्यपुर थिमी ४ र ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४६४ कृषि यन्त्रीकरण (हाते ट्रैक्टर) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मध्यपुर थिमी ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४६५ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (टनेल), मध्यपुर थिमी ७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४६७ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (चाजिङ्ग स्प्रे), मध्यपुर थिमी ८	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४७१ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(च्याउ खेती)	२०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५१२ खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाई कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५१३ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कृषिमा नवप्रवर्तन सहयोग)	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५५१ कृषि उपज ढुवानी सबारी साधन सहयोग कार्यक्रम, बडा नम्बर ७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५५२ सहकारीद्वारा सञ्चालित तरकारी तथा फलफुल बजार स्थापना कार्यक्रम, मध्यपुर थिमी ३	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१७४ कृषि व्यावसाय(सिपी खेती) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मध्यपुर थिमी १,२,३ र ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२१८ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गाई)	३०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.१४३ डिप बोरिंग सिंचाइ, मध्यपुर थिमी न.पा.-२	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.१६ सी.सी.टिभी जडान मध्यपुरथिमी न.पा. १,३,४,५,९ भक्तपुर	२०,००
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.२९ संस्कृति संरक्षण सम्बर्द्धनका लागि बाजा सिकाई तथा प्रविधि हस्तान्तरण, मध्यपुर थिमी भक्तपुर	१,००,००
३२५ संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.२५.२६७ साँस्कृतिक संग्रालय पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन मध्यपुर थिमी बडा न -४, बालकुमारी भक्तपुर	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.८८ निर्माणाधिन शिष्टाचार अभियान नेपाल प्रशिक्षण केन्द्रको सामुदायिक भवन निर्माण, मध्यपुर थिमी-२	२०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५३६ बाल सुधार बस्ती सडक स्तरोन्नति,मध्यपुर थिमी-२,भक्तपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५३७ मिलन मारेग टोल विकास सडक स्तरोन्नति,मध्यपुर थिमी-३,भक्तपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१८,५६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४४२ नेपाल कोरियामैत्री अस्पताल, मध्यपुर थिमी न पा(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५६१ नगदेश स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, मध्यपुर ०७	२०,००
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका		२,५७,३९
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३८३ कृषि व्यावसाय (कुरिलो खेती) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सूर्यविनायक ८	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३८४ कृषि व्यावसाय(सिताके च्याउ) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१३,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३८५ कृषि प्राविधिक शिक्षालय सहयोग(उच्च प्रविधिमा तरकारी खेती) कार्यक्रम, सूर्यविनायक-९	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५१६ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सूर्यविनायक ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५२९ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गोलभेडा), सूर्यविनायक ३	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	१,९१
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२५५ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गाईपालन), सूर्यविनायक ३	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२०२ नमुना गणेश बस्ति खानेपानी योजना, सूर्यविनायक न.पा.-१०	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.१९ सी.सी.टिभी जडान सूर्यविनायक न.पा.बडा नं १,३,४,५,६,७,८,९,१० भक्तपुर	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६९४ रेडकस मार्ग टुलो धारा सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक नगरपालिका-८	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६९६ घ्याम्पे डाँडा रानीको सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक नगरपालिका-७ र ८	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३२,४८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४१९ चुनदेवी स्वास्थ्य चौकी निर्माण/सबलीकरण	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४२५ सिपाडोल स्वास्थ्य चौकी निर्माण/सबलीकरण, सु न पा ०८	१८,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४४९ सूर्यविनायक नगर अस्पताल, सूर्यविनायक-४(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३४ ललितपुर		२१,५१,००
८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका		४,२८,७५
३०७ उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	१.१.१.२.१२ ललितपुर कोशेली घर, ललितपुर मनपा २२ बुङ्मती	२५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.३०२ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम ललितपुर -२८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.३६९ कृषि व्यावसाय(च्याउ) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ललितपुर १२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.३७० कृषि व्यवसाय(खोकनाको तोरिको तेल) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ललितपुर-२१	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.४९२ तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ललितपुर २२	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.५२२ शित-भण्डार निर्माण, ललितपुर २२	१२,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	९,५५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.८.२२२ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, ललितपुर २१,२२ र २५	७,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	१.१.४.१.६.२९४ खानेपानी डिपट्टुबबेल निर्माण ज्वागल समाज, ललितपुर म.न.पा.-१०	२६,६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३.८.५३५ देःलः सडक स्तरोन्नति, ललितपुर-२१, खोकना	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३.८.७४५ धाखेल बासघारीदेखि बडा नं. २९, जोड्ने सडक,ललितपुर-२४	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.४.३.८.७४६ बुङ्मतीदेखि भवानीस्थान जाने सडक स्तरोन्नति,ललितपुर-२२,ललितपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१.३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	६३,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५२८ स्वास्थ्य केन्द्र सबलीकरण/निर्माण, ललितपुर १६, नागवहाल	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५३० स्वास्थ्य केन्द्र सबलीकरण/निर्माण, ललितपुर ११, इखाड्डे	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५३३ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण लुखुसी/त्यागल, ललितपुर मनपा १७	७०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५३६ बुङ्मती स्वास्थ्य चौकीमा प्रसुति गृह निर्माण/सबलीकरण	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५३९ सानेपा स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नति, ल.पु.म.न.पा. २	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५४२ खोकना स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नति, ल.पु.म.न.पा. २१	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५४७ सैवु स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नति, ल.पु.म.न.पा. २५	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५५१ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रको भवन निर्माण/सबलीकरण, ल.पु.म.न.पा. १८	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५५४ सुनाकोठी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सबलीकरण, ललितपुर २७	२०,००
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका		२,९७,२५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.४११ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, गोदावरी ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.५.५४८ कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना, गोदावरी-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१.८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२८,६५
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	१.१.४.१.६.२३३ डुकुछाप खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.-८	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.३.८.१४ सिसिटिभी जडान गोदावरी १२ ललितपुर	५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.३.८.१८ सी.सी.टिभी जडान गोदावरी-१२ तल्लो होचन ललितपुर	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.७६ समाजकल्याण सहयोगी सामुदायिक भवन निर्माण, गोदावरी-३, ललितपुर	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.६७ गोदावरी कुण्ड चापा खड्क (लट्टा भङ्गाङ्ग) सडक स्तरोन्नति, गोदावरी-२, ललितपुर	३०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	५१.०४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४४७ स्वास्थ्य चौकी स्तरवृद्धि गरी अस्पताल भवन निर्माण - DPR निर्माण सहित, गोदावरी न. पा. -०३	२२.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४५२ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सबलीकरण, गोदावरी न पा १३	२२.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४५८ वाडेगाउँ प्रा स्वा केन्द्र भवन निर्माण/सबलीकरण, गोदावरी न पा १४	३२.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४६१ ठेचो स्वास्थ्य चौकी/आँखा उपचार केन्द्र सबलीकरण, गोदावरी १२	२०.००
६०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका		३,०७,८३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३०१ संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (पुराना टनेललाई नयाँ फलामे टनेल बनाउने) वडा नम्बर-९	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	८.११
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१७७ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महालक्ष्मी ८	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२४८ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गाईपालन), महालक्ष्मी ९	१०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.२३२ चापागाउँ खानेपानी (वडा नं. ७,८,९,१० लुभु, लामाटार, चाङ्गाथाली, लाकुरी भन्ज्याङ्ग), महालक्ष्मी न.पा.	२६.६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.६७२ कारखाना रोड टाडोबाटो सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा-९,ललितपुर	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.६७३ नारायण स्कुलदेखि पूर्व पश्चिम सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा-७,ललितपुर	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.६७६ सिद्धिपुर खानेपानी ट्याङ्की देखि चनाचो मेन सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-६, ललितपुर	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३२.४८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३४७ थसी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, महालक्ष्मी-६, सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४८२ सिद्धिपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, महालक्ष्मी ६ निर्माण/सबलीकरण	२५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४८९ थसी सामुदायिक अस्पताल सबलीकरण, महालक्ष्मी ६	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४९५ टीकाथली शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, महालक्ष्मी ५ भवन निर्माण/सबलीकरण	३०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५०० स्वास्थ्य संस्था, महालक्ष्मी ४ ट्रेस निर्माण/सबलीकरण	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५०१ लुभु प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, महालक्ष्मी-८(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५०७ लाकुरीभङ्गाङ्ग स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सबलीकरण	२५.००
६०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका		३,२३,००
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.५.४.५ जनस्वास्थ्य विमा कार्यक्रम-गरिव तथा विपन्न नागरिकको स्वास्थ्य विमा अनुदान (१०० जना) वडा नं २	३.१५
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.१.१.८ एक घर एक धारा कार्यक्रम-एक घर एक धारा (२०० घर) वडा नं २	१३.५०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.१.२.२ जलाधार संरक्षण-परम्परागत पोखरी तथा जलाधार संरक्षण वडा नं २	४.०५
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.१.३.३ शौचालय प्रवर्द्धन कार्यक्रम-एक घर एक शौचालय (५० घर) वडा नं २	१३.५०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.८.३ उज्यालो वडा अभियान-विद्युत तथा बैकल्पिक उर्जा उपभोग प्रवर्द्धन (२० घर) वडा नं २	२.७०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१.३.१७ व्यावहारिक शिक्षा प्रवर्द्धन कार्यक्रम-पढ्दै कमाउँदै प्रोत्साहन (६० जना) वडा नं २	५.४०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१.५.२३५ अर्गानिक उत्पादन प्रोत्साहन-विषादी निरुत्साहन र अर्गानिक वस्तु उत्पादन गर्ने कृषि समूहलाई प्रोत्साहन (५० समूह) वडा नं २	७.२०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१.५.२३६ कृषक अध्ययन प्रोत्साहन-कृषकलाई कृषि पाठशालामा सैद्धान्तिक तथा व्यावहारिक अध्ययनको निमित्त अध्ययनवृत्ति वडा नं २	४.५०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१.८.१२३ पशुपोषण कार्यक्रम- सुत्केरी गाई भैसीको निमित्त पोषण अनुदान (३०० गाई) वडा नं २	१३.५०
३०१ मुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२.२.३२६ वडा निरोग अभियान-वडा नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण (१००० जना) वडा नं २	४.५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	२.७.२२.३२७ बडा निरोग अभियान-गरिव, विपन्न, ज्येष्ठ नागरिक निशुल्क स्वास्थ्य सेवा (२०० जना) बडा नं २	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	२.७.२८.२ घरेलु तथा साना उद्यम प्रवर्धन-हाम्रो बडा हास्रो ब्राण्ड (१०० जना) बडा नं २	४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	७.२.१३.८ नागरिक आवास कार्यक्रम-आवास विहिनलाई घर (१० घर) बडा नं २	९,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७२,४०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइ मन्त्रालय	११.४.१६.२२८ नल्लुमा खानेपानी सुधार र विस्तार योजना, कोन्ज्योसोम गा.पा.-४	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइ मन्त्रालय	११.४.१६.२२९ भकारीडाडा खानेपानी योजना, कोन्ज्योसोम गा.पा.-२	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७२७ बर्चेको मोडेदेखि ड्यामसम्म सडक स्तरोन्नति, कोन्ज्योसोम-२, ललितपुर	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७२९ लोपचन टोलदेखि गाउँपालिका कार्यालयहुँदै देउरालीसम्मको मोटर बाटो स्तरोन्नति , काङ्ग्रेसोम १	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१३,९२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३५१ कोन्ज्योसोम सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, कोन्ज्योसोम गाउँपालिका-१ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५२० चौधरे आधारभूत अस्पताल भवन निर्माण/सबलीकरण	२२,००
८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका		३,०३,२०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५६६ कफि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कफि सुकाउने ड्राइड घर), बागमती ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	३०,५६
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइ मन्त्रालय	११.४.१५.१४५ इकुडोल सिंचाइ योजना, बागमती गा.पा.-५	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइ मन्त्रालय	११.४.१६.२९९ आश्राड खानेपानी योजना, बागमती गा.पा.-६	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१.४८ सहिद स्मृति शान्ति पार्क निर्माण पोखरीडाडा बागमती गाउँपालिका ललितपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५३० सिस्नेडोल थली भन्थाड लेखडाडा सडक स्तरोन्नति,बागमती गा.पा-१,ललितपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५३१ कलुवान घ्याम्पे सल्ले दालडाडा माझखण्ड सडक स्तरोन्नति,बागमती गा.पा-५ इकुडोल,ललितपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.५३३ भट्टेडाडा सामुदायिक भवन निर्माण(भट्टेडाडा),ललितपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	४१,७६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३४२ सुभाने सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ, बागमती गाउँपालिका-७ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४६८ माल्टा स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण/निर्माण, बागमती २	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४७२ गिम्दी स्वास्थ्य चौकी बर्थिङ सेन्टर सबलीकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४७६ भट्टेडाडा स्वास्थ्य चौकी बर्थिङ सेन्टर स्तरोन्नति/सबलीकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५०६ थाडसिडटार अस्पताल, बागमती-४(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका		४,९०,९७
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३६८ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, महाकाल न.पा. ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	९८,०५
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२२० भैसिपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,००,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइ मन्त्रालय	११.४.१४.९१ टुङ्गुन नदी व्यवस्थापन, महाङ्गल गा.पा.-३	२७,५०
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाइ मन्त्रालय	११.४.१५.१४४ दुर्लुङ्ग गाउँ सिंचाइ योजना, महाङ्गल गा.पा.-६	२७,५०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१.१.९.१ स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	२,७८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.७५ मानीखेल सामुदायिक विकास केन्द्र भवन तला थप, महाकाल-२, ललितपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७३८ गोटीखेल जनहित क्लब भवनको तला थप, महाकाल-३, ललितपुर	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.७६९ हेक्टर देखि महेन्द्र मा.वि सडक स्तरोन्नति,महाकाल ६ ललितपुर	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.५ बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	१,५०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१५,४०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५०९ मानीखेल स्वास्थ्य चौकी, महाङ्गाल-२(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५१४ बर्थिङ सेन्टर स्तरोन्नति/सबलीकरण, महाङ्गाल ३	१०,००
३५ काठमाडौं		२९,२३,३६
८०१०३०११ काठमाण्डौ महानगरपालिका		४,७३,८०
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३३८ प्राङ्गारिक कृषि (विपादी नियन्त्रण तथा जैविक कृषि) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नम्बर १४	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३९९ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(कौशी खेती), काठमाण्डौ १६,१७,१८ र २५	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१६१ रुहेथरी मन्दिर पार्क अगाडी पानी पधेरो, काठमाण्डौ म.न.पा.-७	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.१० सिसि क्यामरा जडान काठमाण्डौ १६,१७,१८,२५ काठमाण्डौ	२०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.११ तारागल्ली लाल गणेश भित्रि मार्ग सी.सी. क्यामेरा जडान का म न पा १ काठमाण्डौ	५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.२४ सि सि टि भी जडान दिपनगर टोल सुधार समाज का म न पा ३२ कोटेश्वर ३२ काठमाण्डौ	१०,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.८ सम्पदा क्षेत्र तथा भित्रि बाटोहरुमा सि.सि. क्यामेरा जडान काठमाण्डौ १३,१६,१९,२०,२३,२४ काठमाण्डौ	२५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.९ रुद्रमतिमार्ग, शहिदमार्ग, सरस्वति मार्ग, दियो, कलश मार्ग, ज्ञानधारा मार्ग,सेडाईटोल, मैतीदेवी मन्दिर एरिया, जनतामार्ग, शास्त्री मार्ग, धोवीधारा कुमारी मार्ग, मा सि.सि.टी भी जडान का.म.पा वडा नं. ३० काठमाण्डौ	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४९७ भानु टोल सुधार समितिको भवन भौतिक सबलीकरण का.म.न.पा-१६,वनस्थली,काठमाण्डौ	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४९८ सिद्धेश्वर टोल सुधार समितिको भवन भौतिक सबलीकरण का.म.न.पा-१६,काठमाण्डौ	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	१,२६,८०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.३.५.३२ छत्रपाटी निःशुल्क चिकित्सालयलाई Laparoscopic Tower खरिद, कामनपा १७	९५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३४५ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सबलीकरण, कामनपा ७	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३५३ जनचिकित्सालय न्होखा सुदुडीकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३५६ शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र सबलीकरण, कामनपा ३०	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३५८ प्राकृतिक स्वास्थ्य चिकित्सालय सबलीकरण, कामनपा ३१	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५६७ सिद्धेश्वर वाचनालय तथा सेवा केन्द्र (सामुदायिक स्वास्थ्य क्लिनिक) स्तरोन्नति, कामनपा ३१	१५,००
८०१०३११४ कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका		२,११,४३
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३९८ कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन (मदन आश्रित मेमोरियल पोलिटेक्निक इन्स्टिट्यूटलाई आधुनिक टनेल सहयोग) कार्यक्रम, कागेश्वरी मनोहरा-८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	४०,११
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१५७ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१५८ पन्छी (राजहंस) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१८५ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कागेश्वरी मनोहरा-७	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१४.६६ कागेश्वरी मनहरा न.पा. १ र ३ को सिमानामा महादेव खोला सिंचाइ बाँध देखि दक्षिण तर्फ दुवै किनारमा तटवन्ध	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.२२ सि सि टि भी जडान कागेश्वरी मनोहरा न पा वडा नं १, २, ३, ४ काठमाण्डौ	१५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६५८ जेठ नागरीक पार्क निर्माण,कागेश्वरी मनोहरा-६,काठमाण्डौ	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६६० राधाकृष्ण मन्दिर कार्की गाउँ सडक स्तरोन्नति,कागेधरी मनोहरा-७,काठमाण्डौ	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	४०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३६८ आलापोट स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण	५,००
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका		१,३१,५२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४०४ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, किर्तिपुर ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४०५ फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (विरुवा रोपण तथा ग्रास कटर- पुष्पलाल प्रतिष्ठान), किर्तिपुर ४	७,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१६२ जाँखा पानी ट्याङ्कीदेखि पाँगा लाङ्कीसम्म पाईप लाइन विस्तार तथा खानेपानी योजना, कीर्तिपुर न.पा.-५	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.१२ कीर्तिपुर चिलचवमा सि.सि. क्यामेरा जडान कीर्तिपुर वडा नं.१० काठमाडौं	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.१.१ किर्तिपुर सामुदायिक स्वलीकरण /निर्माण , किर्तिपुर-९	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५६५ कीर्तिपुर अस्पताल (बर्न युनिट) सबलीकरण, कीर्तिपुर २	४०,००
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका		२,९२,६८
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४१० कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (थोपा सिंचाई, टनेल मर्मत, मल र विउ विजन)	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१६३ गोकर्णेश्वर वडा नं. १, २, ३ र ४ बृहत खानेपानी योजना, गोकर्णेश्वर न.पा.	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.२१ सि सि टि भी जडान गोकर्णेश्वर न पा वडा नं ५ र ६ काठमाडौं	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४९४ धत बाराही मार्ग स्तरोन्नति,गोकर्णेश्वर न.पा-१,काठमाडौं	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.४९५ लायन्स क्लब मार्ग स्तरोन्नति,गोकर्णेश्वर न.पा-५,काठमाडौं	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३७,१२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.८४ स्वास्थ्य चौकी भवन स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर ९	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.५ नेपाल अर्थोपेडिक अस्पताल, गोकर्णेश्वर-६ लाई पुँजीगत अनुदान	१,००,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३३८ गोकर्ण प्राथमिक अस्पताल, गोकर्णेश्वर-४ (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३६३ वेशीगाउ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सबलीकरण/भवन निर्माण, गोकर्णेश्वर ८	१५,००
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका		३,४८,७२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३२४ कृषि व्यावसाय (कन्ये च्याउको बल निर्माण) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चन्द्रागिरी-१	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३२५ कृषि पर्यटन (नमुना गाउँ विकास) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नम्बर १	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४१३ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बेसार खेती), चन्द्रागिरी ३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४१४ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (पुष्प खेती), चन्द्रागिरी २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४१५ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(संरक्षित संरचनामा खेती), चन्द्रागिरी ३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४७६ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गाईभैसी), चन्द्रागिरी ४ र ७	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४७८ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४७९ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गोट सुधार)	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४८० कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (च्याउ खेती)	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४८१ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कौशी खेती)	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५६० कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कागती खेती), चन्द्रागिरी १ र १२	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१५४ कृषि व्यावसाय(सिपी खेती) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चन्द्रागिरी ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२२१ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.४ बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.७३ त्रिवेणी खोला व्यवस्थापन तथा सिंचाई, चन्द्रागिरी न.पा.-१, ३ र ७	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.७ सि सि टि भी जडान चन्द्रागिरी १२,१४,१५ काठमाडौं	१५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.२९ नर्सिंघा शान्ति पार्क चन्द्रागिरी ३ काठमाडौं	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६६९ स्मिगटि घर सामुदायिक भवन निर्माण चन्द्रागिरी-१, दहचोक, काठमाडौं	४५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६७१ राजलाचौरदेखि खङ्गलड सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-९, काठमाडौं	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३७,१२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.९.७ किसिपिडी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, चन्द्रागिरी नगरपालिका-५ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३७० चन्द्रागिरी नगर अस्पताल सबलीकरण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३७२ चन्द्रागिरी १३ हेल्थ पोस्ट भवन निर्माण/सबलीकरण	२०,००
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका		१,३६,०४
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३४८ कृषि यन्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम, टोखा १	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२९ खेतीयोग्य जमिनमा सिंचाई कार्यक्रम, टोखा २ र ३	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१६४ टोखा शिवपुरी खानेपानी योजना, टोखा न.पा.-२	२६,६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६३९ सेतुबन्ध मन्दिरदेखि पब्लिक स्कुलसम्म जाने सडक स्तरोन्नति, टोखा-१, काठमाडौं	२५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६४१ बंखुडोलदेखि फैरचा सडक स्तरोन्नति, टोखा-३, काठमाडौं	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	१,९२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२७,८४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.५८७ स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको सुदृढीकरण	५,००
८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका		२,७४,१२
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२९८ कृषि उपज/ तरकारी खेती प्रवर्द्धन- तारकेश्वर-३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३५३ मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तारकेश्वर १	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४२८ फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कागती), तारकेश्वर ३	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४९१ कफि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तारकेश्वर ४	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७,१६
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२०५ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, तारकेश्वर ५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ड्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२६५ पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (छाडा पशु व्यवस्थापन), तारकेश्वर ८	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१५९ चिन्वरपोखरीमा खानेपानी योजना, तारकेश्वर न.पा.-७	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.१७ सी.सी.टिभी जडान तारकेश्वर न.पा.३,४,५ काठमाडौं	१५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६४७ पिपलडाँडा खर्कडाँडा गैह्रीगाउँ लामवगर सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर-३, काठमाडौं	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३.८.६४८ विन्ध्यवासिनी मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण, तारकेश्वर-५, काठमाडौं	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	११,३६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	५१,०४
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३७६ तारकेधर नगरपालिका हेल्थ पोष्ट/वर्थिङ सेन्टर सबलीकरण/निर्माण (बडा नं. ३, ४, ५)	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३७७ साङ्गला प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सबलीकरण	१३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३८१ स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण, तारकेधर ५	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३८३ तारकेधर नगरपालिका बडा नं ९ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण/सबलीकरण	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३८५ धर्मस्थली हेल्थपोस्टको लागि ल्याब सबलीकरण	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.३८९ स्वास्थ्य चौकी सबलीकरण, तारकेधर १	५,००
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका		१,९५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२९५ तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दक्षिणकालि-९	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२९६ नास्पाती तथा लप्सी प्रवर्द्धन कार्यक्रम,	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५०३ कृषि पाठशाला संचालन	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७,१६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.२०६ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दक्षिणकाली ६	५,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१५.७२ तौथली सिंचाइ योजना, दक्षिणकाली न.पा.-२	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.३८ सहिद मानवहादुर स्मृति शान्ति पार्क निर्माण दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	१५,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६५० मान बहादुर स्मृति सहिद पार्क निर्माण, दक्षिणकाली-८,	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६५२ राधाकृष्ण मन्दिर देखि भैरव मन्दिर सडक स्तरोन्नति, दक्षिणकाली-३	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	५,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२.२.४२२ मनमोहन स्मृति सामुदायिक अस्पताल स्तरोन्नति, फर्पिङ	२५,००
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका		३,७३,५४
३०७ उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	११.१.२.१४ सांस्कृतिक कोशेली घर सबलीकरण तथा स्तरोन्नति, नागार्जुन ३, ईचंगुनारायण	२५,००
३०७ उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	२.७.३४.१५ नयाँ उद्यमी सिर्जनाका लागि एक स्थानीय तह, एक उद्यमशीलता र उत्पादन कार्यक्रम	६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३२६ पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-७	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३२७ कृषि व्यवसाय (सिताके च्याउ) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-७	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३२८ कृषि व्यवसाय (कागती खेती) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन ६ र ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३२९ पशुपालन(गाइ भैसी) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन ७ र ८	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३३० पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन ६	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३३१ कृषि व्यावसाय (सिताके च्याउ) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन ६	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३३६ प्राकृतिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन-५	१०,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४३८ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४३९ प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (जैविक खेती), नागार्जुन ५	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.४४० कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(पुष्प खेती), नागार्जुन ३	१५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१५५ पशुपालन(बंगुर) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नागार्जुन ८	१०,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१६० रानीवन नसिढोका खानेपानी योजना, नागार्जुन न.पा.-१	२६,६०
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.३.८.५ सिसि क्यामरा जडान नागार्जुन १,२,३,४,५, ६,७,८,९,१० काठमाडौं	३५,००
३१४ आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	११.९.१.३३ बुद्ध शान्ति पार्क निर्माण बरुवाल डाँडा नागार्जुन ८ काठमाडौं	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६६५ फस्कु नर्सरी नागदुङ्गा सडक, नागार्जुन-८, काठमाण्डौ	३०.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६६७ इचंगुनारायण मन्दिर समुदायिक भवन (पाटी) निर्माण, नागार्जुन-३, काठमाण्डौ	३०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५.६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	३२.४८
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३९८ नागार्जुन नगरपालिका हेल्थ पोष्ट/वर्थिङ सेन्टर सवलीकरण/निर्माण (वडा नं. १,२,३)	१५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४०३ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, नागार्जुन ०१	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४०५ परोपकार प्राथमिक उपचार केन्द्र टूस निर्माण/सवलीकरण	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४०८ भिमदुङ्गा स्वास्थ्य चौकी प्रयोगशाला भवन निर्माण/सवलीकरण, नागार्जुन ८	५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४१३ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, नागार्जुन ०६	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.५६२ खुल्ला व्ययाम्साला स्थापना नागार्जुन-०३	१०.००
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका		२,२१,९२
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.६.८.१ किसान सूचिकरण कार्यक्रम	१.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.२९७ रैथाने बाली उत्पादन, विविधिकरण, ब्रान्डिङ, प्रशोधन र बजारीकरणमा सहयोग वडा नम्बर १०	१५.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५७० पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (एकल महिलाको लागि), बुढानिलकण्ठ न.पा.-१३	१०.००
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	७.१६
३१२ कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१४५ बुढानिलकण्ठ स्कूल परिसरमा आधुनिक तथा पूर्ण स्वचालित गाइपालन कार्यक्रम, बुढानिलकण्ठ-५	५०.००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.१६५ थापा खानेपानी योजना, बुढानिलकण्ठ न.पा.-२	२६.६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६३३ च्यानेखोला करिडोर सापाटार सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ-१३, काठमाण्डौ	२५.००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६३६ घट्ट सडक निर्माण, बुढानिलकण्ठ-२, काठमाण्डौ	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३.२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३३९ बुढानिलकण्ठ नगर अस्पताल, बुढानिलकण्ठ-१०(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	१५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.४१६ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण/सवलीकरण, बुढानिलकण्ठ ६	२०.००
८०१०३१२३ शंखरपुर नगरपालिका		२,६४,५९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.५.४.२ जनस्वास्थ्य विमा कार्यक्रम-गरिव तथा विपन्न नागरिकहरुको सहभागितात्मक स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम, वडा नं २	९.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.६.१ एक घर एक धारा कार्यक्रम-घर घरमा पानी वितरणको लागि ५० हजार लि.क्षमताको ट्याङ्की निर्माण गरी पाईप लाईन विस्तार र धारा निर्माण वडा नं २	४५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.४.४ आफ्नो सीप आफ्नै रोजगारी-वडा सिप विकास तालिम वडा नं २	२.७०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१३.११ प्राविधिक शिक्षा सहायता कार्यक्रम-विपन्न दलित, अल्पसङ्ख्यकहरुका लागि प्राविधिक विषयमा अध्ययनका लागि निशुल्क छात्रवृत्ति अनुदान वडा नं २	४.५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२१८ घरेलु एकीकृत कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम-फलफुल तथा करेसा खेतीको लागि अनुदान वडा नं २	३.६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१५.२१९ अर्गानिक उत्पादन प्रोत्साहन-प्राङ्गारिक कम्पोष्ट मल प्रोत्साहन वडा नं २	४.५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.१८.११७ पशुपोषण कार्यक्रम -सुत्केरी गाई भैसीको निम्ती पोषण अनुदान वडा नं २	४.५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२२.३२४ वडा निरोग अभियान-अशक्त तथा ज्येष्ठ नागरिक गृह स्वास्थ्य सेवा वडा नं २	९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.५ वडा सुशासन कार्यक्रम-वडा डिजिटल प्रोफाइल तयार वडा नं २	९.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.६ वडा सुशासन कार्यक्रम-अनलाइन प्रशासनिक सेवा वडा नं २	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.७ नेतृत्व विकास-वडा विभिन्न क्षेत्रका नेतृत्व तथा कर्मचारीको क्षमता विकास कार्यक्रम वडा नं २	९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.८ सामाजिक विभेद उन्मूलन कार्यक्रम-बाल विवाह निरुत्साहनको लागि कार्यक्रम वडा नं २	९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.३४.९ सूचना प्रविधिसम्बन्धी तालिम दिने-विद्यालयस्तरमा सूचना प्रविधिसँग सम्बन्धित तालिम सञ्चालन वडा नं २	२.२५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	७.२.१३.७ कानूनी सहायता-बालबालिका, महिला, गरिव तथा असहायहरुको लागि कानूनी सहायता वडा नं २	४५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.३८१ कृषि व्यावाय(उखु प्रशोधन उपकरण) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, शंखरापुर १	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१५.५०४ कृषि व्यावसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम(रैथाने वाली), शंखरापुर २	५,००
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१३३ उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	९,५५
३१२ कृषि तथा पशुपन्ध्री विकास मन्त्रालय	२.७.१८.१८२ पशुपालन(गोठ धार) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नम्बर २	७,००
३१३ खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय	११.४.१६.३०३ इन्द्रायणी खानेपानी, शंखरापुर न.पा.-९	२६,६०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६७४ जगते चौकिभन्ड्याड सडक स्तरोन्ती, शंखरापुर -१, काठमाडौं	३०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.३८.६७५ कार्कीगाउँ सडक, शंखरापुर-२, काठमाडौं	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.२ माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	५,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.२ बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	४,५६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.४ अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.२.१ एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिकलगायत)	२३,२०
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३४१ लप्सीफेदी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, शङ्खरापुर नगरपालिका-४ सञ्चालन अनुदान निरन्तरता (जनशक्ति)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.३४६ इन्द्रायणी नगर अस्पताल(एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	२०,००

विषेश अनुदान

विशेष अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२३ दोलखा		४,५०,००
८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.२ कृषि उपज बजार पूर्वाधार निर्माण, वडा नं ३	५०,००
८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२८६ गौरीशंकर गाउँपालिका वडा नं. ३ र ४ झ्याकु खानेपानी आयोजना	८०,००
८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६१ गौरीशंकर गाउँपालिका वडा नं. ३ र ४ झ्याकु खानेपानी आयोजना	८०,००
८०१०३३१७ वैतेधर गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२९ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, वडा नं १	८०,००
८०१०३३१८ मेलुङ्ग गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६२ अँधेरीखोला खानेपानी योजना, वडा नं १	८०,००
८०१०३३२० शैलुङ्ग गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३७ ओखरबोट काटाकुटी सिंचाइ आयोजना वडा नं. ५	८०,००
२४ रामेछाप		५,८०,००
८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३१ तामाकोशी जोरेऔँप सिंचाइ वडा नं. १ र ३	८०,००
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३२ बृहत गोठगाउँ खानेपानी आयोजना रा.न.पा. १	८०,००
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२८ बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण उमाकुण्ड वडा नं. १	८०,००
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३६ पुछिघाट लिफ्ट सिंचाइ पकरवास वडा नं. ४ र ५ निर्माण	८०,००
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.१० गोकुलगंगा गाउँपालिका किवि र आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५९ अग्लेश्वरी लिफ्ट खानेपानी योजना वडा नं. २	८०,००
८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६० चुर्पा खानेपानी योजना (क्रमागत) वडा नं. १	८०,००
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.११ सुनापति गाउँपालिकामा गलैँचा उत्पादन तथा सीप विकास तालिम वडा नं. १ देखि १२	५०,००
२५ सिन्धुली		६,९०,००
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.२७ धाराभङ्गाङ्ग सातपत्रे खानेपानी योजना वडा नं. ४	८०,००
८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१५ जिनाखु स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं. १२	८०,००
८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३३ विर्ताटार लिफ्ट सिंचाइ योजना वडा नं. १	८०,००
८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२६ भैसे स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण वडा नं. २	८०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२७ आधारभूत स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण गडाम्ने वडा नं. ६	८०,००
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५७ नवलपुर-चण्डीभञ्ज्याङ्ग लिफ्ट खानेपानी वडा नं. २	८०,००
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५८ बरुण बृहत खानेपानी आयोजना वडा नं. ३	८०,००
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.७४ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं. २	८०,००
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.९ पिछडिएका समूदायको उत्थानका लागि उद्यमशिलता परियोजना वडा नं. १ देखि ८	५०,००
२६ काभ्रेपलान्चोक		६,६१,००
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.८ जलवायु परिवर्तनका कारण कृषिमा हुने क्षति न्यूनिकरण कार्यक्रम वडा नं. १ देखि १२	५०,००
८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५३ आरुचौर बागमारे पर्खालचौर धाढाचौर खानेपानी आयोजना वडा नं. १	७०,००
८०१०३१३३ पांचखाल नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५४ सुलखाग्रस्त क्षेत्रमा खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं. १ देखि १२	७०,००
८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५५ एकीकृत खानेपानी विस्तार कार्यक्रम वडा नं. ६	७०,००
८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४१ कुमारी माध्यमिक विद्यालय छात्रावास भवन निर्माण योजना र जनविकास माध्यमिक विद्यालय छात्रावास भवन निर्माण योजना वडा नं. ४ र ५	८०,००
८०१०३३६० चौरीदेउराली गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२८२ पचुवार माझीवस्ती एक घर एक धारा र शौचालय वडा नं. ८	८०,००
८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४२ मैनाजङ्ग आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण तेमाल-९	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४३ भूमिधर आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण तेमाल-७	३५,००
८०१०३३६२ वेथानचोक गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८६ पाटनेखोला दुर्लुङखोला लडकुखोला कुडुल्ले खोला नदि नियन्त्रण वडा नं. २ र ३	५०,००
८०१०३३६३ भुम्सु गाउँपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.४.१ जनता मा.वि. भवन मर्मत तथा घेरवार निर्माण कोलाती वडा नं. ६	५५,००
८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका		६६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२८३ आहाले बासपुर उत्तिसधारी खानेपानी आयोजना वडा नं. ७	६६,००
२७ सिन्धुपाल्चोक		७,३५,००
८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१६ सहिद स्मृति बालग्राम (विपन्न विद्यार्थी आवास) भवन निर्माण वडा नं. ७	७०,००
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७ टुलो थकनि मा.वि. भवन निर्माण मेलम्ची ४	७०,००
८०१०३१०९ बाह्रविसे नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२४६ वसेरी खानेपानी व्यवस्थापन, बाह्रविसे ६	८०,००
८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका		८०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६३ कुञ्चोक खानेपानी योजना वडा नं. २ र ३	८०,००
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३० गुम्बा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, जुगल -३	८०,००
८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.१२ थामी उत्थान कार्यक्रम	५०,००
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६४ थारथान खोला मेलडाँडा खानेपानी वडा नं. ४	८०,००
८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६५ मार्मिड मा.वि. खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं. ५	८०,००
८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६६ पेट्कु वृहत खानेपानी योजना वडा नं. ६	८०,००
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.२०.१ हेलम्बु मोडल विद्यालय कम्पाउण्ड घेरावार निर्माण वडा नं. ६	६५,००
२८ रसुवा		२,११,००
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका		५१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६७ जमरीखोला काभ्रे खोला बनुवा खानेपानी वडा नं. ५	५१,००
८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६८ धुञ्जे नागुड खानेपानी निर्माण वडा नं. ६	८०,००
८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४९ सरमथली स्वास्थ्य आधारभूत भवन निर्माण वडा नं. ४	८०,००
२९ नुवाकोट		८,६३,००
८०१०३११२ विदुर नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२४७ उपल्लो गेर्खु छापखोला खानेपानी योजना, विदुर ११	७०,००
८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२४८ नेपाने खानेपानी योजना वडा नं. ४	७०,००
८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७६ बोलडाँडा बकियोडाँडा तल्लो बरबन्दी खानेपानी वडा नं. ७	८०,००
८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७७ हाङ्गक्वाङ खोला मुहान गरी मनकामना फिकुरी खानेपानी योजना वडा नं. २ र ५	८०,००
८०१०३३४८ तादीगाउँ गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३५ सुन्दरादेवी स्वास्थ्य चौकी निर्माण तादी ४	८०,००
८०१०३३४९ तारकेधर गाउँपालिका		५८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७८ जोरघट्ट खानेपानी आयोजना (DPR) भएको वडा नं. २	५८,००
८०१०३३५० दुप्चेधर गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३६ चनभुमे आ.वि. पूर्वाधार निर्माण - दुप्चेधर ७	७०,००
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७९ वडा नं. ५ थपलिया टोल, नयाँवस्ती साविक १, भद्रुटार वृहत खानेपानी आयोजना निरन्तरता वडा नं. ५	६५,००
८०१०३३५२ म्यागड गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३७ सिमलसौरा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, म्यागड ५	८०,००
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८५ लिखुखोला नदी नियन्त्रण योजना; लिखु ३ पटावारि (विपद् व्यवस्थापन)	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३८ बोर्लाडभुमे मा.वि. सुधारका लागि पूर्वाधार निर्माण वडा नं. २	८०,००
८०१०३३५५ सुर्यगढी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२८० सुर्यगढी गाउँपालिका एक घर एक धारा आयोजना वडा नं. १,२,३,४ र ५	८०,००
३० घादिङ		८५५,००
८०१०३११० धुनीवेशी नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८० महेशखोला तटबन्धन निर्माण वडा नं. २,३,५ र ९	५०,००
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१८ भैरवी विद्यालय होस्टल निर्माण, सुनौलाबजार	७०,००
८०१०३३३५ खनियावास गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२६९ कुटी खानेपानी एक घर एक धारा कार्यक्रम वडा नं. ३	७०,००
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३२ री स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं. २	७०,००
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३३ भानुभक्त माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण वडा नं. ६	७०,००
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७० तिनघरे खानेपानी ट्याङ्की निर्माण (एक घर एक धारा) वडा नं. ८	७०,००
८०१०३३३९ ज्वालामुखी गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७१ नाङ्गेरह मैदीकोट खानेपानी योजना वडा नं. ३	७०,००
८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७२ गैरीधारा फटिक खम्बा लिफ्ट खानेपानी वडा नं. ६	७०,००
८०१०३३४१ थाके गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७३ बृहत सिंचाइ योजना वडा नं. १	७०,००
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७४ सिचेत खोला पालिका भवन खानेपानी आयोजना	७०,००
८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ्गा गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.२५ शैक्षिक विकासका लागि प्रविधिमैत्री विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	५०,००
८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३४ कपुरगाउँ स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण वडा नं. ५	५५,००
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७५ चामडाँडाँ भालडाँडा बडरे बृहत खानेपानी योजना वडा नं. ४	७०,००
३१ चितवन		३,९५,००
८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५० देव ज्योती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण (६ कोठे) वडा नं. ६	६५,००
८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२३ जमुनापुर मा.वि. भवन निर्माण कालिका -६	६५,००
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८४ खैरहनी नगरपालिका १ देखि १३ वडामा विभिन्न ठाउँमा खाद्य संकट हुन नदि सिंचाइ योजना वडा नं. १ देखि १३	६५,००
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२४ गर्दी स्वास्थ्य चौकीमा बर्थिङ सेन्टर सहितको पूर्वाधार निर्माण वडा नं. १	६५,००
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका		६५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२५ आधारभूत विद्यालय देबौली भवन निर्माण वडा नं. ४	६५,००
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४८ सर्वशान्ति मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ४	७०,००
३२ मकवानपुर		६,०८,००
८०१०३०३१ हेटौँडा उप-महानगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.२४ धाराभञ्ज्याङ्ग सातपत्रे खानेपानी योजना, वडा नं. ४	८०,००
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५६ वृहत खानेपानी आयोजना वडा नं. ८	६५,००
८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४४ मञ्जुश्री आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण वडा नं. ५	६५,००
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका		५३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२८४ महभीरखोला खानेपानी योजना वडा नं. ३	५३,००
८०१०३३६८ वकैया गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२८५ बिरकोट कान्द्राङ हिरामुनी वृहत खानेपानी योजना वडा नं. ७	५०,००
८०१०३३६९ बाग्मती गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.१ पाँच पाण्डव सिँचाई आयोजना वडा नं. ४	५०,००
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४५ श्री नमुना प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण वडा नं. ९	६५,००
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४६ रानिशेरा माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण, मकवानपुरगढी १	६५,००
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४७ बालजिवन ज्योती मावि भवन निर्माण, मनहरी १	६५,००
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२८.१३ स्वस्थ आमा स्वस्थ बालबालिका स्वप्न परियोजना वडा नं. १ देखि ९	५०,००
३३ भक्तपुर		२,५०,००
८०१०३१२६ चौमुनारायण नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५२ खड्काडिल खानेपानी आयोजना वडा नं. १	७०,००
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२१ खँचा पुखु स्वास्थ्य चौकी निर्माण कार्य (क्रमागत), वडा नं. ७	६५,००
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२ महेन्द्र मा.वि भवन निर्माण सानो टिमी वडा नं. २	६५,००
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८३ चख्खु खोला कटान नियन्त्रण, सूर्यविनायक-८	५०,००
३४ ललितपुर		३,४५,००
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५१ टैब खानेपानी आयोजना, गोदावरी न.पा. वडा नं. १४	६५,००
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२० स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण वडा नं. ७ (क्रमागत) वडा नं. ७	६५,००
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३९ गोठभन्ज्याङ माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण वडा नं. ३	७५,००
८०१०३३५७ बाग्मती गाउँपालिका		७०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२८१ नयाँ गाउँ सैरे खानेपानी योजना वडा नं. ३	७०,००
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.४० श्री बाल आ.वि. खोरभन्ज्याङ, विद्यालय भवन निर्माण योजना वडा नं. २	७०,००
३५ काठमाडौं		५,७५,००
८०१०३११४ कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२४९ मुलपानी खानेपानी आयोजना वडा नं. ६,७	६५,००
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.३ विष्णुदेवी अस्पतालमा बर्थिड सेन्टर स्थापना	६५,००
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.४ गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. १, २, ३ र ४ मा पहिरो नियन्त्रण कार्य।	५०,००
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२.८.५ पिछडिएको समुदायलाई स्वरोजगार सृजनाको लागि होमस्टे वडा नं. १	५०,००
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८१ विपद् जोखिम न्यूनिकरण अन्तर्गत वडा नं. ३ स्थित प्रहरी प्रभाग टोखा देखि माथिल्लो क्षेत्र विष्णुमति नदी नियन्त्रण कार्य वडा नं.	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.८२ विपद् जोखिम तथा सरसफाई व्यवस्थापन अन्तर्गत वडा नं. ६, ७ र ८ को ग्रीनल्याण्ड क्षेत्र आसपास डुवान नियन्त्रण एवं ढल व्यवस्थापन कार्य वडा नं. ६,७,८	२५,००
८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.४ नगर अस्पताल संचालन सामग्री खरिद कार्यक्रम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२.८.६ विपद् व्यवस्थापनका लागि सामग्री खरिद, वडा नं २	२५,००
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९ बालसुधार आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, द.न.पा. ४	६५,००
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२५० चक्रविनायक खानेपानी योजना वडा नं. ४	६५,००
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१.३.२४ शैक्षिक गुणस्तर प्रवर्धन कार्यक्रम जय भद्रकाली स्कुल वडा नं. १	५०,००
८०१०३१२३ शंखरपुर नगरपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२.८.७ गाउँघर स्वास्थ्य क्लिनिक धारापानी वडा नं. २	६५,००

समपुरक अनुदान

समपुरक अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२३ दोलखा		१६,५०,००
८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२८१ जिरी बसपार्क निर्माण योजना-५	१,५०,००
८०१०३१०६ भिमेधर नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२८२ पाटीखोला - उखुवारी - काउले सडक-६ र ७	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२८३ बालगृह - तिखातल सडक -२,३ र ४	१,५०,००
८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३८४ पिखुती महतरा नाकुसे गाडिङ सडक क्रमागत, गौरीशंकर -३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३८५ टाँसिनाम सिमीगाउँ सडक,गौरीशंकर -९	१,००,००
८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३८६ चौतारा काब्रपानी हिले राजतगाउँ सडक (क्रमागत), तामाकोशी गा.पा.	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३८७ जनता स्कुलदेखि सेतोपहरा झुले सडक (क्रमागत), तामाकोशी गा.पा.	१,००,००
८०१०३३१७ वैतेधर गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३८८ गोपी-जोरमाने सडक, वैतेश्वर -१	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३८९ बुस्ती-पुतलीकाठ सडक, वैतेश्वर -२	१,००,००
८०१०३३१८ मेलुङ्गा गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३९० मानेडाँडा-हिले-डाँडाखर्क-सुँगुरे-दुदिलेभञ्ज्याङ-मंसिरे खोला सडक, मेलुङ -५,६	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३९१ पिपलडाँडा वडा कार्यालय भञ्ज्याङ सडक, मेलुङ -२,३	१,००,००
८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५०४ श्री ठाडि देउलाल आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, विगु- १	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५०५ जगत बाँसपानी बराङ वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, विगु-२	१,००,००
८०१०३३२० शैलुङ्गा गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३९२ टुडिखेल गोठपानी सडक, शैलुङ -६,७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३९३ कुवा हिले विर्ता भकारे सडक, शैलुङ -४	१,००,००
२४ रामेछाप		१५,५०,००
८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२७६ देवीटार फुलासी सडक-१३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२७७ साबाडाँडा पशुपति सिक्राल साउनेपानी सडक-१२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२७८ डुलीमदौ अर्चले टाटी कठजोर सडक-३	१,००,००
८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२७९ साउने-बोलडबोलड-बरबोट सडक स्तरोन्नति (क्रमागत)-४	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२८० मानेडाँडा-सिमन्ती-राताटार-हर्दिनी-मरिनघाट सडक स्तरोन्नति (क्रमागत)-९	१,५०,००
८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३७३ भुजी सडक तथा नाली व्यवस्थापन ,उमाकुण्ड -७	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३७४ गौरामाने, एकाड, कास्थली बसेरी सडक योजना, उमाकुण्ड -३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३७५ कालोचौतारा लापसिगे महभिर सडक निर्माण ,उमाकुण्ड -६	५०,००
८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३७६ आवासीय विद्यालय भवन निर्माण, खाँडादेवी गा.पा.	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३७७ धुले-महाकाल-चिरेखु सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी -८	१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३७८ वेताली बन्चरे खहरे फेदी सिमलगोलाई सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा -४,५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३७९, खहरे कालीमाटी नामाडी बजार नागी बासे सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा -५	१,००,००
८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३८० लखनपुर रिष्ठे गुराँसे रजमन्टार सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ-५,६	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३८१ मेघ्रे नागथली सुर्के बालुवा थामी बस्ति निगालाबास दोरम्बा उन्नति, दोरम्बा शैलुङ -१	१,००,००
८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३८२ साङ्जा खोला बाल मावि भर्सा पालिका जाने बाटो स्तरोन्नति , सुनापति -५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३८३ सादी डाँडा डोग्मा हुँदै गाल्पा सडक स्तरोन्नति, सुनापति -३	१,००,००
२५ सिन्धुली		१७,४८,००
८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२७१ एकपाखे-छतिवन-सिक्रे-तिनपाटन गा.पा. जोड्ने सडक स्तरोन्नती कार्य-७,११,१२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२७२ चियाबारी-केवरे-केराबारी-वाँसकटेरी सडक स्तरोन्नती कार्य-२,४,७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२७३ धुराबजार, ग्वाङ्ग कोरिडोर सडक स्तरोन्नती कार्य- ४ र ६	१,००,००
८०१०३१०२ दुर्गौली नगरपालिका		२,७७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२७४ लालभित्ती भताही कमला करिडोर सडक निर्माण-६	१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२७५ खुट्टेपानी, निपाने कमला करिडोर सडक निर्माण-३	१,३७,५०
८०१०३३०१ गोलज्वोर गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३५९, ग्वालटार ओखले खोक्लिङ्ग कुभिण्डे वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, गोलज्वोर -३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३६० तिनमुरे भक्तिराम सडक स्तरोन्नती, गोलज्वोर -५	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३६१ वाराहा घोक्थिला छेप्पा नयाँ खर्क खडक स्तरोन्नती, गोलज्वोर -६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३६२ घट्टाकुलो स्तरोन्नती तथा विस्तार, गोलज्वोर -७	५०,००
८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका		१,६५,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३६३ बेलबोट, बन्दिपुर, चौकिडाँडा सडक स्तरोन्नती, घ्याङलेख -४	८३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३६४ सातदोबाटो, लप्से, पाँचघरे, सोलाभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, घ्याङलेख -३	८२,५०
८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका		१,५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३६५ चक्रमके बजार गाउँपालिका भवन हुँदै लाम्पनटार अस्पतालसम्म सडक स्तरोन्नती आयोजना, तीनपाटन-११	५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३६६ साठिमुरे वडा कार्यालय हुँदै कराङ बलिटार सडक आयोजना, तीनपाटन -९,१०	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३६७ गैरीखानी विमराबोट हुँदै महादेव गुफा सडक निर्माण, तीनपाटन-६	५०,००
८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३६८ भालुभञ्ज्याङ-गोटेडाँडा सडक निर्माण, फिक्कल -१,६	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३६९ झमरे लिफट सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण, फिक्कल-५	१,००,००
८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३७० फोहोरमैला व्यवस्थापन ,मरिण -३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३७१ ठूलो गर्दुवा खलंगा कातिके सडक, मरिण -१,२	१,००,००
८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५०६ डुडेनी लखनपुर डाँगी हुँदै डुडभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती ,सुनकोशी-४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५०७ रेडकस चोकदेखि तम्लिंग वरबोट सडक स्तरोन्नती, सुनकोशी -३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५०८ विपी हाडवे देखि कुशेश्वर मन्दिर खैरेनी पुलसम्म सडक स्तरोन्नती, सुनकोशी -१	१,००,००
८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका		५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३७२ भुताह-वरुण सडक, हरिहरपुरगढी -७	५०,००
२६ काभ्रेपलान्चोक		२८,४३,००
८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३३३ धुलिखेल नयागाउँ पाँचखाल सडक निर्माण, धुलिखेल-३	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३३४ सुडी खोला सिचाई कुलो निर्माण, धुलिखेल-९ र १०	१,५०,००
८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३३५ भकुण्डेवेशी-आरवारीचौर-तल्लो हटिया-दाप्चा सडक, नमोबुद्ध -८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३३६ श्यामपाटी-कुरुगाउँ-वडा कार्यालय हुँदै भालुखर्क सडक, नमोबुद्ध -११	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३३९ कानपुर डाँडागाउँ हुँदै वि.पि. राजमार्ग जोड्ने सडक क्रमागत, नमोबुद्ध -५	१,००,००
८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३४० नागेचौर पस्थली सल्मीटार बल्थली टोड्के सडक, पनौती -८,१० र ११	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३४१ नागेचौर खेल मैदान, पनौती -८	१,५०,००
८०१०३१३३ पाँचखाल नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३४२ हनुमान गढी - टाँटी सडक, पाँचखाल -६	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३४३ माझडिही, द्वारेडिही सडक, पाँचखाल -२	१,५०,००
८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३४४ रामेश्वर मार्ग स्तरोन्नती, बनेपा -४	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३४५ ज्वालादेवी मार्ग स्तरोन्नती, बनेपा -१०	१,५०,००
८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३४६ नयागाउँ खसे नगरकोट सडक, मण्डनदेउपुर -२ र ३	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३४७ फेदी चन्डेणी हल्देछाप सडक (क्रमागत), मण्डनदेउपुर-११	१,५०,००
८०१०३१३६ खानीखोला गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४७३ तालढुङ्गा-महाङ्गल-हेलटार सडक स्तरोन्नति, खानीखोला -५,६,७	६०,००
८०१०३१३७ चौरिदेउराली गाउँपालिका		१,८३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४७४ काफ्ले देखि डिसीडब्लुसी अस्पताल हुँदै कोलडाँडा सडक, चौरिदेउराली -२,३	८३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४७५ गोठपानी सेडाँडटोल टूलो पधेरा हुँदै विर्ता लोकमार्ग सडक, चौरिदेउराली -९	१,००,००
८०१०३१३८ तेमाल गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४७६ माम्ति-टेकनपुर-खात्रीगाउँ-मैनाजङ्ग - सुनकोशी पुल सडक स्तरोन्नती, तेमाल गा.पा.	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४७७ गिम्दीवेशी-रोसाङ्ना-टूलोपसेल बसपार्क सडक स्तरोन्नती, तेमाल गा.पा.	५०,००
८०१०३१३९ बेथानचोक गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४७८ च्याम्पाङ्गवेशी रतनखोला सिंगे सुकुमफेदी छ्याङछ्याङ खोला सडक, बेथानचोक-१	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४७९ तिप्चोक पार्थली सडक, बेथानचोक- ४	१,००,००
८०१०३१४० भुम्लु गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४८० चौबास गुफा, सिम्थली र बेखसिम्ले जाने बाटो निर्माण, भुम्लु -३,४	१,००,००
८०१०३१४१ महाभारत गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४८१ आहले बाँसपुर सिङ्गा भन्ज्याङ वनखु सडक, महाभारत-७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४८२ मेलुङ टाडे फोक्सिङ्टार भाङ्टार सडक, महाभारत- ३	१,००,००
८०१०३१४२ रोशी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४८३ कालढुङ्गा गोमती भञ्ज्याङ हायु बस्ती वडा कार्यालय जोड्ने सडक, रोशी-१०	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४८४ पोटादोभान लुपुङ्ग दोकर्पा महाभारत चौकी भञ्ज्याङ अन्तरपालिका सडक, रोशी-५	१,००,००
२७ सिन्धुपाल्चोक		२२,१८,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२८४ जल्केनी कार्कीटार सुकुटे सडक स्तरोन्नती - १०	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२८५ पानीचौर श्वाँराथोक सडक स्तरोन्नती-१२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२८६ कोटडाँडा हरेँ भुलभुले नर्सिङडाँडा सडक स्तरोन्नती-१३	१,००,००
८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२८७ गौरीगाउँ सुनखानी लागचे सडक बडा नं. ९	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२८८ बाहुनेपाटी थाक्ले सडक बडा नं. १२	१,५०,००
८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३९४ औँपटार डुमिनडाँडा-देउराली-गहते सडक, ईन्द्रावती-७,८,९	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३९५ बहुनवेशी-तल्लोगाउँ-ज्यामिरे माने सडक, ईन्द्रावती -३,८	१,००,००
८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३९६ गोण्डेगाउँ-पाङ्गु-बोल्दे सडक, जुगल -३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३९७ सुनखोला-घुडा-पाडलाड सडक, जुगल -४	१,००,००
८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३९८ चोकटी मोटर बाटो ढलान, त्रिपुरासुन्दरी -२	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३९९ तौथली मोटर बाटो ढलान, त्रिपुरासुन्दरी -५	५०,००
८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका		१,६८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४०० जतन ज्याबोधान पर्यटन पदमार्ग निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल - १	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४०१ यासाँ खेलमैदान निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल -३	६८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४०२ टोप्लेस्योड झर्ना सिँचाइ (क्रमागत), पाँचपोखरी थाङपाल -५	५०,००
८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४०३ खाडिचौर पुरानोगाउँ चिम्लिङ सडक स्तरोन्नती, बलेफी -७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४०४ जलविरे फुल्मिङकोट धुस्कोट सडक स्तरोन्नती, बलेफी -१,२,३	१,००,००
८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४०५ भोटेकोशी कवर्डहल निर्माण, भोटेकोशी गा.पा.	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४०६ भैरवकुण्ड पर्यटन प्रवर्द्धन स्तरोन्नती, भोटेकोशी -१	१,००,००
८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४०७ मैच्याङ धारा-बडा कार्यालय-धिन्चेत-साझावन-बुलबुले सडक स्तरोन्नती, लिसंखु पाखर - ३ र ४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४०८ लामाचौर खेलमैदान लिसंखु पाखर- ७	५०,००
८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५०९ खहरेखोला तामाडटोल सडक स्तरोन्नती, सुनकोशी -७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५१० विर्ताटोल मिजारटोल निङ्ग्रे सडक स्तरोन्नती, सुनकोशी -६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५११ सितापाइला थमडाँडा पदमार्ग निर्माण, सुनकोशी -१	५०,००
८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४०९ हेलम्बु ग्रेट ट्रेल निर्माण (क्रमागत), हेलम्बु -१,६	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४१० हाई अल्टिच्यूड तालिम केन्द्र कभर्ड हल निर्माण, हेलम्बु -६	१,००,००
२८ रसुवा		८,४०,००
८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४११ भाँगेखोला घडेरीडाँडा सडक स्तरोन्नती, उत्तरगया -१,२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४१५ डुङ्गे आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, उत्तरगया-४	५०,००
८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका		१,९०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४१२ शहिद स्मृति खेल मैदान निर्माण, कालिका -३	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४१३ रुप्सेपानी बडहरे सडक स्तरोन्नती, कालिका-४	१,००,००
६०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४१४ धुचे खोदोल सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, गोसाईकुण्ड-६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४१५ धुचे बाल संगठनको जिर्णद्वार भवन निर्माण तथा खेल मैदान निर्माण, गोसाईकुण्ड -६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४१६ खाम्जिड शोर्पा गाउँ लामा होटल सडक निर्माण, गोसाईकुण्ड -३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४१७ रेडपाण्डा पार्क निर्माण तथा स्तरोन्नती, गोसाईकुण्ड -६	५०,००
६०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४१८ लच्याड सरमथली पाटिखर्क घिचेत सडक स्तरोन्नती, नौकुण्ड -३,४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४१९ पाच्योड लाच्योड सडक स्तरोन्नती, नौकुण्ड -३	१,००,००
६०१०३३३४ आमाछोदिडमो गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४२० सगर देखि गोदाम सम्म सडक स्तरोन्नती, आमाछोदिडमो -३	१,००,००
२९ नुवाकोट		२७,६०,००
६०१०३११२ विदुर नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२९४ चनौटे चौलाने गहते साहूगाउँ सडक, विदुर ७ (क्रमागत), विदुर -७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२९५ नयाँ पुल गौरिवेसी चारघरे कठेरी भद्रगाउँ हुँदै भद्रवार तारकेश्वर वडा नं. ६ जोड्ने सडक, विदुर- १२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२९६ बगुवा देखि पहेरे खोप हुँदै तल्लो राइसिंह सडक कालोपत्रे, विदुर -८	१,००,००
६०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२९७ सादीखोला भद्रगाउँ बाघखोर सडक (क्रमागत), बेलकोटगढी -९	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२९८ कोल्फुखोला स्वास्थ्य चौकी गढीको थुम्का वडा कार्यालय सडक (क्रमागत), बेलकोटगढी -३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२९९ छविसे नन्दुटार दुईपिपल सडक (क्रमागत), बेलकोटगढी -७	१,००,००
६०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४४२ महाँलक्ष्मीथान सिरानगाउँ हुँदै जलुकेनी ओखरपौवा मोटरबाटो, ककनी -१	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४४३ रानीपौवा फोखोडाँडा वडा कार्यालय जाने बाटो, ककनी -५	१,००,००
६०१०३३४७ किस्पाड गाउँपालिका		२,९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४४४ ताप्काचेत डुप्चेचौर रैला खोला कोल्चेत हुँदै बैराभाड सडक स्तरोन्नती, किस्पाड -२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४४५ चिप्लेटी माझथोक हुँदै घट्टेखोला सडक स्तरोन्नति, किस्पाड-३	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५१६ डिस्प्योड कचेत माने हुँदै भाल्चे डाँडाथोक सडक स्तरोन्नती, किस्पाड-५	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५१७ कामी डाँडा टण्डापानी हुँदै देउराली डाँडा सडक स्तरोन्नती, किस्पाड-५	५०,००
६०१०३३४८ तादीगाउँ गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४४६ सातविसे काउले बाघमारा सडक स्तरोन्नती, तादी -४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४४७ काउले चिलाउने सडक ,तादी ४ र २	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४४८ खरानीटार कोइरालाचेत भिरकुना टुटुड सडक स्तरोन्नती, तादी -३	५०,००
६०१०३३४९ तारकेश्वर गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४४९ ६ नं. वडा कार्यालय हल्ले भमरा हुँदै डाँडाखर्क सडक पक्कि नाली सहित स्तरोन्नती ,तारकेश्वर -६	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४५० कोल्डाँडा खोलेवेसी सिम्ले वेसी पिमलटार उपल्लोडाँडा सडक तारकेश्वर -२	१,००,००
६०१०३३५० दुप्चेधर गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४५१ माप्ले माध्यमिक विद्यालय , दुप्चेधर -२	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४५२ उप्र घ्यावर चेताड सडक, दुप्चेधर -१	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४५३ रामती ढाड खर्क सडक, दुप्चेधर -६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४५४ भेडावारी सम्टाड सडक, दुप्चेधर -७	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४५५ चमेरोगुफा बानियाटार नयाँ पुल जोड्ने सडक स्तरोन्नती, पञ्चकन्या-१	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४५६ आग्रहराजटार मानथोक ३ नं. वडा कार्यालय विमिरे हुँदै घलेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, पञ्चकन्या-३	१,००,००
८०१०३३५२ म्यागड गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४५७ भञ्ज्याङभेदी भञ्ज्याङ हुँदै पुरनपानी पनेर टुँडी पार्क म्यागड डाँडा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, म्यागड -६	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४५८ टुँडी ऐतिहासिक पार्क निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण, म्यागड -६	१,००,००
८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४५९ ढिकुरे पुल गैरीगाउँ ३ नं. वडा कार्यालय चापावोट हुँदै ढाँडफेदी सडक स्तरोन्नति, लिखु -३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४६० शंराको डिल बत्तासे चौतारा आयुवेद हुँदै मकैचौर सडक स्तरोन्नति, लिखु -६	१,००,००
८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका		२,७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४६१ कालढुङ्गा-थानापती-चौजु हुँदै गुरुङगाउँ-नयाँगाउँ सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी -८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४६२ देउराली-रोल्चे-शिवालय-चगाउँ सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी गा.पा.	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४६३ लोकमार्ग-खतिवडाटोल-काउले-तप्केटार-हिले-कातिके-थाप्के-हर्षे भिरखर्क सडक - लङ्गाटार स्तरोन्नती, शिवपुरी -३	८०,००
८०१०३३५५ सूर्यगढी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४६४ नयाँ चौतारा न्यू चण्डिका कुवापानी सडक, सूर्यगढी -२,३	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४६५ नेने खोला कुवापानी सानो भोर्ले सडक, सूर्यगढी -२,३	१,००,००
३० घादिङ		२५,६९,५०
८०१०३११० धुनीबेंसी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२८९ दोभान-तीनछाँगे-लिखु सडक कालोपत्रे- ७	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२९० धाके-स्वारा-जीवनपुर सडक स्तरोन्नती वडा नं ४	१,५०,००
८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका		४,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२९१ हनुमानडाँडा राममन्दिर हुँदै जाने कृषि सडक स्तरोन्नती हनुमानडाँडा, नीलकण्ठ -१०	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२९२ घिमिरेजङ्गा, देउराली, आँपस्वारा, बटुवा लोकेँ पहारो मधुवनसम्म सडक स्तरोन्नती, नीलकण्ठ-१२,१३	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२९३ गोलाभञ्ज्याङ चामभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ -११	१,००,००
८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४२१ बुधु गिलिजो पक्की सडक, खनियाबास -१	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४२२ मानेचौतारा चौकीटोल गोदाम वृचेत सडक (क्रमागत), खनियाबास-४	१,००,००
८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४२३ बेलुन सुकभञ्ज्याङ ढापेवजार गङ्गाजमुना सडक, गङ्गाजमुना -५	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४२४ तप्राङखोला तावल चोके ताजिसाङ सडक स्तरोन्नती, गङ्गाजमुना -१,२	७५,००
८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४२५ पंचकन्या केराधारी दलित बस्ति सडक स्तरोन्नती, गजुरी -१	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४२६ लप्से साङकोस चिउरीभञ्ज्याङ भदौरे पेटारे सडक स्तरोन्नती, गजुरी -७	१,००,००
८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४२७ एकलेसाल देखि २ नं. वडा कार्यालयसम्मको सडक स्तरोन्नती, गल्छी -२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४२८ केउरेनी पक्की पुल मास्टार चोक फेदी चौतारा ज्यामिरे चौर सडक नाला ग्राभेल तथा कालोपत्रे निर्माण, गल्छी -४	१,००,००
८०१०३३३९ ज्वालामूखी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४२९ किँदेरी अमराई गैरीगाउँ छापथोक माझीटार सडक कालोपत्रे, ज्वालामूखी -१,२,३,४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४३० देउराली धुलीमैदान सातदोवाटो सडक स्तरोन्नती, ज्वालामूखी -२,६,७	१,००,००
८०१०३३४१ थाके गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४३१ वडा कार्यालयदेखि बालुवाखर्क मसिने भुमिचुली सडक, थाके-३	१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४३२ महादेववेशी कृष्णमझ्याड वितलव सडक, थाके -११	१,००,००
८०१०३३४२ नेत्रावती गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४३३ धाराधिरी केवरा माउत वेतिनी चरङ्गे सडक, नेत्रावती डबजोड गा.पा.	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४३४ टिखाडुड चौतारा गैरा बाका सडक, नेत्रावती डबजोड गा.पा.	१,००,००
८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका		१,६९,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४३५ लवाड सडक, बेनीघाट रोराङ -१	५४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४३६ झिरुवास चोतेस ब्रुसबाड सडक, बेनीघाट रोराङ -२	६४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४३७ सलडघाट ओरवाड सडक, बेनीघाट रोराङ -३	५१,५०
८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४३८ पागो माने देखि पालिका भवन सडक , रुवी भ्याली -४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४३९ लापा खादिङ सडक, रुवी भ्याली -५	१,००,००
८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४४० पिपलटार भालडाडा कृषि सडक, सिद्धलेक -४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४४१ बसन्त धवाडी बेनीदोभान मरनघाट सडक , सिद्धलेक -४	१,००,००
३१ चितवन		१५,९०,००
८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका		१,९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२६९ चौराली चोक देखि पूर्व विसहजारी ताल गेटसम्मको सडक स्तरोन्नती -८	१,९०,००
८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३५० कालिका नगरपालिका रेडक्रसग्राम स्कुल चोक देखि महिला सन्जाल भवन हुँदै पश्चिम भिमवली सामुदायिक वन सिमानासम्म सडक निर्माण, कालिका न.पा.	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३५१ मदन-आश्रित मार्ग बडा नं. २ र ४ को सिमाना देखि पूर्व बडा नं. २ र ३ को सिमाना प्रकाश मेडिकल हुँदै बाङ्गे कुलोसम्म सडक निर्माण, कालिका न.पा.	१,५०,००
८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३५३ पुरानो राजमार्ग र नगरपालिका ३ को सिमाना देखि पुरानो पर्सा मझवई शान्ति बजार रासी नगरपालिका सम्मको बाटो स्तरोन्नती, सिसहनी चोकबाट कपिया स्कुल जाने बाटो ढलान, खैरहनी-३-१२	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३५४ खैरहनी नगरपालिका अधुरो चौबिसकोटीबाट उन्नत टोल हुँदै लदरी जाने बाटो, खैरहनी ५ बुडौली हुँदै गवै जाने बाटोको स्तरोन्नती, खैरहनी ३,५,८	१,५०,००
८०१०३१३९ माडी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३५५ सोमेश्वर मावि देखि अम्बावास कुन्तीपुर, डाडागाउँ समूहको भवन हुँदै तारापती टोलबाट नयाँ गाउँले टोलसम्म जाने बाटो कालोपत्रे, माडी -१,२	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३५६ बैराठ देखि ईनानवरवा हुँदै ६ नं. वसन्तपुरसम्म पुग्ने बाटो कालोपत्रे ,माडी -३,६	१,५०,००
८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३५७ रत्ननगर हरियाली पार्क निर्माण, रत्ननगर- ९,१०	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३५८ बाटर किङ्गडम निर्माण निरन्तरता योजना	१,५०,००
८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५०१ जलबिरे ढुङ्गे भालुभञ्ज्याङ इच्छाकामना सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना -६	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५०२ गर्दास झाडझुङ्गे सडक कालोपत्रे, इच्छाकामना-७	१,००,००
३२ सक्वानपुर		१८,८१,५०
८०१०३०३१ हेटौँडा उप-महानगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२७० कुखरेनी खोला देखि औद्योगिक क्षेत्र हुँदै उत्तरपानी जाने सडक स्तरीकरण-१४	१,५०,००
८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३४८ फेदीगाउँ त्रिवेणी खोला River Training Works (बस्ती बचाउ), थाहा-२	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३४९ नारायणहिटी कुस्लेचौर भेडाफार्म जानेबाटो, थाहा -९	१,५०,००
८०१०३३६६ इन्द्रसरोवर गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४८५ सानोदार टूलोटार अडुवाबारी सुलिकोट जोड्ने सडक, इन्द्रसरोवर -२,३	१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४८६ ज्यामिरे गोगने भालुखर्क कफलेनी घैयाडाँडा बडा नं. ३ र ४ जोड्ने बाटो, इन्द्रसरोवर -३,४	१,००,००
८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४८७ किर्तिमानडाँडा हुँदै वनझक्री खोलासम्म सडक स्तरोन्नती, कैलाश ३,४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४८८ सालवास हुँदै सानोडाँडाखर्क सडक स्तरोन्नती, कैलाश २,८	१,००,००
८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका		१,९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४८९ माथिल्लो भिरकोट धियाँल विजलडाँडा सडक, बकैया -७, २ र १ वडा हुँदै मधेश प्रदेश जोड्ने सडक, बकैया- १,२,७	९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४९० श्रीपुर सुधा गढवान सडक, बकैया -५ र ६ हुँदै मधेश प्रदेश जोड्ने सडक, बकैया-५,६	१,००,००
८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका		५२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४९१ शाखाटार देखि गढन सल्लेनी जोड्ने मोटरबाटो निर्माण आयोजना,बागमती- २,३	५२,००
८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४९२ धाकें महाभीर स्वीरा सडक निर्माण, भीमफेदी -७,८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४९३ घुमाउने-किसेडी-मच्छेबास सडक निर्माण, भीमफेदी -१	१,००,००
८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४९४ कान्तिलोकपथ गौरिभञ्ज्याङ कुलें सडक, मकवानपुरगढी -२	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४९५ बुडदल देउरालि सडक निर्माण ,मकवानपुरगढी -५	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४९६ सुकौरौ वुढिचौर सडक निर्माण , मकवानपुरगढी -७ र ८	१,००,००
८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका		१,८२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४९७ बडा नं. ६ प्रतापपुर १० मिटर बाटो कालोपत्रे निर्माण आयोजना, मनहरी-१०	८२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४९८ बडा नं. ४ टुवाङ्गा वनकरिया देखि ज्यामिरे दोभान सडक, मनहरी-४	१,००,००
८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४९९ तुङ्गु गाखा सडक स्तरीकरण, राक्सिराङ्ग -४	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.५०० जिर्खेलडाँडा लापुर टोड्के गैजुराङ्ग सडक स्तरीकरण, राक्सिराङ्ग ५,८,९	१,००,००
३३ भक्तपुर		१२,४३,००
८०१०३१२६ चाँगुनारायण नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३२३ पकुनेपाटी लाकिला कमलपोखरी ज्योतिर्लिङ्गघर सडक स्तरोन्नति (क्रमागत), चाँगुनारायण -३	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३२४ सरस्वतीखेल वसपार्क सोमथली सुयल डाँडा बडा नं १ को बडा कार्यालय हुँदै माछापालन बुद्ध मन्दिर जानेबाटो (क्रमागत), चाँगुनारायण -१	१,५०,००
८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका		२,६४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३२५ महेश्वरी स्टेडियम निर्माण कार्य (पहिलो चरण), भक्तपुर -७	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३२६ तारा लौ बाटो स्तरोन्नति कार्य, भक्तपुर -१	१,१४,००
८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका		२,७९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३२७ लोकन्थली हेन्थपोस्ट देखि इन्द्रकमलधारा जाने सडक सुधार, मध्यपुर थिमी न.पा.	१,२९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३२८ जोडेचारदोबाटो देखि कृषि विकास बैक तालिम केन्द्रको दक्षिणी सिमा सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी न.पा.	१,५०,००
८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका		४,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३२९ भगवति मन्दिर राधाकृष्ण मन्दिर सडक स्तरोन्नति योजना, सूर्यविनायक-१०	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३३० बागमती कोल्ड स्टोर बाहिरी चल्खु मार्ग सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक-८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३३१ प्रधानडाँडा धोविखोला सडक स्तरोन्नति योजना, सूर्यविनायक-७	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३३२ संगम मार्ग ताथली सडक स्तरोन्नति योजना, सूर्यविनायक-१०	१,००,००
३४ ललितपुर		१३,००,००
८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.२६८ बखुण्डोल-अरुण थापा चोक हुँदै झम्सीखेल चोक-भणीमण्डल - एकान्तकुना खिरिचोट सम्म	२,००,००
८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका		३,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३१९ टेचो बुंगमती सडक, गोदावरी -१२	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३२० चापागाउँ कुश्लेचौर छम्पी सडक, गोदावरी न.पा.	१,५०,००
८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३२१ तल्लो दोभान खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी- ८	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३२२ सिस्नेरी-ठकुरीगाउँ-तिनचल सडक, महालक्ष्मी - ९	१,५०,००
८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४६६ कान्छाकाजी शिकारीको घरदेखि वातिस्थोम हुँदै बासुकी सम्म सडक स्तरोन्नती आयोजना (क्रमागत), कोन्ज्योसोम -३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४६७ बुर्चेको मोडदेखि भट्टेडाँडा ड्यामसम्म सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे योजना, कोन्ज्योसोम -२	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४६८ शंखु छोतैन निर्माण कार्य, कोन्ज्योसोम -२	५०,००
८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४६९ नागदुलो ठोस्नेखोला ईकुडोल सानोचिला मोटरबाटो निर्माण, बागमती - ५	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४७० प्युटार फुकेडाँडा खैरनी गैरीटोल मोटरबाटो स्तरोन्नति, बागमती - ४	१,००,००
८०१०३३५८ महाङ्गल गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४७१ गाउँपालिका केन्द्रदेखि १ वडा कार्यालय बुखेलसम्मको सडक कालो पत्रे, महाङ्गल -१,२,३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.४७२ धार्मिक पर्यटकीय क्षेत्र कालेश्वर मन्दिर जाने बाटोमा सिडि, रेलिङ निर्माण तथा बसपार्क स्तरोन्नति, महाङ्गल -३	५०,००
३५ काठमाडौं		२६,१५,५०
८०१०३११४ कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३०० माछापोकरी कोल्मेधर धाम बागमती सडक निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा -४ र ५	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३०१ थापा डाँडा जस्पुर सडक, कागेश्वरी मनोहरा -३	१,५०,००
८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका		२,६४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३०२ हुंगेघर- राम मन्दिर-शुभकामना स्कुल हुँदै आचार्य टोल सडक स्तरोन्नती, कीर्तिपुर -६	१,१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३०३ चारघरे-पाण्डेछाप सडक स्तरोन्नती, कीर्तिपुर - ६	१,५०,००
८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३०४ ओखेनी मुलखर्कसम्म सडक स्तरोन्नती, गोकर्णेश्वर -१	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३०५ माईतीनेपालबाट वडा नं. ३ कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती, गोकर्णेश्वर -३,४	१,५०,००
८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३०६ त्रिभुवन पार्क निर्माण एवं स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी -४	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३०७ फुटबल ग्राउण्ड मुनिको सिमदेखि च.न.पा. वडा नं.१२ जोड्ने सडक निर्माण, चन्द्रागिरी -१४	१,५०,००
८०१०३११८ टोखा नगरपालिका		२,९४,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३०८ टोखा नगरपालिका क्षेत्रभित्र पर्ने वडा नं. ११, ८, ६ र ३ हुँदै बग्ने विष्णुमति नदीको करिडोर एवं सरसफाई कार्य (क्रमागत)	१,४७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३०९ वडा नं. ३ स्थित चढ्खु टोलबाट गेट सम्म सडक स्तरोन्नती	१,४७,५०
८०१०३११९ तारकेधर नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३१० धर्मस्थली-पुरानोबजार-तिमिल्सना गाउँ-टाडेढुङ्गा काभ्रेस्थली सडक, तारकेधर	१,५०,००
८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३११ बाल निकेतन देखि शेषनारायण जोड्ने पुल, दक्षिणकाली -५	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३१२ चाटनाखेल-बोसन-किर्तिपुर सडक, द.न.पा. १ र कि.न.पा. ४	१,५०,००
८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३१३ आकाश - भैरव रातमाटे सडक स्तरोन्नती, नागार्जुन - ३	१,५०,००
८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका		२,५७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३१४ घुमि हुँदै पासिकोट वडा नं. ४ जाने पुल निर्माण, बुढानिलकण्ठ -४	१,०७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३१५ चौकी डाँडा सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ - १	१,५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका		३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३१६ साँखु-भुल्लु-भोक्तानटोल-धुमारचोक-मणुचुड सडक (कमागत), शंखरापुर -८	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३१७ खुलालटार सानागाउँ उखुटार सडक, शंखरापुर -९	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.२५.३१८ ईटाखेल सडक, शंखरापुर - ५	१,००,००